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JOHDANTO  

  

Suonenjoen seurakunnassa vuosi 2024 tuo tullessaan merkittäviä investointeja: 

kirkon maalauksen, kellotapulin katon tervaaminen sekä seurakuntakodin läm-

mönvaihtimen uusimisen. Vuonna 2024 päästäneen toteuttamaan Valkeisen toi-

mitilan myyminen. 

 

Vuonna 2024 verotulot tulevat lisääntymään Suonenjoen seurakunnassa ennus-

teen mukaan vuoden 2023 talousarvioon verraten noin 87 000 euroa. Tämä joh-

tuu pääosin palkka- ja eläketulojen kasvusta, vaikka seurakunnan jäsenmäärä 

onkin vähentynyt. Kirkollisverotulo on kasvanut myös sote-uudistuksen joh-

dosta, vaikka kirkollisveroprosenttia laskettiinkin 0,05-%yksikköä vuonna 2023.  

 

Suonenjoen seurakunnan taloudellinen tilanne on ollut hyvä. Vuoden 2023 tilin-

päätöksen ennakoidaan jäävän ylijäämäiseksi kiinteistökauppojen toteutumisen 

myötä. Vuoden 2024 talousarvio on ylijäämäinen.  

   

Seurakunnan on jatkuvasti pohdittava keinoja, miten seurakunnan taloutta hoi-

detaan systemaattisesti ja pitkäjänteisesti mahdollisimman hyvin, koska jäsen-

määrä on vähenevä.  Henkilöstö- ja kiinteistömenot ovat suurimmat kuluerät, 

molempia tulee tarkastella kriittisesti, kuitenkin siten, että toiminta sekä seura-

kuntalaisten palvelu ja kohtaaminen eivät ainakaan vähene tai heikkene. Sa-

malla tulee vakavasti harkita, mistä tulevaisuudessa pidetään kiinni, mistä vas-

taavasti voidaan luopua. Yhteistyön kehittämistä Rautalammin seurakunnan 

kanssa tulee tarkastella synergiahyötyjä etsien.  

 

Toiminnan suunnittelu yhdessä eri työaloja kuunnellen on välttämätöntä. Tär-

keää on pohtia mikä seurakunnan työssä on olennaista ja millä resursseilla sitä 

tehdään. Resurssien kohdentamisessa ja strategian luomisessa luottamushenki-

löillä on suuri rooli, jotta seurakunta pystyisi toimimaan mahdollisimman hyvin 

oikein kohdennetulla henkilöresurssilla ja vastaisi tämän ajan haasteisiin.    

 

Suonenjoen seurakunnan työnäkynä on edelleen: ”Seurakunta elämän kes-

kellä”. Toiminnan painopisteitä ovat jumalanpalveluselämän kehittäminen, digi-

talisaatio ja vapaaehtoistyö. Voidakseen toimia tavoitteidensa ja työnäkynsä 

mukaisesti seurakunnan talouden ja toiminnan suunnittelun on oltava hyvässä 

kunnossa.    
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Erilaisista haasteista huolimatta katsomme luottavaisin ja turvallisin mielin kohti 

tulevaisuutta. Suonenjoen seurakunnassa on osaava ja ahkera henkilöstö ja ak-

tiiviset luottamushenkilöt. Taivaan Isän avulla tavoitteena on säilyttää Suonen-

joen seurakunta vireänä ja aktiivisena, julistavana ja kutsuvana.  

 

Risto Huotari, kirkkoherra    Auli Soininen, talouspäällikkö 
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I I Yleisperustelut 

 

1 Yleiskatsaus 

 

1.1 Yleinen talouden kehitys 

Kansantaloutta ovat viime vuosina haastaneet niin koronapandemia, Venäjän 

hyökkäyssota Ukrainaan, korkea inflaatio kuin koronnousukin. Inflaatio, kulut-

tajahintojen vuosimuutos, oli 6,3 % heinäkuussa 2022. Korkoja on nostettu use-

aan otteeseen inflaation hillitsemiseksi, mikä on lisännyt niin kuluttajien kuin 

yritystenkin kuluja. Inflaatio on hieman hidastunut, mutta se on edelleen kau-

kana tavoitetasosta. Korkeaa inflaatiota pitää nyt yllä maailmantaloutta lei-

maava suuri epävarmuus, mikä vaikeuttaa pankkien kamppailua inflaation hi-

dastamiseksi.  

Työllisyystilanne on vuoden aikana kehittynyt niin, että työllisyysasteen trendi 

oli heinäkuussa 74,2 prosenttia, mikä on 0,5 prosenttiyksikköä korkeampi kuin 

edellisen vuonna vastaavaan aikaan (TEM 22.8.2023) Työllisyyden ennustetaan 

kasvavan ensi vuodesta lähtien ja vuonna 2025 työllisyysasteen ennustetaan 

olevan 74,6 prosenttia (VM 15.06.2023) 

Suomen talouden ei ennusteta kasvavan kuluvana vuonna. Vuodelle 2024 en-

nustetaan kuitenkin jo 1,4 prosentin talouskasvua ja vuodelle 2025 hieman kor-

keampaa 1,9 prosentin talouskasvua. (VM 15.06.2023) 

 

1.2 Seurakuntatalouksien talouden kehitys 

Seurakuntataloudet ovat keskenään hyvin erilaisissa taloudellisissa tilanteissa ja 

erot kasvavat edelleen. Koko kirkon tasolla seurakuntien kirkollisverotuotto ke-

hittyi vuonna 2022 positiivisesti. Maksuunpannun kirkollisveron määrä kasvoi 

1,9 % vuodesta 2021 vuoteen 2022 ollen 936,4 milj. euroa (arvio 08/2023). 

Kirkollisveron määrä on kasvanut neljänä peräkkäisenä vuonna. Kirkollisveron 

tuotto kasvoi 157 seurakuntataloudella (61 %), mutta 99 seurakuntataloudella 

(39 %) se väheni vuonna 2022.  

Hyvinvointialueiden rahoittamiseksi toteutettu verouudistus 1.1.2023 muutti ve-

rotulojen jakoa valtion ja kuntien kesken ja vaikutti myös kirkollisveroprosent-

teihin, joihin kohdistui suuremmalla osalla seurakunnista kirkollisveroprosentin 

alentamispaine. Verouudistuksen lopullinen vaikutus kirkollisveron tuottoon ku-

luvana vuonna tullee vaihtelemaan seurakunnittain merkittävästi. Koko kirkon 

https://temtyollisyyskatsaus.fi/TextBase/Tkat/Prs/Tkat_fi.htm
https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/165030
https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/165030
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tasolla verotulojen ennustetaan kuitenkin kasvavan noin 12 prosenttia (FCG:n 

verotuloennuste 31.8.2023). Verotulokehitystä arvioitaessa tulee kuitenkin huo-

mioida, ettei ennuste ole inflaatiokorjattu. 

 

1.3 Seurakunnan toiminnan ja talouden katsaus 

Suonenjoen seurakunnan taloudellinen tilanne on toistaiseksi vakaa. Suonen-

joen seurakunta teki alijäämäisestä talousarviosta huolimatta voitollisen tilin-

päätöksen vuonna 2022. Tilikauden tulos oli 53 599,46 euroa positiivinen 

vuonna 2022 (16 782,86 euroa, 2021). Kun kertaluonteiset erät on eliminoitu, 

tulos pysyi edelleen positiivisena ollen 21 005,50 euroa. Kuluvana vuonna 2023 

arvioidaan pysyttävän talousarvioraamissa.  

Vuodelle 2024 Suonenjoen seurakunta tekee ylijäämäisen talousarvion. Tarkoi-

tuksena on toteuttaa kirkon julkisivujen kunnostus ja kellotapulin paanukaton 

tervaus. Myös nousevat palkkakustannukset sekä palveluiden ja ostojen hinto-

jen nousu vaikuttavat talousarvion loppusummaan. 

Valtion rahoitus 

Valtion rahoitusta lakisääteisiin yhteiskunnallisiin tehtäviin Suonenjoen seura-

kunta sai kuluvana vuonna 139 705 euroa. Vuosittain Suonenjoen seurakun-

nassa käydään läpi hautaustoimen hinnoittelu, jonka mukaan hautoja koskevien 

maksujen tulisi kattaa vähintään neljäsosa hautausmaiden ylläpidon kustannuk-

sista ja hautaamiseen liittyvien palvelujen kustannuksista vähintään puolet.  

 

Kriisiytyvän seurakunnan mittarit 

Kriisiytyvän seurakunnan mittarien valossa Suonenjoen seurakunnan tilanne on 

vakaa, koska talouden mittareissa kaikki asiat olivat kunnossa. 

Seurakunnan toiminnassa ja hallinnossa ei ole ilmennyt puutteita.  

 

Kriisiytyvän seurakunnan toiminnan ja 

hallinnon mittarit 

Seurakuntatalouden tilanne v. 2022 

1. Seurakunnan yhteiskunnalliset 

tehtävät 
 

 Puutteet hautaustoimen tai 
hautausmaan ylläpitotehtä-

vien hoidossa. 

Hautaustoimen ja hautausmaan ylläpito-

tehtävien resurssit ovat riittävät: hautaus-
toimen ja hautausmaiden ylläpitoon osal-

listuvat srk-mestari, suntio, ulkopuolinen 
haudankaivaja sekä kesäisin kaksi puutar-

huria kesätyöntekijöineen. 
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 Epäkohdat kulttuurihistorial-
lisesti arvokkaiden rakennus-

ten ja irtaimiston ylläpitoteh-

tävien hoidossa.  

 

 

 Puutteellisuudet kirkonkirjo-

jen ja väestötietojärjestel-
mään liittyvien tehtävien hoi-

dossa. 

Suonenjoen seurakunnan kirkon maalauk-
sen suunnittelu on käynnissä ja kellotapu-

lin paanukaton käsittely tehdään vuonna 
2023. 

 
Suonenjoen seurakunnan toimistosihteeri 

hoitaa kirkonkirjoihin ja väestötietojärjes-

telmään liittyvät asiat välittömästi, viivy-
tyksettä ja huolellisesti. Seurakunta on liit-

tynyt Kuopion aluekeskusrekisterin jäse-
neksi vuonna 2018. 

2. Seurakunnan hallinto ja viran-

omaistoiminta 
 

 Toimielinten kokoonpanoon 
ja toimivuuteen liittyvät on-

gelmat 
 

 
 Hallintomenettelyn puutteel-

lisuudet 

 

Suonenjoen seurakunnassa kirkkoneu-

vosto kokoontuu riittävän usein, asioita ei 
tarvitse jakaa pöydälle, eikä niitä ole val-

tuustokaudella 2019-2022 lähetetty uudel-
leen valmisteltavaksi. Luottamushenkilö-

puheenjohtajisto ja johtavat viranhaltijat 
kokoontuvat tarvittaessa valmistelemaan 

käsiteltäviä asioita.  
Valtuustokaudella 2019-2022 on kaksi val-

tuuston jäsentä luopunut valtuustopaikas-
taan (muutto toiselle paikkakunnalle, va-

kava sairaus). 
 

Suonenjoen seurakunnan hallintomenette-
lyssä ei ole havaittu puutteellisuuksia, eikä 

toimielimien päätöksistä ole tehty hallinto- 

tai kirkollisvalituksia, eikä tilintarkastaja 
ole moittinut Suonenjoen seurakunnan hal-

lintoa tai menettelytapoja. 

3. Seurakunnan toimintaorgani-

saatio 
 

 Perustehtävien (KL 4:1) mu-
kaisen toiminnan ylläpidon il-

meiset puutteet ja laimin-
lyönnit 

 
 

 
 Seurakunnan jäsenmäärä on 

laskenut viimeisten viiden 

Suonenjoen seurakunnan seurakunnassa 

järjestetään jumalanpalveluksia niin kuin 
Kirkkolaki ja –järjestys siitä määrää. Pyhät 

toimitukset (kaste, hautaan siunaaminen, 
avioliittoon vihkiminen) on kyetty hoita-

maan suunnitellusti ja ilman viiveitä.  
Kristillistä kasvatusta (KL3) suoritetaan 

rippikoulun (Paikallissuunnitelma, hyväk-
sytty 2019), varhaiskasvatuksen, perhe-

työn ja nuorisotyön työaloilla hyväksytty-
jen toimintasuunnitelmien mukaisesti.  

Sielunhoidollista (KL4) työtä johtaa kappa-
lainen, diakoniasta vastaa kaksi diakonia 
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vuoden aikana 15 % ja on ar-
viointihetkellä alle 2000 jä-

sentä 

 

 

 

 Jäykkä, lokeroitunut, eristäy-

tynyt ja/tai uusiutumiskyvy-

tön toimintakulttuuri 

(toinen diakoneista tekee 50% vanhus-
työtä) ja lähetystyöstä lähetyssihteeri yh-

dessä seurakuntapastorin kanssa. 
 

Suonenjoen seurakunnan jäsenmäärä 
2022 lopussa 4960 jäsentä ja 2017 lopussa 

5578 jäsentä eli jäsenmäärän lasku on 11 

%. Tällä hetkellä jäseniä on 4939 
(02/2023). 

 
Suonenjoen seurakunnan toiminta on vi-

reää ja ajan hengen mukaista. Uudistu-
mista on tapahtunut viime vuosina uusien 

työntekijöiden tuomien ajatusten kautta 
sekä koronapandemian pakottamana. Val-

tuustokaudella 2019-2022 on aloitettu 
mm. jumalanpalvelusten suoratoisto, 

nuorten iltapäiväkahvila, miesten lenkki-
piiri, yhteiskonsertit Rautalammin kanssa 

ja kuorotoiminnan laajentaminen. 

4. Johtaminen seurakunnassa 

 
 Johtamisen heikkoudet 

 
 Johtamista tukevat strategi-

set linjaukset, kuten toimin-
tasuunnitelma, seurakunnan 

strategia/toimintalin-

jaus/missio/visio, kiinteistö-
strategia, henkilöstösuunni-

telma, koulutussuunnitelma 
tai valmiussuunnitelma puut-

tuvat 

 

 Puuttumattomuus seurakun-
nan operatiivisessa johtami-

sessa esiintyviin pitkäaikai-

siin ongelmiin 

 

 Haluttomuus yhteistyöhön 

lähiseurakuntien, rovasti-
kunnan muiden seurakuntien 

ja/tai tuomiokapitulin 

kanssa. 

Suonenjoen seurakunnan toimintasuunni-

telmat laaditaan vuosittain. Niiden toteutu-
mista seurataan kuukausittain, samoin ta-

lousarvion pitävyyttä.  

Seurakunnan strategia on päivitetty joulu-

kuussa 2020.  

Kiinteistöstrategia laaditaan vuonna 2022.  

Koulutussuunnitelma vahvistetaan vuosit-
tain joka syksy ja se perustuu koulutustar-

vekyselyyn. Valtuustokaudella 2019-2022 
täydennyskoulutusmahdollisuutta on käy-

tetty aktiivisesti.  

Valmiussuunnitelma on päivitetty elo-

kuussa 2021 ja hyväksytty Kuopion hiippa-

kunnan tuomiokapitulissa ja sen tekninen 

osio on täydennetty 2022. 

Suonenjoen seurakunnassa ei valtuusto-
kaudella 2019-2022 ole ilmennyt sellaisia 

ongelmatilanteita, joihin olisi pitänyt puut-
tua luottamushenkilöjohdon, työterveys-

huollon tai ulkopuolisen konsultin toi-
mesta. Johtaminen pienessä organisaa-

tiossa perustuu avoimeen ja säännölliseen 
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vuorovaikutukseen kaikkien työntekijöiden 

kesken ja välillä. 

Suonenjoen seurakunnalla on yhteistyöso-
pimus Rautalammin seurakunnan kanssa. 

Rovastikunnallista yhteistyötä tehdään 
merkittävissä määrin kaikkien työalojen 

osalta. Tuomiokapitulin ohjausta kuullaan 

herkällä korvalla ja osallistutaan aktiivi-
sesti Tuomiokapitulin järjestämiin kokouk-

siin ja tapaamisiin. 

5. Seurakunnan henkilöstö 
 Henkilöstön määrä 

 Henkilöstön työhyvinvoin-
nissa on toistuvia ongelmia 

 Ongelmat riittävän henkilös-

tön määrässä ja rekrytoin-
nissa työaloittain tarkastel-

tuna. 

Suonenjoen seurakunnan seurakunnalla on 
töissä 15 työntekijää sekä vt. kirkkoherra. 

Kesällä on töissä kaksi puutarhuria puolen 

vuoden ajan ja parikymmentä kesätyönte-

kijää kuukauden jaksoissa. 

Suonenjoen seurakunnassa ei valtuusto-
kaudella 2019-2022 ole työterveyshuollon 

raporttien mukaan tarvittu merkittäviä in-
terventioita henkilöstön työssäjaksamisen 

tai kuntouttamisen osalta.  

Henkilöstösuunnitelmaa ei ole, koska sään-

nöllisesti työskentelevien lukumäärä on 
alle 20 henkilöä, mutta henkilöstön osaa-

misen kehittämistä, työtehtävien jakautu-
mista, työsuunnittelua, eläköitysmis-frek-

venssiä, työssäjaksamista ja osallistamista 
suunnitteluun havainnoidaan ja toteute-

taan kuukausittain. 

Suonenjoen seurakunnan työntekijävaih-
tuvuus on valtuustokaudella 2019-2022 on 

eläköitymistä lukuun ottamatta ollut vä-
häistä: kirkkoherra siirtyi sotilaspapin teh-

täviin vuonna 2021. Varhaiskasvatuksen 
ohjaaja on vanhempainvapaalla. Vanhus-

työntekijä jäi vanhuuseläkkeelle vuonna 
2021, nuorisotyöntekijä vaihtoi toiseen 

ammattiin 2021 ja samana vuonna aloitti 
uusi nuorisotyöntekijä. Talouspäällikkö jäi 

vanhuuseläkkeelle 2020 ja uusi talouspääl-
likkö aloitti 2020. Työntekijäresurssit ovat 

riittäviä, sijaisten rekrytointi toimii koh-

tuullisesti.  

Valtuustokaudella 2019-2022 on uusia 

työntekijöitä pestattu varhaiskasvatukseen 
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(viranhaltijan siirryttyä toisiin tehtäviin) 
sekä palkattu toinen suntio ja apuemäntä 

vuonna 2020.  

Valtuustokaudella 2019-2022 ei normaalia 

kausityöntekijätarvetta (hautausmaat, ke-
sälomat, koronasairastumiset) lukuun ot-

tamatta ole ollut tarvetta jatkuviin ja tois-

tuviin sijaistuksiin, paitsi kirkkoherran siir-
ryttyä toisiin tehtäviin vuoden 2021 loppu-

puolelta. Tällöin pappisresurssien osalta on 
turvauduttu eläköityneen kirkkoherran 

käyttämiseen suunnitellusti ja sopimuk-
seen perustuen kerran kuukaudessa juma-

lanpalveluksiin ja toimituksiin. 

 

 

Kriisiytyvän seurakunnan talouden 

mittarit 

 

2022 

 

1. Tilikauden tulos ilman kertaluonteisia 

eriä on negatiivinen kolmena peräkkäi-
senä vuotena taikka viimeisen tilikau-

den tulos on negatiivinen ilman kerta-
luonteisia eriä ja kirkollisveroprosentti 

on 2,0 tai korkeampi. 

Tilikauden tulos ilman kertaluonteisia eriä 

on 21.005,50 euroa ylijäämäinen. 

2. Seurakunnan taseessa oleva edellis-

ten tilikausien yli/alijäämä luku on tilin-
päätöksen perusteella menossa alijää-

mäiseksi, eikä sen kattamista seuraa-

van kolmen vuoden aikana voida laskel-
min osoittaa ilman kertaluontoisten 

erien tai metsänhoitosuunnitelman ylit-

tävän myynnin toteuttamista. 

Taseessa on edellisten tilikausien ylijää-

mää 442.319,29 euroa. 

3. Maksuvalmius on alle 90 päivää, tai 
maksuvalmius heikkenee kolmena pe-

räkkäisenä tilikautena. 
Maksuvalmius on 254 päivää. 

4. Henkilöstökulujen osuus toimintaku-
luista kasvaa kolmena peräkkäisenä 

vuonna. 

Henkilöstökulujen osuus toimintakuluista 

on ollut laskeva. 
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Suonenjoen seurakunta ei muodosta konsernia. 

 

1.4 Arvio tulevasta kehityksestä 

Yleiset ja paikalliset kehitysnäkymät 

Suonenjoen kaupungin asukasluvun ennustetaan vähenevän Tilastokeskuksen 

ennusteen mukaan noin 1 prosentin verran vuodessa. Kaupungin asukasluku oli 

6765 (31.12.2022). Väestö vanhenee, eläkeläisten määrä kasvaa ja syntyvyys 

on kääntynyt laskuun. Tämä on haaste sekä kaupungin elinvoimaisuudelle, että 

kirkon toiminnalle. Työttömyysaste Suonenjoella oli vuoden 2023 syyskuun lo-

pussa 7,8 prosenttia. 

Suonenjoen seurakunnan jäsenmäärä oli 4960 (31.12.2022). Jäsenennusteen 

mukaan jäsenmäärä on noin 4277 vuonna 2030. Jäsenistö vähenee noin 2 %:n 

vuosivauhtia. Jäsenmäärän laskuun vaikuttaa voimakkaasti jäsenistön ikäänty-

minen ja alueen muuttotappio. Kirkkoon kuulumisaste Suonenjoella on noin 73,3 

% (31.12.2022). 

 

Vuosi Asukasluku Jäsenet 

Muutos ed. 

vuodesta 

Muutos ed. 

vuodesta 

Kirkkoon 

kuuluvuus 

  henkilöä henkilöä henkilöä % % 

2020 6938 5213 131 2,5 % 75,1 % 

2021 6891 5131 82 1,6 % 74,5 % 

2022 6765 4960 171 3,3 % 73,3 % 

2023 6643 4859 101 2,0 % 73,1 % 

2024 6564 4761 98 2,0 % 72,5 % 

2025 6488 4677 84 1,8 % 72,1 % 

2026 6416 4590 87 1,9 % 71,5 % 

2027 6349 4511 79 1,7 % 71,1 % 

2028 6281 4430 81 1,8 % 70,5 % 

2029 6217 4342 88 2,0 % 69,8 % 

2030 6158 4277 65 1,5 % 69,5 % 
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Verotuloarvio  

Kirkkohallituksen FCG:ltä tilaaman verotuloennusteen mukaan vuonna 2024 ve-

rotuloja ennustetaan kertyvän 1.281 miljoonaa euroa. Verotulojen arvioidaan 

kasvavan hieman kaikkina talousarviovuosina. Veronalaisten ansioiden ja eläke-

tulojen kasvu on pitänyt verotuoton toistaiseksi odotettua paremmalla tasolla ja 

1.1.2023 voimaan tullut sote-verouudistuskin näyttäisi nyt talousarvion laadin-

tahetkellä vaikuttavan vuoden 2023 verotulokertymään positiivisesti. Suonen-

joen seurakuntaan kohdistui sote-verouudistuksessa kirkollisveroprosentin 0,1 

%-yksikön alentamispaine, joten Suonenjoen seurakunnan veroprosenttia las-

kettiin kuluvalle vuodelle 0,05 %-yksikköä. 

Kirkkovaltuusto päätti vuoden 2024 kirkollisveroprosentiksi 1,60. Verotulokerty-

mään vaikuttavat monet tekijät kuten talouden yleinen kehitys, työllisyysti-

lanne, seurakunnan jäsenten ansio- ja eläketulojen määrä sekä seurakunnan 

tuloveroprosentti. Sote-verouudistuksen lopullista vaikutustakaan ei vielä ta-

lousarvion laadintahetkellä tiedetä. Maailmantalouden tilanteeseen liittyy tällä 

hetkellä monia epävarmuustekijöitä, minkä vuoksi verotulojen ennustaminen on 

hyvin haastavaa.  

 

1.5 Seurakunnan painopistealueet vuonna 2024 

Suonenjoen seurakunnan missio, visio ja strategia 

 

Johdanto 

Syksyllä 2020 on hyväksytty evankelisluterilaisen kirkon strategia ”Ovet auki” 

ja sen linjauksia on hyödynnetty Suonenjoen seurakunnan uudessa strategiassa. 

Myös vanhan strategian päälinjaukset toimivat hyvin edelleen. 

Strategiaa on työstetty osallistavasti ja yhteistoiminnallisesti koko työyhteisön 

voimin ja osittain myös pienemmissä ryhmissä. Kirkkoneuvosto on myös osal-

listunut strategiatyöhön. Uuden strategian on hyväksynyt kirkkovaltuusto joulu-

kuussa 2020. 

 

Toiminta-ajatus 

Seurakunta rohkaisee ihmisiä Jumalan yhteyteen sekä lähimmäisestä ja luoma-

kunnasta välittämiseen Jumalan sanan, sakramenttien ja muun seurakunnalli-

sen toiminnan kautta. 
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Visio 

Seurakunnan työnäkynä on: Seurakunta elämän keskellä 

 

Yhteiset arvot 

 

Pyhän kunnioitus 

Kunnioitamme pyhää kolmiyhteistä Jumalaa 

Näemme Jumalan kuvan ihmisessä 

Kohtaamme ja ihmettelemme pyhyyden kokemusta 

Kunnioitamme luomakuntaa ja pyrimme kohtuullisuuteen elämäntavoissa 

 

Lähimmäisen rakkaus 

Huolehdimme lähimmäisistämme 

Toimimme yhteisöllisyyden puolesta 

Suhtaudumme suvaitsevaisesti ja tasavertaisesti kaikkiin ihmisiin 

Pyrimme toimimaan oikeudenmukaisesti ja läpinäkyvästi 

 

Toivo 

Suhtaudumme luottavaisesti tulevaisuuteen 

Välitämme toivoa kohtaamillemme ihmisille 

Luotamme iankaikkiseen elämään Jeesuksessa Kristuksessa 

 

Seurakunnan toiminta 

Seurakunta rohkaisee ihmisiä Jumalan yhteyteen Jumalan sanan, sakramenttien 

ja muun seurakunnallisen toiminnan kautta. Vaikka toimintaympäristö muuttuu, 

pysyy Jeesuksen antamaan lähetyskäskyyn perustuva kirkolle annettu perus-

tehtävä samana. Kirkon ovet ovat auki kaikille. Lähdetään liikkeelle ihmisten 

keskuuteen ja heitä kutsutaan mukaan. 

Työnäkynsä mukaisesti Suonenjoen seurakunta pyrkii toiminnassaan tavoitta-

maan mahdollisimman monet suonenjokelaiset, myös esimerkiksi Suonenjoella 

vierailevat kesäasukkaat. Seurakunta toteuttaa tehtäväänsä enenevässä määrin 

myös sosiaalisessa mediassa. Sen kautta voidaan tavoittaa monia sellaisia, joita 
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perinteiset toimintatavat eivät tavoita, esim. entisiä suonenjokelaisia, nuoria ja 

nuoria aikuisia. 

Seurakunta toimii niin, että jokaisella on mahdollisuus kokea seurakuntayhteys 

voimavarakseen ja kirkon jäsenyys merkitykselliseksi koko elämänkaarensa 

ajan. Näin seurakunta antaa kaikille ihmisille tilaa pohtia uskon kysymyksiä ja 

ohjaa heitä jumalanpalveluselämään. Verkostoitumalla eri yhteistyötahojen 

kanssa seurakunta tavoittaa suonenjokelaiset ihmiset. 

Toiminnan pohjana on jumalanpalvelus- ja hartauselämä. Seurakuntalaisia kan-

nustetaan ja rohkaistaan tulemaan mukaan sen suunnitteluun ja toteuttami-

seen. Järjestetään ja kehitetään perinteisiä jumalanpalveluksia, mutta tarjotaan 

myös erilaisia ja uudenlaisia jumalanpalveluksia vastaamaan seurakuntalaisten 

erilaisia tarpeita. Huomioidaan toimintaympäristön muutokset ja ihmisten vaih-

tuvat elämäntilanteet jumalanpalveluksen suunnittelussa. 

Huolehditaan kirkollisten toimitusten hyvästä hoitamisesta. Painotetaan kasteen 

ja kristillisen kasvatuksen merkitystä ja edistetään lasten ja nuorten osalli-

suutta, perheiden hyvinvointia ja ylisukupolvista vuorovaikutusta. Huomioidaan 

myös nuoret aikuiset. 

Diakoniatyön kautta seurakunta tukee avun tarpeessa olevia ja välittää lähim-

mäisen rakkautta erityisesti heille, joita ei muulla tavoin auteta. Erityisesti huo-

mioidaan vanhusten yhteys seurakuntaan. 

Suonenjoen seurakunta toteuttaa saamaansa tehtävää ensisijaisesti Suonenjo-

ella ja sen lähiympäristössä, mutta ystävyysseurakuntatoiminnan, lähetystyön 

ja kansainvälisen diakonian kautta myös maamme rajojen ulkopuolella. Lähe-

tystyössä nähdään maailman kaikki ihmiset lähimmäisinä ja tämän vastuun kan-

tamiseen kannustetaan kaikkia seurakuntalaisia mukaan. 

Hautausmaita hoidetaan hyvin ja kiinteistöistä huolehditaan. Kiinteistöjen tar-

peellisuutta pohditaan ja arvioidaan. 

 

Toiminnan painopisteet 

 

Vapaaehtoistyö 

Kaikille seurakuntalaisille annetaan mahdollisuus toimia yhteisten päämäärien 

ja tehtävien eteen yhteisessä seurakunnassa. 
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Digitalisaatio 

Digitalisaatiota käytetään hyväksi seurakuntalaisten tavoittamiseksi ja näin 

mahdollistetaan monipuolinen ja seurakuntalaiset saavuttava toiminta. 

 

Jumalanpalveluselämän kehittäminen 

Jumalanpalveluksia kehitetään siten, että kaikki ikäryhmät löytäisivät tiensä ju-

malanpalveluksiin ja löytäisivät paikkansa seurakunnassa. 

 

Seurakunnallinen yhteistyö 

 

Rovastikunnallinen yhteistyö 

Suonenjoen seurakunta kuluu Rautalammin rovastikuntaan. 

Rovastikunnan toimintaa johtaa lääninrovasti ja rovastikuntaneuvosto. Rovasti-

kuntaneuvoston jäseniä ovat seurakuntien kirkkoherrat ja yksi kirkkovaltuuston 

valitsema jäsen kustakin seurakunnasta. Toimintaa varten rovastikuntaneuvosto 

on asettanut seuraavat yhteistyötiimit: lapsityön tiimi, nuorisotyön tiimi, diako-

niatiimi, lähetystiimi, jumalanpalvelus- ja musiikkitiimi, ystävyysseurakuntatiimi 

ja tukitoimintatiimi. 

 

Yhteistyö Rautalammin seurakunnan kanssa 

Syksyllä 2020 on aloitettu toiminta Rautalammin seurakunnan kanssa yhteis-

työn kehittämiseksi entistä tiiviimmäksi. Jokainen työala suunnittelee ja kartoit-

taa yhteistyön mahdollisuuksia. 

 

Muu yhteistyö 

Suonenjoen seurakunta osallistuu Kuopion ev.lut. seurakuntien perheasiain neu-

vottelukeskuksen toimintaan kustantamalla suonenjokelaisten käynnit perheasi-

ain neuvottelukeskuksessa. Lisäksi Suonenjoen seurakunta osallistuu yhden sai-

raalasielunhoitajan palkkaukseen Kuopion yliopistollisessa sairaalassa ja Vaali-

jalan kuntayhtymän kehitysvammapapin palkkaukseen. 

Seurakunnan tietohallinto toimii Itä-Suomen tietoyksikön alaisuudessa. Suonen-

joen seurakunta on siirtynyt myös keskusrekisterin alaisuuteen mm. väestökir-

janpitoon liittyvissä asioissa. 
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Hiilineutraali kirkko 2030-strategia ja ympäristöasiat 

Kirkon tavoitteena on olla toiminnassaan hiilineutraali vuoteen 2030 mennessä. 

Kirkon seurakuntien tarpeisiin räätälöity ympäristöjärjestelmä Kirkon ympäris-

tödiplomi on työkalu, jonka avulla toteutetaan kirkon energia- ja ilmastostrate-

gian tavoitteita. Tavoitteena on, että kaikilla seurakunnilla on ympäristödiplomi 

vuoteen 2025 mennessä. Hiilineutraaliuteen pyritään viiden tavoitteen  avulla, 

jotka sisältävät suosituksia toimenpiteistä. 

Suonenjoen seurakunta on vähentänyt kiinteistöjen hiilidioksidipäästöjä luopu-

malla tarpeettomista tiloista. Toiminnan päästöjä vähennämme suosimalla elin-

tarvikeostoissa ilmastoystävällistä ruokaa ja vähentämällä hävikkiruoan mää-

rää. Teemme kestäviä hankintoja asettamalla ilmastokriteerin yhdeksi hankin-

takriteeriksi. Noudatamme seurakunnille laadittuja vastuullisen sijoittamisen oh-

jeita. Vaikutamme yhteiskunnallisena toimijana ja keskustelijana toteuttamalla 

rippikoulut ympäristöystävällisesti ja kannustamalla nuoria ottamaan vastuuta 

ilmastosta. Suonenjoen seurakunta on sitoutunut ilmastotyöhön ja seurakun-

nalle on myönnetty ympäristödiplomi vuonna ensimmäisen kerran vuonna 2010. 

Vuonna 2024 ympäristödiplomi uusitaan neljännen kerran. Tavoitteenamme on 

olla hiilineutraali seurakunta vuonna 2030. 

 

Arviot seurakunnan kiinteistöjen kehityksestä sekä kiinteistöjen tulevista inves-

tointitarpeista kiinteistöstrategian mukaisesti 

Vuonna 2024 valmistuvassa kiinteistöstrategiassamme kiinnitämme huomiota 

siihen, että kiinteistökantamme on ympäristöystävällistä eikä meillä ole kiinteis-

tökantaa, joka ei ole toiminnan kannalta välttämätöntä. Kiinteistöstrategia laa-

ditaan Kirkkohallituksen mallin ja ohjeiden mukaisesti. Tavoitteenamme on, että 

kiinteistötoimea ja maankäyttöä koskevaan päätöksentekoon on jatkossa aina 

sisällytetty myös ympäristövaikutusten arviointi.  

Seurakunnassamme on käytössä Basis-järjestelmän rakennus- ja kiinteistöre-

kisteri, jossa rakennusten, kiinteistöjen sekä arvoesineiden perustiedot ovat yh-

teisessä tietokannassa. 

 

Seurakunnan toimintaan suunnitellut muutokset  

Suonenjoen seurakunnan toimintaan ei ole suunnitteilla suuria muutoksia kuten 

seurakuntaliitoksia. Yhteistyötä Rautalammin seurakunnan kanssa jatketaan.  

 

 

 

https://evl.fi/plus/yhteiskunta-ja-kirkko/kestava-kehitys/hiilineutraali-kirkko
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Riskien hallinta 

Arvioitaessa seurakunnan toiminnan tulevaa kehitystä on tärkeää tunnistaa 

mahdolliset seurakunnan strategiset, toiminnalliset ja taloudelliset riskit. Suo-

nenjoen seurakunnassa tehdään määräajoin riskikartoitus, jossa merkittävim-

mät riskit on tunnistettu ja arvioitu ja joilta suojautumiseksi on päätetty riskien-

hallintatoimenpiteistä. Tehdyistä toimenpiteistä raportoidaan tilinpäätöksessä. 

Vuonna 2024 aikana parannetaan kiinteistöjen turvallisuutta päivittämällä kiin-

teistöjen pelastussuunnitelmat. Pelastussuunnitelmassa on tarkoitus huomioida 

myös kulttuurihistoriallisesti arvokas kirkollinen esineistö. Jotta tämä voidaan 

tehdä, on teetettävä esineinventointi museoalan ammattilaisella ja esineistön ja 

taiteen vakuutusarvot on tarkistettava oikealle tasolle. 

 

1.6 Henkilöstö 

Seurakunnassa työskenteli 21,5 henkilöä (30.6.2023). Vakituisessa palvelus-

suhteessa työskenteli 14,5 henkilöä, joista yhtä lukuun ottamatta kaikki olivat 

kokoaikaisia. Vakituisista naisia oli 10,5 ja miehiä 4. Määräaikaisissa työsuh-

teissa työskenteli 7 henkilöä, joista 5 olivat naisia ja 2 miehiä. Henkilöstön mää-

rässä ei ole tapahtunut muutoksia vuonna 2023 eikä tule tapahtumaan myös-

kään talousarviovuonna 2024. 

 

HENKILÖSTÖ TYÖALOITTAIN 2023 

Seurakuntapapisto 2,5 

Kirkkomuusikot 1 

Diakoniatyöntekijät 2 

Nuorisotyöntekijät 1 

Varhaiskasvatuksen työntekijät 1 

Muut seurakuntatyöntekijät 1 

Hallinto- ja toimistotyöntekijät 2 

Hautausmaatyöntekijät 2 

Kiinteistö- ja kirkonpalvelustyöntekijät 2 

Muut työntekijät 0 

YHTEENSÄ 14,5 



18 

Suonenjoen seurakunnassa ei ole laadittu erillistä henkilöstösuunnitelmaa, 

koska henkilöstön määrä on alle 20. 

 

Suonenjoen seurakunnassa on laadittu työntekijöiden ammatillisen osaamisen 

kehittämiseksi koulutussuunnitelma henkilöstön ammatillisen osaamisen kehit-

tämissopimuksen mukaisesti (Kirvestes liite 12). 

 

Henkilöstön työterveyshuollosta on sopimus Pihlajalinnan kanssa. Sopimus on 

voimassa vuoden 2023 loppuun. 

 

Tilikausi 

  
2022 2021 2020 

 Debet/kredit Debet/kredit Debet/kredit 

  EUR EUR EUR 

Palkat ja palkkiot 560 332,49 564 208,53 617 752,29 

Eläkekulut 109 221,23 118 612,16 124 961,74 

Muut henkilösivukulut 28 815,25 17 798,41 20 602,64 

Saadut henkilöstökorvaukset 16 452,85 8 662,73 6 467,16 

Muut henkilöstökulujen oikaisut  

(+/-) 

 
  

Aktivoidut palkat, eläke- ja hen-

kilösivukulut 

 
  

YHTEENSÄ 681 916,12 691 956,37 756 849,51 

Matka-, majoitus- ja ravitsemus-

kulut 
8 207,13 7 676,02 7 397,42 
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Koulutuskulut ja koulutusmatka, 

majoitus- ja ravitsemiskulut 
2 075,68 3 971,05 1 335,06 

Työterveyshuolto 3 727,86 4 743,44 12 953,23 

Työssä jaksaminen (työnohjaus-

palvelut + liikuntasetelit) 
1 279,30 1 389,71 2 196,00 

YHTEENSÄ 15 289,97 17 780,22 23 881,71 

 

 

Työssä jaksamiseen (liikunta- ja kulttuurisetelit) budjetoidaan kaikille talous-

suunnitteluvuosille 750 euroa. 

Taloussuunnitelmakaudelle on sen lisäksi varattu vuosittainen määräraha, 1300 

euroa, kahta vuosittaista työhyvinvointiin painottuvaa koulutuspäivää varten. 

Laadukkaan seurakunnallisen toiminnan turvaaminen edellyttää toimenpiteitä 

henkilöstön hyvinvoinnin varmistamiseksi. Henkilöstön hyvinvointi on ollut koe-

tuksella viime vuosien jatkuvissa kriisitilanteissa. Työhyvinvointia parannetaan 

vaikuttamalla ennakoivasti työhyvinvointiin ja työnjakoon. Keinoja parantami-

seen ovat muun osaamisen kehittämisen lisääminen ja jakaminen ja rovastikun-

tayhteistyö. 

Ennakoivalla ja huolellisella henkilöstösuunnittelulla turvataan riittävät ja tarkoi-

tuksenmukaiset resurssit seurakunnan toiminnan toteuttamiseksi tulevaisuu-

dessakin. 
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1.7 Talousarvion rakenne 

 

Kirkkojärjestyksen mukaan jokaista varainhoitovuotta varten seurakunnalle on 

viimeistään edellisen vuoden joulukuussa hyväksyttävä talousarvio. Kirkkoneu-

vosto/yhteinen kirkkoneuvosto vastaa talousarvion ja toiminta- ja taloussuunni-

telman laadinnasta. Kirkkovaltuusto hyväksyy talousarvion sekä vähintään kol-

mea vuotta koskevan toiminta- ja taloussuunnitelman. Talousarviossa ja toi-

minta- ja taloussuunnitelmassa hyväksytään seurakunnan toiminnalliset ja ta-

loudelliset tavoitteet. Talousarvio ja toiminta- ja taloussuunnitelma on laadittava 

siten, että edellytykset seurakunnan tehtävien hoitamiseen turvataan. 

Tulojen ja menojen on oltava tasapainossa kolmen vuoden suunnittelukauden 

tai perustellusta syystä tätä pidemmän, kuitenkin enintään viiden vuoden ajan-

jakson aikana. Talousarvion hyväksymisen yhteydessä on päätettävä toimenpi-

teistä, joilla taseen osoittama alijäämä katetaan ottaen huomioon myös talous-

arvion laatimisvuonna kertyväksi arvioitu yli- tai alijäämä. (KJ 6:2.3) 

Talousarvio muodostuu käyttötalousosasta, tuloslaskelmaosasta, rahoitusosasta 

ja investointiosasta. Käyttötalous- ja investointiosat osoittavat, mihin seurakun-

tatalous kohdistaa käytettävissä olevat taloudelliset resurssinsa. Tuloslaskelma- 

ja rahoitusosat osoittavat, miten seurakuntatalouden taloudellinen tulos muo-

dostuu ja miten seurakuntatalous toimintansa rahoittaa. 

Käyttötalous muodostuu pääluokista, joita ovat hallinto, seurakunnallinen toi-

minta, hautaustoimi ja kiinteistötoimi. Pääluokat koostuvat tehtäväalueista, 

jotka puolestaan muodostuvat yhdestä tai useammasta tulosyksiköstä/kustan-

nuspaikasta.  

 

 

Kuva. Seurakuntatalouden talousarvion osat ja niiden liittyminen toisiinsa. 

 



21 

1.8 Talousarvion sitovuus 

Talousarvion sitovuus merkitsee sitä, että määrärahaa ei saa käyttää muihin 

kuin kirkkovaltuuston/yhteisen kirkkovaltuuston hyväksymässä talousarviossa 

osoitettuihin tarkoituksiin eikä enempää kuin niihin on osoitettu (KJ 6:2). 

Määräraha on kirkkovaltuuston/yhteisen kirkkovaltuuston talousarviossa tehtä-

väalueelle antama, euromäärältään ja käyttötarkoitukseltaan rajattu valtuutus 

varojen käyttämiseen. Tuloarvio on kirkkovaltuuston/yhteisen kirkkovaltuuston 

talousarviossa tehtäväalueelle asettama tulotavoite. Talousarvioon merkitään 

määrärahat ja tuloarviot pääsääntöisesti bruttoluvuin vähentämättä tuloja me-

noista tai menoja tuloista. Määrärahat ja tuloarviot voivat kuitenkin olla sitovia 

bruttositovuuden sijasta myös nettona, jolloin esim. tehtäväalueen toimintatu-

lojen ja -menojen erotus eli toimintakate on sitova. 

Kirkkovaltuusto hyväksyy talousarvion käyttötalousosassa tehtäväaluekohtaiset 

sitovat toiminnalliset tavoitteet ja muut toiminnan tavoitteet sekä tavoitteiden 

edellyttämät määrärahat ja tuloarviot sillä tasolla, jolla talousarvio on sitova 

kirkkovaltuustoon nähden. 

Suonenjoen seurakunnan talousarvion sitovuustasot 

Suonenjoen seurakunnan talousarvion käyttötalousosan sitovuustaso kirkkoval-

tuustoon nähden on pääluokkataso (toimintakate 1) ja kirkkoneuvostoon näh-

den tehtäväaluetaso. Investointiosa on hankekohtaisesti sitova. Talousarvion si-

säiset erät ja laskennalliset erät eivät ole sitovia eriä.  
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II Käyttötalousosa 

 

Käyttötalousosassa on esitetty Suonenjoen seurakunnan tehtäväaluekohtaiset 

sitovat toiminnalliset tavoitteet sekä tavoitteiden edellyttämät määrärahat ja tu-

loarviot pääluokkatasolla. Käyttötalousosa on sitova kirkkovaltuustoon nähden 

pääluokkatasolla (toimintakate 1). Sitova taso/rivi on taulukoissa merkitty tum-

mennetulla taustavärillä. 

Käyttötalousosassa esitetään myös sisäiset erät, koska ne ovat toiminnan ja ta-

louden kannalta oleellisia, vaikka ne eivät olekaan sitovia eriä. Sisäisiä eriä ovat 

esimerkiksi sisäiset vuokrat.  

Käyttötalousosa sisältää myös laskennalliset erät, joita tarvitaan tehtäväaluei-

den kokonaiskustannusten selvittämiseksi. Laskennalliset erät eivät ole sitovia 

eriä. Laskennallisia eriä ovat hallintomenojen, verotusmenojen ja keskusrahas-

tomaksujen vyörytykset ja sisäiset korkomenot ja -tulot. 

 

2 Perustelut 

Koko seurakuntatalous: 

Koko seurakuntatalous 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset) -261 466,76 -194 950,00 -353 684,00 -184 725,00 -184 725,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 1 320 287,56 1 445 542,00 1 528 769,50 1 500 731,50 1 528 280,50 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 058 820,80 1 250 592,00 1 175 085,50 1 316 006,50 1 343 555,50 

Toimintatuotot (sisäiset) -455 422,37   -386 070,00 -380 950,00 -380 950,00 

Toimintakulut (sisäiset) 455 422,37   386 070,00 386 070,00 386 070,00 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 1 058 820,80 1 250 592,00 1 175 085,50 1 321 126,50 1 348 675,50 

Poistot ja arvonalentumiset 85 930,53 85 728,00 88 069,00 86 842,00 86 842,00 

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut 76 129,13   71 560,00 34 500,00 34 500,00 

Sisäiset vyörytyserät 0,00   0,00 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 1 220 880,46 1 336 320,00 1 334 714,50 1 442 468,50 1 470 017,50 
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Koko seurakuntatalous 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintatuotot -716 889,13 -194 950,00 -739 754,00 -565 675,00 -565 675,00 

Korvaukset -1 184,44         

Myyntituotot -25 236,61 -26 050,00 -25 350,00 -25 350,00 -25 350,00 

Maksutuotot -58 316,44 -76 585,00 -69 465,00 -54 150,00 -54 150,00 

Vuokratuotot -15 529,66 -22 665,00 -29 919,00 -28 275,00 -28 275,00 

Metsätalouden tuotot -81 000,74 -30 000,00 -192 000,00 -40 000,00 -40 000,00 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusva-
rat 

-33 798,11 -35 900,00 -31 300,00 -31 300,00 -31 300,00 

Tuet ja avustukset -5 150,00 -3 750,00 -5 650,00 -5 650,00 -5 650,00 

Muut toimintatuotot -41 250,76         

Sisäiset tuotot -455 422,37   -386 070,00 -380 950,00 -380 950,00 

Toimintakulut 1 775 709,93 1 445 542,00 1 914 839,50 1 886 801,50 1 914 350,50 

Henkilöstökulut 681 916,12 709 844,00 791 961,50 816 450,50 840 161,50 

Palkat ja palkkiot 560 332,49 578 871,00 646 077,00 664 621,00 683 654,00 

Henkilösivukulut 138 036,48 134 973,00 149 884,50 155 829,50 160 507,50 

Henkilöstökulujen oikaisuerät -16 452,85 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 

Palvelujen ostot 366 316,95 352 344,00 375 719,00 364 923,00 369 073,00 

Vuokrakulut 26 098,80 28 655,00 25 776,00 25 776,00 25 776,00 

Sisäiset vuokrakulut 455 422,37   386 070,00 386 070,00 386 070,00 

Aineet ja tarvikkeet 144 132,04 242 703,00 222 200,00 193 300,00 193 300,00 

Ostot tilikauden aikana 144 132,04 242 703,00 222 200,00 193 300,00 193 300,00 

Annetut avustukset 64 865,73 72 323,00 70 020,00 69 719,00 69 407,00 

Muut toimintakulut 36 957,92 39 673,00 43 093,00 30 563,00 30 563,00 

TOIMINTAKATE 1 058 820,80 1 250 592,00 1 175 085,50 1 321 126,50 1 348 675,50 

Kirkollisverotulot -1 173 528,55 -1 194 247,00 -1 281 000,00 -1 296 000,00 -1 303 000,00 

Valtionrahoitus -137 172,00 -139 705,00 -138 427,00 -138 427,00 -138 427,00 

Verotuskulut 17 804,62 17 602,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 

Kirkon rahastomaksut 92 757,15 103 563,00 103 563,00 103 638,00 103 638,00 

Toiminta-avustukset     1 000,00 1 000,00 1 000,00 

Rahoitustuotot- ja kulut 9 187,99 -400,00 100,00 -36 960,00 -36 960,00 

Korkotuotot -0,85 -500,00       

Sisäiset korkotuotot -76 129,13   -71 560,00 -71 560,00 -71 560,00 

Arvonalentumiset sijoituksista 7 922,17         

Korkokulut 1 266,67 100,00 100,00 100,00 100,00 

Sisäiset korkokulut 76 129,13   71 560,00 34 500,00 34 500,00 

VUOSIKATE -132 129,99 37 405,00 -120 678,50 -26 622,50 -6 073,50 

Poistot ja arvonalentumiset 85 930,53 85 728,00 88 069,00 86 842,00 86 842,00 

Suunnitelman mukaiset poistot 85 930,53 85 728,00 88 069,00 86 842,00 86 842,00 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00   0,00 0,00 0,00 

Tuotot -112 132,93   -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 

Kulut 56 121,81   55 000,00 55 000,00 55 000,00 
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Siirrot rahastosta/rahastoon 56 011,12   30 000,00 30 000,00 30 000,00 

TILIKAUDEN TULOS -46 199,46 123 133,00 -32 609,50 60 219,50 80 768,50 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -46 199,46 123 133,00 -32 609,50 60 219,50 80 768,50 

 

 

Hallinto yhteensä: 

2.1 Hallinto (PL 1) 

 

Hallintoelimet (101) 

Kirkolliset vaalit 
1001010100, kirkkovaltuusto 
1001010101, kirkkoneuvosto 
1001010102 

Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut (ulkoiset) 45 868,13 47 731,00 53 178,00 54 296,00 55 446,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 45 868,13 47 731,00 53 178,00 54 296,00 55 446,00 

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 6 336,24   5 520,00 5 520,00 5 520,00 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 52 204,37 47 731,00 58 698,00 59 816,00 60 966,00 

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät -52 204,37   0,00 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 47 731,00 58 698,00 59 816,00 60 966,00 
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Kirkolliset vaalit 1001010100, 
kirkkovaltuusto 1001010101, 
kirkkoneuvosto 1001010102 

Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintakulut 52 204,37 47 731,00 58 698,00 59 816,00 60 966,00 

Henkilöstökulut 31 337,14 42 181,00 47 318,00 48 436,00 49 586,00 

Palkat ja palkkiot 26 881,68 35 748,00 40 194,00 41 098,00 42 028,00 

Henkilösivukulut 4 455,46 6 433,00 7 124,00 7 338,00 7 558,00 

Palvelujen ostot 9 102,94 4 300,00 3 460,00 3 460,00 3 460,00 

Sisäiset vuokrakulut 6 336,24   5 520,00 5 520,00 5 520,00 

Aineet ja tarvikkeet 2 163,05 1 250,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 

Ostot tilikauden aikana 2 163,05 1 250,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 

Annetut avustukset 3 265,00   1 000,00 1 000,00 1 000,00 

TOIMINTAKATE 52 204,37 47 731,00 58 698,00 59 816,00 60 966,00 

Toiminta-avustukset     1 000,00 1 000,00 1 000,00 

VUOSIKATE 52 204,37 47 731,00 59 698,00 60 816,00 61 966,00 

Sisäiset vyörytyserät -52 204,37   0,00 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 47 731,00 59 698,00 60 816,00 61 966,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 47 731,00 59 698,00 60 816,00 61 966,00 

 

Hallintoelimet vastaavat seurakunnan strategisesta johtamisesta ja ylimmästä 

päätöksenteosta. Seurakunnan päätösvaltaa käyttävät hallintoelimet ovat kirk-

kovaltuusto, kirkkoneuvosto ja diakoniatyön johtokunta. 

 

Keskeiset painopisteet suunnittelukaudella: 

Luottamushenkilöiden aktiivinen mukanaolo seurakunnan hallinnossa. 

 

Luottamushenkilöt ovat perehtyneet hyvin kirkon toimintaympäristöön ja -kult-

tuuriin sekä päätöksentekoon seurakunnassa. Yhteistyö viranhaltijoiden kanssa 

on aktiivista ja luontevaa. 

 

Sitovat toiminnalliset tavoitteet: 

Sitova toiminnallinen ta-

voite 

Mittari Tavoitteen toteutuminen 

1. Kaikki luottamus-

henkilöt ovat osal-
listuneet perehdy-

tyskoulutukseen. 

Osallistujaluettelo Kyllä/ei 
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Taloushallinto, henkilöstöhallinto ja yleishallinto (105)  

 

 

Taloushallinto 1001050000, hen-
kilöstöhallinto 1001050100, tilin-
tarkastus 1001050200 ja työ-
paikka-ruokailu 1001050300 

Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset) -1 014,55 -2 060,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 40 289,83 75 180,00 80 583,00 81 979,00 83 414,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 39 275,28 73 120,00 78 783,00 80 179,00 81 614,00 

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 1 690,93   1 650,00 1 650,00 1 650,00 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 40 966,21 73 120,00 80 433,00 81 829,00 83 264,00 

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät -40 966,21   0,00 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 73 120,00 80 433,00 81 829,00 83 264,00 
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Taloushallinto 1001050000, hen-
kilöstöhallinto 1001050100, tilin-
tarkastus 1001050200 ja työ-
paikka-ruokailu 1001050300 

Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintatuotot -1 014,55 -2 060,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 

Maksutuotot -264,55 -660,00 -300,00 -300,00 -300,00 

Tuet ja avustukset -650,00 -1 400,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 

Muut toimintatuotot -100,00         

Toimintakulut 41 980,76 75 180,00 82 233,00 83 629,00 85 064,00 

Henkilöstökulut 15 658,61 40 370,00 44 518,00 45 914,00 47 349,00 

Palkat ja palkkiot 25 733,03 36 411,00 39 621,00 40 750,00 41 912,00 

Henkilösivukulut 6 378,43 7 959,00 8 897,00 9 164,00 9 437,00 

Henkilöstökulujen oikaisuerät -16 452,85 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 

Palvelujen ostot 22 085,54 31 510,00 33 365,00 33 365,00 33 365,00 

Vuokrakulut 845,96 1 700,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 

Sisäiset vuokrakulut 1 690,93   1 650,00 1 650,00 1 650,00 

Aineet ja tarvikkeet 1 699,72 1 600,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 

Ostot tilikauden aikana 1 699,72 1 600,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 

TOIMINTAKATE 40 966,21 73 120,00 80 433,00 81 829,00 83 264,00 

Rahoitustuotot- ja kulut 123,74         

Korkokulut 123,74         

VUOSIKATE 41 089,95 73 120,00 80 433,00 81 829,00 83 264,00 

Sisäiset vyörytyserät -40 966,21   0,00 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS 123,74 73 120,00 80 433,00 81 829,00 83 264,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 123,74 73 120,00 80 433,00 81 829,00 83 264,00 

 

Taloushallinnon tehtävä on Kirkon palvelukeskuksen tehtäväjakotaulukon mu-

kaisesti tuottaa talouspalvelut yhteistyössä Kirkon palvelukeskuksen kanssa. Ta-

loushallinto kehittää taloussuunnittelua ja raportointia, jotta se pystyy tuotta-

maan reaaliaikaista tietoa talouden tilanteesta niin tehtäväaloille kuin luotta-

mushenkilöillekin päätöksenteon tueksi. Taloushallinnon vastuulle kuuluu myös 

kiinteistöjen hoito ja isännöinti sekä toimistopalvelut. 

Henkilöstöhallinnon tehtävänä on Kirkon palvelukeskuksen tehtäväjakotaulukon 

mukaisesti tuottaa henkilöstöpalvelut yhteistyössä Kirkon palvelukeskuksen 

kanssa. Henkilöstöhallinto kehittää henkilöstösuunnittelua ja henkilöstöhallin-

non prosesseja sekä raportoi henkilöstöasioista. Henkilöstöhallinnon vastuulle 

kuuluu myös henkilöstön koulutus, työhyvinvointi- ja työterveyspalvelut, TYKY-

päivät, liikunta- ja kulttuurisetelit. 

 

Tilintarkastuksen tehtävänä seurakunnan hallinnon ja talouden tarkastuksen toi-

mittaminen. 
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Työpaikkaruokailu tarjoaa työntekijöille mahdollisuuden ostaa lounaslippuja pai-

kallisissa lounasravintoloissa käytettäväksi. 

 

Keskeiset painopisteet suunnittelukaudella 

Taloushallinnossa tavoitteena on laatia uusi kiinteistöstrategia. 

 

Sitovat toiminnalliset tavoitteet: 

Tavoite Mittari Toteutuminen 

1. Irtaimen omaisuu-

den luettelointi ja 

päivittäminen 

Irtaimistoluettelo on päi-

vitetty. 
Kyllä/ei 

2. Basis-järjestelmän 

tiedot on ajan ta-

salla. 

Seurakunnan koko kiin-

teistökanta on viety Ba-
sis-järjestelmään, tiedot 

ja niiden luokittelut on 

tarkastettu. 

Kyllä/ei 

3. Edistämme työhy-
vinvointia ja työs-

säjaksamista. 

Kaksi työhyvinvointiin 
keskittyvää päivää on 

järjestetty ja 90 % työn-
tekijöistä on osallistunut 

niihin. 

Kyllä/ei 

4. Sijaisuudet hoide-
taan sisäisin jär-

jestelyin (pl. yli 6 
kk kestävät pois-

saolot). 

Sijaisia ei ole palkattu 
hallinnon henkilöstön ly-

hytaikaisten poissaolon 

ajaksi. 

Kyllä/ei 

5. Työnjako Kipan 

kanssa on päivi-

tetty. 

Työnjaon tarkastelu on 

toteutettu. 
Kyllä/ei 

 

Perustelut haasteet/epävarmuustekijät/henkilöstöresurssit/toimitilat: 

Haasteena taloushallinnossa on sijaisen puuttuminen. 
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Kirkonkirjojenpito (107) 

Kirkonkirjojen pito 1001070000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut (ulkoiset) 11 224,13 11 288,00 10 912,00 11 000,00 11 000,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 11 224,13 11 288,00 10 912,00 11 000,00 11 000,00 

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 4 227,35   4 200,00 4 200,00 4 200,00 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 15 451,48 11 288,00 15 112,00 15 200,00 15 200,00 

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 3 364,65   0,00 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 18 816,13 11 288,00 15 112,00 15 200,00 15 200,00 

 

Kirkonkirjojen pito 1001070000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintakulut 15 451,48 11 288,00 15 112,00 15 200,00 15 200,00 

Palvelujen ostot 11 224,13 11 288,00 10 912,00 11 000,00 11 000,00 

Sisäiset vuokrakulut 4 227,35   4 200,00 4 200,00 4 200,00 

TOIMINTAKATE 15 451,48 11 288,00 15 112,00 15 200,00 15 200,00 

VUOSIKATE 15 451,48 11 288,00 15 112,00 15 200,00 15 200,00 

Sisäiset vyörytyserät 3 364,65   0,00 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS 18 816,13 11 288,00 15 112,00 15 200,00 15 200,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 18 816,13 11 288,00 15 112,00 15 200,00 15 200,00 
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Kirkkoherranvirasto ja yleinen seurakuntatyö 

Kirkkoherranvirasto 
1001080000 ja yleinen seura-
kuntatyö 1001110000 

Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset) -1 184,44         

Toimintakulut (ulkoiset) 83 927,51 56 405,00 56 055,00 56 143,00 57 268,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 82 743,07 56 405,00 56 055,00 56 143,00 57 268,00 

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 14 071,02         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 96 814,09 56 405,00 56 055,00 56 143,00 57 268,00 

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät -96 814,09   0,00 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 56 405,00 56 055,00 56 143,00 57 268,00 

 

Kirkkoherranvirasto 1001080000 
ja yleinen seurakuntatyö 
1001110000 

Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintatuotot -1 184,44         

Korvaukset -1 184,44         

Toimintakulut 97 998,53 56 405,00 56 055,00 56 143,00 57 268,00 

Henkilöstökulut 54 569,65 29 638,00 31 685,00 32 598,00 33 538,00 

Palkat ja palkkiot 43 534,44 23 936,00 25 672,00 26 405,00 27 159,00 

Henkilösivukulut 11 035,21 5 702,00 6 013,00 6 193,00 6 379,00 

Palvelujen ostot 20 372,87 17 117,00 16 270,00 15 445,00 15 630,00 

Vuokrakulut 3 550,83 5 050,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 

Sisäiset vuokrakulut 14 071,02         

Aineet ja tarvikkeet 3 882,09 3 000,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 

Ostot tilikauden aikana 3 882,09 3 000,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 

Annetut avustukset 25,00         

Muut toimintakulut 1 527,07 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 

TOIMINTAKATE 96 814,09 56 405,00 56 055,00 56 143,00 57 268,00 

Rahoitustuotot- ja kulut 25,00         

Korkokulut 25,00         

VUOSIKATE 96 839,09 56 405,00 56 055,00 56 143,00 57 268,00 

Sisäiset vyörytyserät -96 814,09   0,00 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS 25,00 56 405,00 56 055,00 56 143,00 57 268,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 25,00 56 405,00 56 055,00 56 143,00 57 268,00 
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Seurakunta ostaa palvelut Kuopion aluekeskusrekisteriltä, joka huolehtii seura-

kunnan jäsenten väestökirjanpitoon liittyvistä tehtävistä. 

 

Kirkkoherranviraston tehtävänä on kirkolliset toimitukset ja muu seurakunnalli-

nen toiminta. Kirkkoherranvirastossa sovitaan ja järjestetään kirkolliset toimi-

tukset, ylläpidetään seurakunnan toimintakalenteria ja hoidetaan tiedottamista. 

Kirkkoherran virastossa tehdään myös haudanhoitosopimukset ja laskutukset. 

 

Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella 

 

Seurakunnan tiedottamisen parantaminen. Tiedottamisessa on tärkeää myös 

sosiaalisen median entistä vahvempi rooli tiedotuksessa. Seurakunnan tiedotuk-

sen tavoite on tavoittaa kaikki seurakuntalaiset. 

 

Yleisen seurakuntatyön tehtävänä on vahvistaa seurakuntalaisten identiteettiä. 

Jumalanpalvelusten, kirkollisten toimitusten, sairaalahartauksien, sielunhoidon 

ja muun seurakunnallisen toiminnan kautta välitetään evankeliumin hyvää sa-

nomaa ihmisille. 

 

Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella 

 

Kirkollisten toimitusten laadukas toteuttaminen. 

Seurakuntalaisten osallisuuden kehittäminen. 

 

Sitovat toiminnalliset tavoitteet: 

Tavoite Mittari Toteutuminen 

1. Hyvän asiakaspal-
velun ylläpitämi-

nen 

Asiakaspalaute Kyllä/ei 

2. Hyvä tiedottami-

nen 

Asiakaspalaute Kyllä/ei 

3. Laadukkaasti hoi-

dettu perustyö 

Asiakaspalaute Kyllä/ei 
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2.2 Seurakunnallinen toiminta (PL 2) 

 

Seurakunnallinen toiminta yhteensä: 

Varsinainen toiminta 
1002010000 - 1002600400 

Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset) -48 713,45 -48 000,00 -46 315,00 -46 300,00 -46 300,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 575 223,09 593 819,00 648 120,00 659 623,00 673 421,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 526 509,64 545 819,00 601 805,00 613 323,00 627 121,00 

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 410 088,15   358 200,00 358 200,00 358 200,00 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 936 597,79 545 819,00 960 005,00 971 523,00 985 321,00 

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 231 833,64   0,00 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 1 168 431,43 545 819,00 960 005,00 971 523,00 985 321,00 

 

Varsinainen toiminta 
1002010000 – 1002600400 

Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintatuotot -48 713,45 -48 000,00 -46 315,00 -46 300,00 -46 300,00 

Myyntituotot -2 486,45 -1 050,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 

Maksutuotot -10 628,89 -11 050,00 -12 115,00 -12 100,00 -12 100,00 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -33 798,11 -35 900,00 -31 300,00 -31 300,00 -31 300,00 

Tuet ja avustukset -1 800,00   -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 

Toimintakulut 985 311,24 593 819,00 1 006 320,00 1 017 823,00 1 031 621,00 

Henkilöstökulut 372 248,35 387 291,00 436 421,00 449 018,00 461 995,00 

Palkat ja palkkiot 299 023,91 312 881,00 352 948,00 363 045,00 373 436,00 

Henkilösivukulut 73 224,44 74 410,00 83 473,00 85 973,00 88 559,00 

Palvelujen ostot 110 808,96 98 894,00 105 159,00 104 366,00 105 499,00 

Vuokrakulut 5 478,43 6 471,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 

Sisäiset vuokrakulut 410 088,15   358 200,00 358 200,00 358 200,00 

Aineet ja tarvikkeet 22 051,49 28 420,00 30 900,00 30 900,00 30 900,00 

Ostot tilikauden aikana 22 051,49 28 420,00 30 900,00 30 900,00 30 900,00 

Annetut avustukset 61 435,77 72 323,00 69 020,00 68 719,00 68 407,00 

Muut toimintakulut 3 200,09 420,00 420,00 420,00 420,00 

TOIMINTAKATE 936 597,79 545 819,00 960 005,00 971 523,00 985 321,00 

Rahoitustuotot- ja kulut 32,48         

Korkokulut 32,48         

VUOSIKATE 936 630,27 545 819,00 960 005,00 971 523,00 985 321,00 
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Sisäiset vyörytyserät 231 833,64   0,00 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS 1 168 463,91 545 819,00 960 005,00 971 523,00 985 321,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 1 168 463,91 545 819,00 960 005,00 971 523,00 985 321,00 

 

Jumalanpalveluselämä 201 

Jumalanpalveluselämä 1002010000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut (ulkoiset) 34 713,49 38 526,00 41 562,00 42 685,00 43 828,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 34 713,49 38 526,00 41 562,00 42 685,00 43 828,00 

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 65 010,82   59 000,00 59 000,00 59 000,00 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 99 724,31 38 526,00 100 562,00 101 685,00 102 828,00 

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 23 854,63   0,00 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 123 578,94 38 526,00 100 562,00 101 685,00 102 828,00 

 

Jumalanpalveluelämä 1002010000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintakulut 99 724,31 38 526,00 100 562,00 101 685,00 102 828,00 

Henkilöstökulut 26 875,12 33 634,00 36 628,00 37 594,00 38 584,00 

Palkat ja palkkiot 21 852,06 27 164,00 29 622,00 30 378,00 31 152,00 

Henkilösivukulut 5 023,06 6 470,00 7 006,00 7 216,00 7 432,00 

Palvelujen ostot 7 747,67 4 892,00 4 934,00 5 091,00 5 244,00 

Sisäiset vuokrakulut 65 010,82   59 000,00 59 000,00 59 000,00 

Aineet ja tarvikkeet 90,70         

Ostot tilikauden aikana 90,70         

TOIMINTAKATE 99 724,31 38 526,00 100 562,00 101 685,00 102 828,00 

VUOSIKATE 99 724,31 38 526,00 100 562,00 101 685,00 102 828,00 

Sisäiset vyörytyserät 23 854,63   0,00 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS 123 578,94 38 526,00 100 562,00 101 685,00 102 828,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 123 578,94 38 526,00 100 562,00 101 685,00 102 828,00 

 

Jumalanpalvelustyön tehtävänä on seurakunnan palveleminen Jumalan sanalla 

ja sakramenteilla. Seurakunnan jumalanpalvelus- ja musiikkielämä välittää 
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evankeliumin sanomaa uskon vahvistukseksi ja elämän voimaksi mahdollisim-

man monelle. Seurakuntalaisten elämänkysymykset elävät jumalanpalveluk-

sissa, saarnassa, virsissä ja rukouksissa.  

 

 

Keskeiset painopisteet suunnittelukaudella: 

Jumalanpalvelusten laadukas toteuttaminen. 

 

Sitovat toiminnalliset tavoitteet: 

Tavoite Mittari Toteutuminen 

1. Jumalanpalvelus-
ten suunnittelu-

ryhmien käynnis-

täminen¹ 

Osallistumisten seuranta 

ja dokumentointi. 

 

2. Erityisjumalanpal-
velusten viettämi-

nen² 

Osallistumisten seuranta 

ja dokumentointi. 

 

 

¹ Kutsutaan seurakuntalaisia ja erilaisia ryhmiä osallistumaan jumalanpalvelus-

ten suunnitteluun. 

² Tuhkakeskiviikkona vietetään jumalanpalvelusta, jossa käytetään Taize-mu-

siikkia ja muutenkin keskittyy hartauteen ja hiljentymiseen. Tavoitteena myös 

järjestää yksi Tuomasmessu pääsiäisaikana. Tuomasmessun kolehti kerätään 

yhteisvastuulle.  

 

Perustelut haasteet/epävarmuustekijät/henkilöstöresurssit/toimitilat: 

Varasuntiojärjestelmä mahdollistaa varsinaisten suntioiden poissaolojen sijais-

tamisen. 
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Hautaan siunaaminen (202) 

Hautaansiunaaminen 1002020000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut (ulkoiset) 39 157,03 38 601,00 42 108,00 43 270,00 44 466,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 39 157,03 38 601,00 42 108,00 43 270,00 44 466,00 

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 9 939,00   9 000,00 9 000,00 9 000,00 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 49 096,03 38 601,00 51 108,00 52 270,00 53 466,00 

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 13 667,26   0,00 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 62 763,29 38 601,00 51 108,00 52 270,00 53 466,00 

 

Hautaansiunaaminen 1002020000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintakulut 49 096,03 38 601,00 51 108,00 52 270,00 53 466,00 

Henkilöstökulut 33 933,87 35 240,00 38 419,00 39 482,00 40 577,00 

Palkat ja palkkiot 28 271,42 28 460,00 31 071,00 31 913,00 32 781,00 

Henkilösivukulut 5 662,45 6 780,00 7 348,00 7 569,00 7 796,00 

Palvelujen ostot 5 223,16 3 361,00 3 689,00 3 788,00 3 889,00 

Sisäiset vuokrakulut 9 939,00   9 000,00 9 000,00 9 000,00 

TOIMINTAKATE 49 096,03 38 601,00 51 108,00 52 270,00 53 466,00 

VUOSIKATE 49 096,03 38 601,00 51 108,00 52 270,00 53 466,00 

Sisäiset vyörytyserät 13 667,26   0,00 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS 62 763,29 38 601,00 51 108,00 52 270,00 53 466,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 62 763,29 38 601,00 51 108,00 52 270,00 53 466,00 

 

Hautaan siunaaminen on seurakunnallista toimintaa eikä tehtäväalue näin ollen 

kuulu pääluokkaan hautaustoimi, jonne muut hautaamisesta aiheutuvat kulut ja 

tuotot kirjataan. 

Hautaan siunaamisen kuluja ovat papin ja kanttorin palkat sivukuluineen siu-

naus- ja muistotilaisuuksiin osallistumisesta etukäteisvalmisteluineen sekä sisäi-

set vuokrakulut ja sisäiset palvelukulut muistotilaisuuksien järjestämisestä.  
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Keskeiset painopistealueet seurantakaudella: 

Laadukkaasti hoidettu, asiakkaat huomioiva siunaustoimituksen järjestäminen. 

 

Perustelut haasteet/epävarmuustekijät/henkilöstöresurssit/toimitilat: 

Varakanttorien ja varasuntioiden käyttö lomien ja muiden poissaolojen aikana 

 

 

Muut kirkolliset toimitukset (203) 

Muut kirkolliset toimitukset 
1002030000 

Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut (ulkoiset) 19 901,78 23 366,00 25 371,00 26 105,00 26 863,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 19 901,78 23 366,00 25 371,00 26 105,00 26 863,00 

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 11 043,33   10 000,00 10 000,00 10 000,00 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 30 945,11 23 366,00 35 371,00 36 105,00 36 863,00 

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 7 937,64   0,00 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 38 882,75 23 366,00 35 371,00 36 105,00 36 863,00 

 

Muut kirkolliset toimitukset 
1002030000 

Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintakulut 30 945,11 23 366,00 35 371,00 36 105,00 36 863,00 

Henkilöstökulut 14 326,35 19 724,00 21 532,00 22 167,00 22 824,00 

Palkat ja palkkiot 11 487,12 15 987,00 17 413,00 17 926,00 18 455,00 

Henkilösivukulut 2 839,23 3 737,00 4 119,00 4 241,00 4 369,00 

Palvelujen ostot 5 575,43 3 642,00 3 839,00 3 938,00 4 039,00 

Sisäiset vuokrakulut 11 043,33   10 000,00 10 000,00 10 000,00 

TOIMINTAKATE 30 945,11 23 366,00 35 371,00 36 105,00 36 863,00 

VUOSIKATE 30 945,11 23 366,00 35 371,00 36 105,00 36 863,00 

Sisäiset vyörytyserät 7 937,64   0,00 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS 38 882,75 23 366,00 35 371,00 36 105,00 36 863,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 38 882,75 23 366,00 35 371,00 36 105,00 36 863,00 
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Muita kirkollisia toimituksia ovat kasteet, konfirmaatiot ja vihkimiset etukäteis-

valmisteluineen. 

Keskeiset painopistealueet seurantakaudella: 

Seurakuntalaiset kohdataan kiireettä ennen toimituskeskusteluja ja niihin vara-

taan riittävästi aikaa. 

 

 

 

Aikuistyö (204) 

Aikuistyö 1002040000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset) -641,85         

Toimintakulut (ulkoiset) 10 685,94 10 914,00 16 726,00 14 920,00 15 120,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 10 044,09 10 914,00 16 726,00 14 920,00 15 120,00 

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 67 280,10   50 000,00 50 000,00 50 000,00 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 77 324,19 10 914,00 66 726,00 64 920,00 65 120,00 

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 17 524,59   0,00 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 94 848,78 10 914,00 66 726,00 64 920,00 65 120,00 
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Aikuistyö 1002040000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintatuotot -641,85         

Maksutuotot -550,00         

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -91,85         

Toimintakulut 77 966,04 10 914,00 66 726,00 64 920,00 65 120,00 

Henkilöstökulut 7 328,35 6 014,00 6 476,00 6 670,00 6 870,00 

Palkat ja palkkiot 5 896,38 4 857,00 5 238,00 5 395,00 5 557,00 

Henkilösivukulut 1 431,97 1 157,00 1 238,00 1 275,00 1 313,00 

Palvelujen ostot 2 177,34 4 100,00 8 450,00 6 450,00 6 450,00 

Vuokrakulut 44,41 100,00 100,00 100,00 100,00 

Sisäiset vuokrakulut 67 280,10   50 000,00 50 000,00 50 000,00 

Aineet ja tarvikkeet 1 135,84 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 

Ostot tilikauden aikana 1 135,84 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 

TOIMINTAKATE 77 324,19 10 914,00 66 726,00 64 920,00 65 120,00 

VUOSIKATE 77 324,19 10 914,00 66 726,00 64 920,00 65 120,00 

Sisäiset vyörytyserät 17 524,59   0,00 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS 94 848,78 10 914,00 66 726,00 64 920,00 65 120,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 94 848,78 10 914,00 66 726,00 64 920,00 65 120,00 

 

Aikuistyön tehtävänä on järjestää säännöllistä ja sitoutumista edellyttävää pien-

ryhmätoimintaa aikuisille. Aikuistyötä ovat mm. raamattu-, rukous-, teema- ja 

aikuiskasvatuspiirit ja aikuistyön puitteissa toteutetut retket, seurakuntamatkat, 

leirit, harrastekerhot, parisuhdekurssit sekä hiljaisuuden retriitit. Rakennamme 

seurakuntaa pitämällä huolta itsestämme ja toisistamme sekä siitä tehtävästä, 

jonka Jumalalta olemme saaneet. 

 

Keskeiset painopisteet suunnittelukaudella: 

 

Majataloillat kevät ja syyskausina, kuusi kertaa vuodessa 

Miesten lenkkipiiri kerran kuussa touko-syyskuussa 

Kirkkopäivystys heinäkuussa 

Herättäjäjuhlamatkan järjestäminen heinäkuussa 

Kirkkovuoteen liittyvät tapahtumat 

Vierailun/retken/matkan järjestäminen 
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Sitovat toiminnalliset tavoitteet: 

Tavoite Mittari Toteutuminen 

1. Seurakuntalaisten 

piiristä nousevan 
hengellisen ja käy-

tännöllisen toimin-

nan tukeminen 

Kohtaamisten luku-

määrä 
Kpl 

2. Tutustutaan toisen 
seurakunnan toi-

mintaan ja elä-

mään 

Vierailujen lukumäärä Kpl 

3. Kokeillaan uusia 

muotoja seura-
kuntalaisten yh-

dessäololle ja vir-

kistymiselle 

Uusien toimintamuoto-

jen lukumäärä 
Kpl 

 

 

Muut seurakuntatilaisuudet (205) 

Muut seurakuntatilaisuudet 
1002050000 

Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut (ulkoiset) 27 359,86 25 091,00 27 327,00 28 107,00 28 912,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 27 359,86 25 091,00 27 327,00 28 107,00 28 912,00 

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 27 359,86 25 091,00 27 327,00 28 107,00 28 912,00 

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 7 953,76   0,00 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 35 313,62 25 091,00 27 327,00 28 107,00 28 912,00 
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Muut seurakuntatilaisuudet 
1002050000 

Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintakulut 27 359,86 25 091,00 27 327,00 28 107,00 28 912,00 

Henkilöstökulut 24 396,32 22 260,00 24 383,00 25 114,00 25 868,00 

Palkat ja palkkiot 19 608,35 17 978,00 19 720,00 20 312,00 20 921,00 

Henkilösivukulut 4 787,97 4 282,00 4 663,00 4 802,00 4 947,00 

Palvelujen ostot 2 756,61 1 831,00 1 944,00 1 993,00 2 044,00 

Aineet ja tarvikkeet 206,93 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

Ostot tilikauden aikana 206,93 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

TOIMINTAKATE 27 359,86 25 091,00 27 327,00 28 107,00 28 912,00 

Rahoitustuotot- ja kulut 5,00         

Korkokulut 5,00         

VUOSIKATE 27 364,86 25 091,00 27 327,00 28 107,00 28 912,00 

Sisäiset vyörytyserät 7 953,76   0,00 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS 35 318,62 25 091,00 27 327,00 28 107,00 28 912,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 35 318,62 25 091,00 27 327,00 28 107,00 28 912,00 

 

Muihin seurakuntatilaisuuksiin luetaan seurakunnan muu julkinen toiminta, mikä 

ei ole jumalanpalvelustoimintaa. 

 

 

Tiedotus ja viestintä (210) 

 

Tiedotus ja viestintä 1002100000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut (ulkoiset) 20 028,45 32 800,00 24 214,00 24 566,00 24 929,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 20 028,45 32 800,00 24 214,00 24 566,00 24 929,00 

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 20 028,45 32 800,00 24 214,00 24 566,00 24 929,00 

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 4 702,69   0,00 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 24 731,14 32 800,00 24 214,00 24 566,00 24 929,00 
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Tiedotus ja viestintä 1002100000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintakulut 20 028,45 32 800,00 24 214,00 24 566,00 24 929,00 

Henkilöstökulut 3 730,32 10 832,00 11 714,00 12 066,00 12 429,00 

Palkat ja palkkiot 2 948,12 8 748,00 9 474,00 9 758,00 10 051,00 

Henkilösivukulut 782,20 2 084,00 2 240,00 2 308,00 2 378,00 

Palvelujen ostot 16 232,13 21 968,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 

Aineet ja tarvikkeet 66,00         

Ostot tilikauden aikana 66,00         

TOIMINTAKATE 20 028,45 32 800,00 24 214,00 24 566,00 24 929,00 

VUOSIKATE 20 028,45 32 800,00 24 214,00 24 566,00 24 929,00 

Sisäiset vyörytyserät 4 702,69   0,00 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS 24 731,14 32 800,00 24 214,00 24 566,00 24 929,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 24 731,14 32 800,00 24 214,00 24 566,00 24 929,00 

 

Tiedotuksen ja viestinnän tehtävä on vahvistaa Suonenjoen seurakunnan kris-

tillistä, positiivista yhteisökuvaa. Tämä tapahtuu kehittämällä seurakunnan vuo-

rovaikutteista viestintää eri kanavissa ja luomalla uusia viestintätapoja sekä ul-

koisesti että sisäisesti. Tiedotustoiminnan tehtävänä on välittää avointa ja mo-

nipuolista tietoa seurakunnan sanomasta, toiminnasta, hallinnosta ja taloudesta. 

 

Keskeiset painopistealueet seurantakaudella: 

Seurakuntauutiset julkaistaan joka toinen viikko tiiviimmässä muodossa, ilmoit-

taen tapahtumista vain yhden kerran sekä seurakuntasivu 4 kertaa vuodessa 

paikallislehti Sisä-Savossa.  Nettisivuilla, Facebookissa ja Instagramissa aktiivi-

nen tiedotus. 
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Sitovat toiminnalliset tavoitteet: 

Tavoite Mittari Toteutuminen 

1. Viestinnän jatkuva 

kehittäminen 

Kehitystoimenpiteiden 

dokumentointi 
Lista 

2. Sosiaalisen me-

dian käytön tehos-

taminen 

Tehostamistoimenpitei-

den dokumentointi 
Lista 

3. Mediatyöryhmän 

toiminnan uudel-
leen käynnistämi-

nen 

Mediatyöryhmän ko-

koontumiskerrat 
Kpl 

 

Perustelut haasteet/epävarmuustekijät/henkilöstöresurssit/toimitilat: 

Kaikkien seurakuntalaisten tavoittaminen eri viestintäkanavissa 

 

 

Musiikki (220) 

Musiikki 1002200000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset) -2 025,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 38 874,87 39 182,00 42 424,00 43 134,00 44 071,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 36 849,87 38 182,00 41 424,00 42 134,00 43 071,00 

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 30 626,92   26 600,00 26 600,00 26 600,00 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 67 476,79 38 182,00 68 024,00 68 734,00 69 671,00 

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 17 543,78   0,00 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 85 020,57 38 182,00 68 024,00 68 734,00 69 671,00 
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Musiikki 1002200000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintatuotot -2 025,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 

Myyntituotot -2 025,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 

Toimintakulut 69 501,79 39 182,00 69 024,00 69 734,00 70 671,00 

Henkilöstökulut 28 310,03 28 062,00 31 804,00 32 714,00 33 651,00 

Palkat ja palkkiot 22 742,07 22 664,00 25 722,00 26 449,00 27 197,00 

Henkilösivukulut 5 567,96 5 398,00 6 082,00 6 265,00 6 454,00 

Palvelujen ostot 8 061,95 9 600,00 9 400,00 9 200,00 9 200,00 

Vuokrakulut 287,86 400,00 400,00 400,00 400,00 

Sisäiset vuokrakulut 30 626,92   26 600,00 26 600,00 26 600,00 

Aineet ja tarvikkeet 1 907,71 800,00 500,00 500,00 500,00 

Ostot tilikauden aikana 1 907,71 800,00 500,00 500,00 500,00 

Muut toimintakulut 307,32 320,00 320,00 320,00 320,00 

TOIMINTAKATE 67 476,79 38 182,00 68 024,00 68 734,00 69 671,00 

VUOSIKATE 67 476,79 38 182,00 68 024,00 68 734,00 69 671,00 

Sisäiset vyörytyserät 17 543,78   0,00 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS 85 020,57 38 182,00 68 024,00 68 734,00 69 671,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 85 020,57 38 182,00 68 024,00 68 734,00 69 671,00 

 

Musiikkityö vastaa jumalanpalvelusten, kirkollisten toimitusten ja muiden seu-

rakunnan tilaisuuksien musiikista yhteistyössä muiden työalojen kanssa. Lisäksi 

musiikkityö järjestää konsertteja ja muita musiikkitilaisuuksia, vastaa musiikki-

kasvatuksesta sekä kokoaa musiikinharrastajia musiikkiryhmien toimintaan.   

 

Keskeiset painopisteet suunnittelukaudella: 

Kirkkokuoro Tavoitteena on palvella jumalanpalveluksissa pääsääntöisesti 

kirkkovuoden juhla-aikoina, muutaman kerran sekä kevät- että syyskaudella. 

Tarpeen mukaan osallistutaan myös muihin seurakunnan tilaisuuksiin. Lisäksi 

vieraillaan kutsujen mukaan hoitolaitoksissa. Yhteistyötä Rautalammin seura-

kunnan kanssa jatketaan. 

Nuorten Aikuisten Musiikkiryhmä, NAM harjoittelee viikoittain. NAM painottuu 

kirkkokuoroon verrattuna huomattavasti enemmän gospelmusiikkiin. NAM lau-

laa kevätkaudella kahdessa konsertissa yhteistyökumppanin kanssa ja kanttorin 

konsertissa toukokuussa. 

Lasten lauluryhmä Seulaset harjoittelee myös säännöllisesti.  Esiintymisiä lä-

hinnä perhemessuissa ja muissa lasten ja perheiden tilaisuuksissa kysynnän mu-

kaan. 
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Yhteislaulutilaisuuksia järjestetään seurakuntakodissa välillä sunnuntaisin 

kirkkokahvien yhteydessä. Tilaisuudet etenevät vapaamuotoisesti toivelaulupe-

riaatteella 

 

Konserttitoiminta pyritään pitämään monipuolisena siihen käytettävissä ole-

vien määrärahojen puitteissa. Vastuuryhmä käy kokouksissaan läpi saapuneita 

konserttitarjouksia. Tavoitteena on järjestää konsertti tai muu musiikkitilaisuus 

n. kerran kuukaudessa. 

Kanttori osallistuu kaikkien muiden työmuotojen toimintaan tarpeen, kysynnän 

ja pyyntöjen mukaan. Myös kaikki musiikkiryhmät palvelevat muiden työmuo-

tojen järjestämissä tilaisuuksissa.  

Yhteistyötä paikkakunnan muun kulttuuritoiminnan kanssa jatketaan mahdolli-

suuksien mukaan. 

 

Sitovat toiminnalliset tavoitteet: 

Tavoite Mittari Toteutuminen 

1. Monipuolisen kon-
serttitoiminnan 

jatkaminen 

Konserttien lukumäärä Kpl 

 

Seurakunnan omat musiikkiryhmät konsertoivat kevätkaudella yhteistyökump-

paneiden kanssa kahdessa konsertissa. Konserteissa kerätään varoja hyvänte-

keväisyyskohteisiin. Lisäksi kanttori pitää kesällä kaksi omaa konserttia. Ulko-

puolisten muusikoiden konsertteja on alkusyksystä. 

 

Perustelut haasteet/epävarmuustekijät/henkilöstöresurssit/toimitilat: 

Varakanttorien käyttäminen lomien ja poissaolojen aikana. 
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Päiväkerho (231) 

 

Päiväkerho 1002310000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset) -380,00 -300,00 -500,00 -500,00 -500,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 55 426,97 48 344,00 54 672,00 56 148,00 57 667,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 55 046,97 48 044,00 54 172,00 55 648,00 57 167,00 

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 45 364,82   40 300,00 40 300,00 40 300,00 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 100 411,79 48 044,00 94 472,00 95 948,00 97 467,00 

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 24 518,05   0,00 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 124 929,84 48 044,00 94 472,00 95 948,00 97 467,00 

 

Päiväkerho 1002310000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintatuotot -380,00 -300,00 -500,00 -500,00 -500,00 

Maksutuotot -380,00 -300,00 -500,00 -500,00 -500,00 

Toimintakulut 100 791,79 48 344,00 94 972,00 96 448,00 97 967,00 

Henkilöstökulut 39 803,47 34 274,00 37 242,00 38 329,00 39 449,00 

Palkat ja palkkiot 31 827,69 27 681,00 30 119,00 30 993,00 31 892,00 

Henkilösivukulut 7 975,78 6 593,00 7 123,00 7 336,00 7 557,00 

Palvelujen ostot 15 126,42 12 660,00 16 080,00 16 469,00 16 868,00 

Vuokrakulut 190,85 260,00 200,00 200,00 200,00 

Sisäiset vuokrakulut 45 364,82   40 300,00 40 300,00 40 300,00 

Aineet ja tarvikkeet 306,23 1 150,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 

Ostot tilikauden aikana 306,23 1 150,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 

TOIMINTAKATE 100 411,79 48 044,00 94 472,00 95 948,00 97 467,00 

VUOSIKATE 100 411,79 48 044,00 94 472,00 95 948,00 97 467,00 

Sisäiset vyörytyserät 24 518,05   0,00 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS 124 929,84 48 044,00 94 472,00 95 948,00 97 467,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 124 929,84 48 044,00 94 472,00 95 948,00 97 467,00 

 

Varhaiskasvatus tukee lapsiperheitä heidän arjessaan ja tuo lapsia ja heidän 

perheitään seurakunnan yhteyteen ja kokemaan uskoa Jumalaan.  

Varhaiskasvatuksen tavoitteena on edistää seurakunnan alueella olevien lapsien 

ja heidän perheidensä yhteenkuuluvuutta, lisätä mahdollisuuksia vertaistukeen 
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ja sitä kautta vähentää yksinäisyyden kokemusta. Varhaiskasvatuksen tehtävä-

alueelle kirjataan alle kouluikäisiin kohdistuva toiminta ja sen tuotot ja kulut. 

Tehtäväalue vastaa KJ 3:1 mukaisesti alle kouluikäisten lasten kristillisestä kas-

vatustyöstä ja vanhemmuuden tukemisesta kasteen velvoituksen perusteella. 

Lapsi- ja perhetyön tavoitteena on tukea lasten sekä perheiden kristillistä kas-

vatusta ja hengellistä kasvua sekä vahvistaa perheyhteyttä. Työ pitää sisällään 

moniammatillista yhteistyötä muiden seurakunnan työalojen kanssa sekä kun-

nan varhaiskasvatuksen ja muiden toimijoiden kanssa. Työmuotoina ovat päi-

väkerho, perhekerho, perhekirkot sekä retket, perhe-illat ja erilaiset tapahtumat 

lapsille ja perheille ympäri vuoden. 

 

Keskeiset painopisteet suunnittelukaudella: 

Perhekerho keskiviikkoisin klo 9.30-11.30 ajalla 17.1.-15.5. ja 4.9.-11.12. 

2024 

Päiväkerhot 3-5 –vuotiaille to klo 9-10:30 ja klo 12-14 ajalla 18.1.-16.5. ja 

22.8.-12.12.2024 

Syntymäpäiväonnittelutervehdykset 1-vuotiaille seurakunnan jäsenille 

Kynttilähetket esikouluilla ja päiväkodeissa n. kaksi kertaa kaudessa var-

haiskasvatuksen kanssa yhdessä sovitun aikataulun mukaisesti 

Perhekirkot jumalanpalvelussuunnitelman mukaan (esim. kastettujen sun-

nuntai, laskiainen, Mikkelinpäivä)                                                                                                                                                  

Perhe-illat syksyisin (enkeli- jouluaskarteluillat) ja keväisin (pääsiäisaskarte-

luilta) 

Perheiden kauneimmat joululaulut 

Adventtihartaus lapsille ja perheille 

Lasten konsertti- tai teatteriesitykset 

Kouluun lähtevien siunaaminen elokuussa 

Perhe-illat kerhotalolla ja/tai Saunaniemessä 

Yhteistyö Rautalammin seurakunnan lapsi- ja perhetyöntekijän kanssa 
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Sitovat toiminnalliset tavoitteet: 

Tavoite Mittari Toteutuminen 

1. Päivä- ja perheke-

rotyön toiminnan 

vahvistaminen 

Dokumentointi miten 

tehty 
Listaus 

2. Perhetapatumien 

kehittäminen 

Dokumentointi miten 

tehty 

Listaus 

3. Yhteistyön kehit-

täminen Rauta-
lammin seurakun-

nan lapsi- ja per-
hetyöntekijän 

kanssa 

Dokumentointi miten 

tehty 
Listaus 

4. Vanhemmuuden 

tukeminen sekä 

perheille suunnat-
tavan toiminnan 

huomioiminen ja 
siihen panostami-

nen 

Dokumentointi miten 

tehty 
Listaus 

 

 

Varhaisnuorisotyö (233) 

Varhaisnuorisotyö 1002330000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset) -1 096,06 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 22 671,80 21 414,00 25 148,00 25 686,00 26 238,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 21 575,74 20 314,00 24 048,00 24 586,00 25 138,00 

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 20 621,07   18 500,00 18 500,00 18 500,00 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 42 196,81 20 314,00 42 548,00 43 086,00 43 638,00 

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 10 756,97   0,00 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 52 953,78 20 314,00 42 548,00 43 086,00 43 638,00 
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Varhaisnuorisotyö 1002330000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintatuotot -1 096,06 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 

Maksutuotot -1 096,06 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 

Toimintakulut 43 292,87 21 414,00 43 648,00 44 186,00 44 738,00 

Henkilöstökulut 16 919,50 15 984,00 18 911,00 19 419,00 19 941,00 

Palkat ja palkkiot 13 481,96 12 909,00 15 294,00 15 693,00 16 104,00 

Henkilösivukulut 3 437,54 3 075,00 3 617,00 3 726,00 3 837,00 

Palvelujen ostot 3 695,21 3 530,00 3 797,00 3 827,00 3 857,00 

Vuokrakulut 117,63 200,00 240,00 240,00 240,00 

Sisäiset vuokrakulut 20 621,07   18 500,00 18 500,00 18 500,00 

Aineet ja tarvikkeet 1 939,46 1 700,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 

Ostot tilikauden aikana 1 939,46 1 700,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 

TOIMINTAKATE 42 196,81 20 314,00 42 548,00 43 086,00 43 638,00 

Rahoitustuotot- ja kulut 5,00         

Korkokulut 5,00         

VUOSIKATE 42 201,81 20 314,00 42 548,00 43 086,00 43 638,00 

Sisäiset vyörytyserät 10 756,97   0,00 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS 52 958,78 20 314,00 42 548,00 43 086,00 43 638,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 52 958,78 20 314,00 42 548,00 43 086,00 43 638,00 

 

Varhaisnuorisotyö vastaa KJ 3:2 mukaisesti alakouluikäisten, nuorten sekä nuor-

ten aikuisten kristillisestä kasvatuksesta sekä erityisnuorisotyöstä. Tehtäväalue 

pitää sisällään varhaisnuoriso- ja nuorisotyön sekä koulu- ja kuntayhteistyön. 

Suonenjoen seurakunnan varhaisnuoriso- ja nuorisotyönvastaavana toimii nuo-

risotyönohjaaja. Kasvatustyön tiimiin kuuluu lisäksi varhaiskasvatuksenohjaaja, 

seurakuntapastori sekä kirkkoherra. 

 

Keskeiset painopisteet suunnittelukaudella: 

Isoskoulutusta pidetään joka toinen viikko kevät- ja syyskausilla. Lisäksi pi-

detään isoskoulutusleirit 1 keväällä ja 1 syksyllä. Isosten siunaaminen touko-

kuussa jumalanpalveluksessa. 

Nuortenleirit pyritään järjestämään keväällä ja syksyllä. 

Nuorten retki syksyllä Kuopion hiippakunnan nuorisotapahtumaan Varkau-

teen. 

Kymppisynttärit loka-marraskuussa. 

Alakoululaisten kerhot keväällä ja syksyllä riippuen kerhonohjaajatilan-

teesta. 
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Alakouluikäisille järjestettäviä toimintailtoja n. 1 kerran kuussa. 

Varhaisnuorten leirit/leiripäivät järjestetään keväällä ja syksyllä. Elo-

kuussa pidetään kesäleirit. 

Koulujen kanssa tehtävä yhteistyö esim. 7 leirit ja aamunavaukset ym. 

Yhteistyö kaupungin nuorisotoimen kanssa esim. klubi-illat. 

Seurakunnan työntekijä (nuorisotyönohjaaja) on mukana monialaisessa nuor-

ten ohjaus- ja palveluverkostotyöryhmässä. Työryhmän tarkoituksena on edis-

tää nuorille tarjottavien palveluiden ja avun saatavuutta sekä (ennalta) eh-

käistä syrjäytymistä. Nuorisotyönohjaaja kuuluu myös yhtenäiskoulun yhteisöl-

liseen oppilashuoltotyöryhmään. 

 

Sitovat toiminnalliset tavoitteet: 

Tavoite Mittari Toteutuminen 

1. Luoda kokemus 
seurakunnasta 

turvallisena kas-
vupaikkana, jonne 

kaikki ovat terve-
tulleita omana it-

senään. Tavoit-
teena on tarjota 

nuorille mahdolli-
suus ja paikka 

oman uskonelä-
män syntymiselle 

ja hoitamiselle, ih-
missuhdetaitojen 

kehittämiselle 

sekä nuorten tar-
peista ja toiveista 

nousevalle toimin-

nalle. 

Dokumentointi miten 

tehty 

Listaus 

2. Madaltaa nuorten 
kynnystä seura-

kuntaan ja tulla 
tutuksi nuorille 

olemalla läsnä 
nuorten elämässä 

esim. nuorisotila- 

ja kouluyhteistyön 

Dokumentointi miten 

tehty 

Listaus 
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merkeissä sekä 

”meidän kylän 
nuoret” hank-

keessa mukana 

oleminen. 

3. Yhteistyö Rauta-
lammin seurakun-

nan kanssa mah-

dollisuuksien mu-
kaan esim. leiritoi-

minnan muodossa 

Dokumentointi miten 

tehty 

Listaus 

 

 

Partio (234) 

Partio 1002340000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut (ulkoiset) 3 857,55 4 481,00 3 380,00 3 380,00 3 380,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 3 857,55 4 481,00 3 380,00 3 380,00 3 380,00 

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 3 945,53   3 900,00 3 900,00 3 900,00 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 7 803,08 4 481,00 7 280,00 7 280,00 7 280,00 

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät           

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 7 803,08 4 481,00 7 280,00 7 280,00 7 280,00 
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Partio 1002340000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintakulut 7 803,08 4 481,00 7 280,00 7 280,00 7 280,00 

Palvelujen ostot 217,55 1 000,00       

Vuokrakulut 3 640,00 3 461,00 3 360,00 3 360,00 3 360,00 

Sisäiset vuokrakulut 3 945,53   3 900,00 3 900,00 3 900,00 

Aineet ja tarvikkeet   20,00 20,00 20,00 20,00 

Ostot tilikauden aikana   20,00 20,00 20,00 20,00 

TOIMINTAKATE 7 803,08 4 481,00 7 280,00 7 280,00 7 280,00 

Rahoitustuotot- ja kulut 5,00         

Korkokulut 5,00         

VUOSIKATE 7 808,08 4 481,00 7 280,00 7 280,00 7 280,00 

TILIKAUDEN TULOS 7 808,08 4 481,00 7 280,00 7 280,00 7 280,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 7 808,08 4 481,00 7 280,00 7 280,00 7 280,00 

 

 

Rippikoulu (235) 

Rippikoulu 1002350000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset) -6 031,05 -6 900,00 -7 015,00 -7 000,00 -7 000,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 48 877,76 43 922,00 49 859,00 50 891,00 51 956,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 42 846,71 37 022,00 42 844,00 43 891,00 44 956,00 

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 57 130,07   53 000,00 53 000,00 53 000,00 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 99 976,78 37 022,00 95 844,00 96 891,00 97 956,00 

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 25 402,82   0,00 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 125 379,60 37 022,00 95 844,00 96 891,00 97 956,00 
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Rippikoulu 1002350000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintatuotot -6 031,05 -6 900,00 -7 015,00 -7 000,00 -7 000,00 

Maksutuotot -6 031,05 -6 900,00 -7 015,00 -7 000,00 -7 000,00 

Toimintakulut 106 007,83 43 922,00 102 859,00 103 891,00 104 956,00 

Henkilöstökulut 28 729,46 29 012,00 31 851,00 32 686,00 33 547,00 

Palkat ja palkkiot 23 031,17 23 431,00 25 759,00 26 412,00 27 084,00 

Henkilösivukulut 5 698,29 5 581,00 6 092,00 6 274,00 6 463,00 

Palvelujen ostot 14 742,28 8 340,00 9 768,00 9 965,00 10 169,00 

Vuokrakulut 68,20 100,00 190,00 190,00 190,00 

Sisäiset vuokrakulut 57 130,07   53 000,00 53 000,00 53 000,00 

Aineet ja tarvikkeet 5 337,82 6 470,00 8 050,00 8 050,00 8 050,00 

Ostot tilikauden aikana 5 337,82 6 470,00 8 050,00 8 050,00 8 050,00 

TOIMINTAKATE 99 976,78 37 022,00 95 844,00 96 891,00 97 956,00 

VUOSIKATE 99 976,78 37 022,00 95 844,00 96 891,00 97 956,00 

Sisäiset vyörytyserät 25 402,82   0,00 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS 125 379,60 37 022,00 95 844,00 96 891,00 97 956,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 125 379,60 37 022,00 95 844,00 96 891,00 97 956,00 

 

Rippikoulutyö on KJ 3:3 mukaan järjestettävää toimintaa, jonka tavoitteena on 

vahvistaa nuoren uskoa kolmiyhteiseen Jumalaan ja varustaa heitä elämään 

kristittyinä. 

Rippikoulua toteutetaan erillisen suunnitelman mukaan. 

 

Keskeiset painopisteet suunnittelukaudella: 

Vuoden 2024 rippikoulut toteutetaan ajalla 27.11.2023-18.8.2024.  

Rippikouluinfo järjestetään Yhtenäiskoululla lokakuun alussa. Infoon, kuten 

myös rippikouluun, voivat  

osallistua kaikki ikäluokan nuoret katsomuksesta riippumatta huoltajan luvalla. 

Opetusviikonloput, joihin kuuluu jumalanpalvelus- ja musiikkiopetusta sekä 

muuta opetusta, järjestetään tammikuussa ja huhtikuussa. 

Seurakunnan tiloihin ja työntekijöihin tutustuttava ripariralli järjestetään 

28.2.2024.  

SN1 leirijakso pidetään 6.-12.6. Konfirmaatioharjoitus pidetään perjantaina 

14.6. klo 12-14 ja konfirmaatio 16.6. klo 13. 

SN2 leirijakso pidetään 18.-24.7. Konfirmaatioharjoitus pidetään perjantaina 

26.7. klo 12-14 ja konfirmaatio 28.7. klo 13. 
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Päivärippikoululaiset osallistuvat kevään seurakuntajaksoon yhdessä SN2-

ryhmän kanssa, opetusjakso järjestetään seurakuntakodilla 31.7 -2.8. ja 5.- 

7.8. klo 10-14. Konfirmaatio pidetään 18.8. kirkossa. 

Itsenäisesti suoritettava käynti on kummin kanssa kirkkoon- tehtävä.  

Vanhempainilta järjestetään 2.5.2024. 

 

Isoset ovat mukana rippikoulutoiminnassa alusta alkaen. Leireille tarvitaan n. 6 

isosta/leiri sekä 1 isoisonen. Yövalvonnasta vastaa mahdollisuuksien mukaan 

Sukika tai vaihtoehtoisesti täysi-ikäiset nuoret.  

 

Rippikoulutyössä sovelletaan kirkon rippikoulusuunnitelmaa ”SUURI IHME- rip-

pikoulusuunnitelma 2017”. Nuoria otetaan mukaan sekä rippikoulun että kon-

firmaation suunnitteluun ja toteutukseen.  

 

Rippikoulusta vastaa nuorisotyöntekijä yhdessä pappien kanssa. Rippikoulu on 

kuitenkin koko seurakunnan yhteinen asia ja sen toteutukseen osallistuvat 

kaikki seurakunnan työntekijät. Rippikoulutiimiin kuuluu vuonna 2024 nuoriso-

työntekijän lisäksi seurakuntapastori, kappalainen ja kanttori. 

 

Rippikoulun musiikkiopetuksesta vastaa kanttori. Musiikkiopetus pyritään pää-

osin jaksottamaan koko rippikouluajalle, alkaen ensimmäisestä yhteisestä ko-

koontumisesta.  

Kokoontumisissa ja leirijaksolla aktivoidaan ja innostetaan rippikoululaisia ja 

isosia osallistumaan musiikin  

tuottamiseen sekä virsien ja laulujen opettelemiseen. 

 

Sitovat toiminnalliset tavoitteet: 

Tavoite Mittari Toteutuminen 

1. Rippikoululeirien 
järjestäminen 

Saunaniemen leiri-

keskuksessa 

Rippikoulujen / osallis-

tujien määrä 

Kpl / kpl 

2. Päivärippikoulun 

järjestäminen 

Rippikoulujen / osallistu-

jien määrä 
Kpl / kpl 
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Perustelut haasteet/epävarmuustekijät/henkilöstöresurssit/toimitilat: 

Vakinaisessa virkasuhteessa oleva nuorisotyönohjaajan puuttuminen. 

 

 

Nuorisotyö (236) 

Nuorisotyö 1002360000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset) -232,58         

Toimintakulut (ulkoiset) 21 871,34 20 912,00 24 677,00 25 283,00 25 908,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 21 638,76 20 912,00 24 677,00 25 283,00 25 908,00 

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 25 455,23   22 400,00 22 400,00 22 400,00 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 47 093,99 20 912,00 47 077,00 47 683,00 48 308,00 

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 11 486,15   0,00 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 58 580,14 20 912,00 47 077,00 47 683,00 48 308,00 

 

Nuorisotyö 1002360000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintatuotot -232,58         

Maksutuotot -52,58         

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -180,00         

Toimintakulut 47 326,57 20 912,00 47 077,00 47 683,00 48 308,00 

Henkilöstökulut 13 657,50 13 960,00 16 918,00 17 425,00 17 948,00 

Palkat ja palkkiot 10 983,36 11 274,00 13 679,00 14 089,00 14 512,00 

Henkilösivukulut 2 674,14 2 686,00 3 239,00 3 336,00 3 436,00 

Palvelujen ostot 6 608,44 4 792,00 5 739,00 5 838,00 5 940,00 

Vuokrakulut 298,55 400,00 520,00 520,00 520,00 

Sisäiset vuokrakulut 25 455,23   22 400,00 22 400,00 22 400,00 

Aineet ja tarvikkeet 1 306,85 1 760,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

Ostot tilikauden aikana 1 306,85 1 760,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

TOIMINTAKATE 47 093,99 20 912,00 47 077,00 47 683,00 48 308,00 

VUOSIKATE 47 093,99 20 912,00 47 077,00 47 683,00 48 308,00 

Sisäiset vyörytyserät 11 486,15   0,00 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS 58 580,14 20 912,00 47 077,00 47 683,00 48 308,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 58 580,14 20 912,00 47 077,00 47 683,00 48 308,00 
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Nuorisotyötä on kaikki kouluikäisten lasten ja nuorten toiminta rippikoulua lu-

kuun ottamatta. 

Nuorisotyön avulla tuetaan nuorten hengellistä kasvua ja seurakuntayhteyden 

vahvistumista, mikä tapahtuu kohtaamisen, osallistamisen ja sitouttamisen kei-

noin nuorten erilaiset elämäntilanteet huomioiden. Nuorisotyön tehtävä on luoda 

pohjaa aikuiselle seurakuntalaisuudella ja auttaa nuoria löytämään oma paik-

kansa seurakuntayhteydessä. Nuorisotyö on elämää, uskoa ja rukousta. 

 

Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella 

 

Tarjota nuorelle seurakunnalle paikka kokoontua yhteen Jumalan kasvojen 

eteen. Antaa nuorten omien ideoiden näkyä, kehittää toimintaa nuorten toivei-

den pohjalta sekä kannustaa ja ohjata aktiiviseen toimintaan seurakunnassa. 

Jokainen on tervetullut sellaisena kuin on. 

 

Sitovat toiminnalliset tavoitteet: 

Tavoite Mittari Toteutuminen 

1. Koulutyö  

Välituntitoimintaa, yh-

teistyötä 7-leirien ja toi-
mintapäivien tms. tem-

pausten osalta 

Dokumentointi miten on 

tehty 

Listaus 

2. Rovastikunnallinen 

yhteistyö 

Ollaan aktiivisesti mu-

kana rovastikunnalli-

sessa yhteistyössä yh-
teisten leirien ja retkien 

osalta. Osallistutaan 
edelleen rovastikunnan 

yhteiseen nuortenleiriin 
ja jatketaan kerhonoh-

jaajakoulutuksen yhteis-

työtoimintaa. 

Dokumentointi miten on 

tehty 
Listaus 

3. Yhteistyö kaupun-
gin nuorisotoimen 

kanssa 

Dokumentointi miten on 

tehty 

Listaus 
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Yhteistyötä kaupungin 

nuorisotoimen kanssa 
kehitetään. Jatketaan 

yhteistyötä tapahtumien 
osalta, esimerkiksi Yötön 

yö –tapahtuman järjes-
täminen, teemaviikkoi-

hin osallistuminen. 

4. Yhteistyö kaupun-
gin nuorisotoimen 

kanssa 

Yhteistyötä kaupungin 

nuorisotoimen kanssa 
kehitetään. Jatketaan 

yhteistyötä tapahtumien 
osalta, esimerkiksi Yötön 

yö –tapahtuman järjes-
täminen, teemaviikkoi-

hin osallistuminen. 

Dokumentointi miten on 

tehty 

Listaus 

5. Isostoiminta 

Jatketaan toiminnan ke-

hittämistä sellaiseksi, 
että nuorten itsensä 

ideat ja äänet tulisivat 
kuulluiksi ja näkyviksi. 

Lisätään yhteistyötä työ-
alojen välillä, jotta isos-

toiminta tukisi koko seu-
rakuntaa ja auttaisi nuo-

ria tutustumaan laajasti 

seurakunnantoimintaa. 

 

Vanhempien isosten toi-
minnassa jatketaan leiri-

tiimi-mallia ja vertaisoh-
jaajuutta nuorempien 

koulutuksessa. Avataan 
vanhemmille isosille 

työskentelynpaikkoja 
muuallakin kuin nuoriso-

työssä. 

Dokumentointi miten on 

tehty 

Listaus 

6. Avoin toiminta Dokumentointi miten on 

tehty 
Listaus 



57 

Jatketaan kaikille 

avointa nuorten toimin-
taa ja Ilkka-iltapäivä-

kahvilaa. Järjestetään 
vuonna 2022 ainakin 

kaksi nuoren avointa lei-
riä. Osallistutaan rovas-

tikunnan nuorten leirille. 
Järjestetään avoin retki 

nuorten toivomiin koh-
teisiin (esim. keikat, hu-

vipuistot jne.)  

 

 

Perustelut haasteet/epävarmuustekijät/henkilöstöresurssit/toimitilat: 

Vakinaisessa virkasuhteessa oleva nuorisotyönohjaajan puuttuminen. 

 

 

Perhekerhotyö (238) 

Perhekerhotyö 1002380000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset) -1 605,15 -650,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 16 669,89 16 654,00 18 857,00 19 268,00 19 690,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 15 064,74 16 004,00 17 457,00 17 868,00 18 290,00 

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 15 064,74 16 004,00 17 457,00 17 868,00 18 290,00 

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 4 603,24   0,00 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 19 667,98 16 004,00 17 457,00 17 868,00 18 290,00 
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Perhekerhotyö 1002380000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintatuotot -1 605,15 -650,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 

Maksutuotot -1 257,20 -650,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -347,95         

Toimintakulut 16 669,89 16 654,00 18 857,00 19 268,00 19 690,00 

Henkilöstökulut 12 644,16 12 421,00 13 239,00 13 630,00 14 032,00 

Palkat ja palkkiot 9 874,69 10 031,00 10 707,00 11 022,00 11 346,00 

Henkilösivukulut 2 769,47 2 390,00 2 532,00 2 608,00 2 686,00 

Palvelujen ostot 2 465,36 1 933,00 2 478,00 2 498,00 2 518,00 

Vuokrakulut     90,00 90,00 90,00 

Aineet ja tarvikkeet 1 560,37 2 300,00 3 050,00 3 050,00 3 050,00 

Ostot tilikauden aikana 1 560,37 2 300,00 3 050,00 3 050,00 3 050,00 

TOIMINTAKATE 15 064,74 16 004,00 17 457,00 17 868,00 18 290,00 

VUOSIKATE 15 064,74 16 004,00 17 457,00 17 868,00 18 290,00 

Sisäiset vyörytyserät 4 603,24   0,00 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS 19 667,98 16 004,00 17 457,00 17 868,00 18 290,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 19 667,98 16 004,00 17 457,00 17 868,00 18 290,00 

 

Perhekerhotyö kokoaa lapsia ja heidän vanhempiaan ja hoitajiaan kerran vii-

kossa kohtaamaan toisiaan. Työn tavoitteena on mahdollistaa perheille vertais-

tukea, tukea kotien kristillistä kasvatusta, tuoda seurakuntaa lähelle perheiden 

arkea sekä pyrkiä vahvistamaan perheyhteyttä.  

 

Keskeiset painopisteet suunnittelukaudella: 

Perhekerhon kehittäminen paikallisia perheitä paremmin palvelevaksi työmuo-

doksi. Yhteistyön kehittäminen muiden seurakunnan työalojen kanssa.  

 

Sitovat toiminnalliset tavoitteet: 

Tavoite Mittari Toteutuminen 

1. Muodostaa toimiva 

työtiimi seurakun-

nan työntekijöistä, 
jolla perhekerhoa 

voidaan vähene-
vistä kasvatuksen 

Dokumentointi miten on 

tehty 
Listaus 
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henkilöstöresurs-

seista huolimatta 

pyörittää. 

2. Vahvistaa perhe-
kerhon asemaa ja 

tavoittaa uusia ja 
aikaisemmin ker-

hossa käyneitä 

perheitä hyödyn-
täen mm. sosiaa-

lista mediaa. 

Dokumentointi miten on 

tehty 

Listaus 

3. Vahvistaa perhe-

kerhon asemaa ja 
tavoittaa uusia ja 

aikaisemmin ker-
hossa käyneitä 

perheitä hyödyn-

täen mm. sosiaa-

lista mediaa. 

Dokumentointi miten on 

tehty 
Listaus 

4. Perhekerhon 
markkinointi ja yh-

teistyö muiden toi-

mijoiden kanssa. 

Dokumentointi miten on 

tehty 

Listaus 

 

 

Diakonia (241) 

Diakonia 1002410000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset) -2 255,94 -11 600,00 -3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 113 092,30 118 338,00 129 073,00 132 203,00 135 124,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 110 836,36 106 738,00 125 323,00 128 453,00 131 374,00 

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 51 610,79   46 500,00 46 500,00 46 500,00 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 162 447,15 106 738,00 171 823,00 174 953,00 177 874,00 

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 43 638,37   0,00 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 206 085,52 106 738,00 171 823,00 174 953,00 177 874,00 
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Diakonia 1002410000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintatuotot -2 255,94 -11 600,00 -3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 

Maksutuotot -1 262,00 -600,00 -900,00 -900,00 -900,00 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -993,94 -11 000,00 -2 850,00 -2 850,00 -2 850,00 

Toimintakulut 164 703,09 118 338,00 175 573,00 178 703,00 181 624,00 

Henkilöstökulut 92 356,21 86 796,00 100 345,00 103 355,00 106 456,00 

Palkat ja palkkiot 74 113,51 70 137,00 81 153,00 83 589,00 86 095,00 

Henkilösivukulut 18 242,70 16 659,00 19 192,00 19 766,00 20 361,00 

Palvelujen ostot 7 543,34 7 372,00 9 778,00 9 898,00 9 718,00 

Vuokrakulut 727,21 1 000,00 700,00 700,00 700,00 

Sisäiset vuokrakulut 51 610,79   46 500,00 46 500,00 46 500,00 

Aineet ja tarvikkeet 4 500,54 7 370,00 6 550,00 6 550,00 6 550,00 

Ostot tilikauden aikana 4 500,54 7 370,00 6 550,00 6 550,00 6 550,00 

Annetut avustukset 7 865,00 15 700,00 11 600,00 11 600,00 11 600,00 

Muut toimintakulut 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

TOIMINTAKATE 162 447,15 106 738,00 171 823,00 174 953,00 177 874,00 

Rahoitustuotot- ja kulut 17,48         

Korkokulut 17,48         

VUOSIKATE 162 464,63 106 738,00 171 823,00 174 953,00 177 874,00 

Sisäiset vyörytyserät 43 638,37   0,00 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS 206 103,00 106 738,00 171 823,00 174 953,00 177 874,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 206 103,00 106 738,00 171 823,00 174 953,00 177 874,00 

 

KJ 4:3 mukaan seurakunnan ja sen jäsenten tulee harjoittaa diakoniaa, jonka 

tarkoituksena on kristilliseen rakkauteen perustuva avun antaminen erityisesti 

niille, joiden hätä on suurin ja joita ei muuten auteta. Tämä toteutuu henkilö-

kohtaisissa kohtaamisissa kotikäynneillä, laitoksissa, vastaanotolla sekä erilais-

ten ryhmien kautta. Syrjäytyneiden, sairaiden ja yksinäisten ihmisten tavoitta-

minen muodostaa diakoniatyön ytimen. Auttamistyötä tehdään yhteistyössä 

muiden toimijoiden ja vapaaehtoistyöntekijöiden kanssa. 

Diakoniatyön tehtäviin kuuluu perinteisen hoidollisen tai huollollisen diakonia-

työn lisäksi mm. eläkeläispiirit, vammaistyö ja mielenterveystyö sekä työttö-

mien toiminnan tukeminen ja avoimien ovien toiminta, samoin kuin diakoniajuh-

lat, talkoot, myyjäiset ja tempaukset, diakoniatyön ruoka-avustukset sekä muut 

taloudelliset avustukset. 
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Keskeiset painopisteet suunnittelukaudella: 

Toimintamuodot: 

 

Vanhuksille: 

-Lähimmäispalvelun vapaaehtoisten kotikäyntityö 

-Päivärinteen ystäväpiiri 

-ikäihmisten lenkkipiiri 

-Joululahjakeräys kaupassa 

-Retki vanhuksille (testamenttirahalla) 

-Omaishoitajien virkistyspäivä (testamenttirahalla) 

-Yhteiset syntymäpäivät 

-Vanhukset kirkkoon pääsiäisen aikaan 

 

Perheille: 

-Retki huvipuistoon ja toinen retki kylpylään (testamenttirahalla) 

 

Vähävaraisille ja syrjäytyneille: 

-Aineellisen avun ruokaostokortit kauppoihin 

-ruokaostokortit S-markettiin 

-Arjen ateria 

-”Talous hallintaan”-kurssi keväällä 

 

Sureville:  

-Sururyhmä; 7 kokoontumista 

 

Vammaisryhmille ja erityisen tuen tarpeessa oleville: 

-Kehitysvammaisten keskustelupiiri 1 x kk 

-Kehitysvammaisten leiripäivä tai vaihtoehtoisesti 2 -3 päivän leiri avohuollossa 

asuville 

-Kehitysvammaisten viikkomessu keväällä Rautalammille 

-Kehitysvammaisten rovastikunnallinen kirkkopyhä 
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-Vammaisjärjestöjen joulujuhla 

-Rivertechin leiripäivät 2 x v ja vammaisjärjestöjen leiripäivä 1 x v 

 

Mielenterveyskuntoutujille: 

-Vertaisryhmätapaaminen 2 vkon välein. Joka toinen kerta keskustelua ja joka 

toinen toiminnallinen tapaaminen. 

 

Pakolaisille ja maahan muuttaneille: 

Ukrainalaisten kotouttamistoimet yhteistyössä Suonenjoen kaupungin kanssa 

Ukrainalaisten taloudellinen avustaminen 

Vaate- ja materiaaliapua tarvittaessa 

 

Päihdekuntoutujille: 

-Miesten leiri 1 x v (yhteistyössä Rautalammin srk:n kanssa) 

-Naisten leiri 1 x v sekä välitapaamiset 2 x v. mielenterveys- ja päihdeasiak-

kaille. 

 

Avoimet ryhmät: 

-Tarinatuvan lounasryhmä 1 x vko ja Tarinatuvan kahviryhmä joka toinen vko 

-Naisten keskustelupiiri joka toinen vko 

-Avoimet ovet 1 x vko 

 

Muuta: 

-Joulu- ja syysmyyjäiset 1 x v (lähetystyön kanssa) 

-Naisten saunailta ja naisten brunssi 1 x v (lähetystyön kanssa) 

-Diakonian joulumuistamiset (ostokortit) 

-Joulupolku 

-Hartaudet  

-Vapaaehtoistyöntekijöiden retki  

-Vanhustenviikko yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa 

-Koulutusta seurakunnan vapaaehtoisille 
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-Yhteisvastuukeräys: Vuoden 2024 keräyksen teema ” teemalla nuorten tulevai-

suuden mahdollisuuksien tukeminen” Suomessa ja maailmalla. Kiitosilta keräyk-

sen päätteeksi keräykseen osallistuneille vapaaehtoisille. Suunniteltuja tapahtu-

mia perinteisten lisäksi: kansanlaulukirkko torilla, kuorojen yhteiskonsertti ja 

Tuomas-messu. 

 

Sitovat toiminnalliset tavoitteet: 

Tavoite Mittari Toteutuminen 

1. Eu-rahoitteisen Ai-
neellisen avun- 

hankkeen (osto-
kortit) käytännöt 

sujuviksi ja toimi-

viksi 

Ostokorttien lukumäärä Kpl 

2. Ystäväpiirin uudel-

leenkäynnistämi-

nen Päivärinteellä 

Kokoontumiskerrat Kpl 

3. Yhteistyön kehit-
täminen Suonen-

joen kaupungin 
Hyvis-tiimin 

kanssa syrjäyty-
neiden, sairaiden 

ja yksinäisten ih-

misten tavoitta-
miseksi ja autta-

miseksi. 

Dokumentointi miten on 

tehty 

Listaus 

 

Perustelut haasteet/epävarmuustekijät/henkilöstöresurssit/toimitilat: 

Apua tarvitsevien määrän kasvaminen 
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Diakoniarahasto 

Diakoniarahasto 
1002410100 

Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset) -8 182,80 -5 100,00 -4 750,00 -4 750,00 -4 750,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 8 182,80 5 100,00 4 750,00 4 750,00 4 750,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät           

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Diankoniarahasto 
1002410100 

Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintatuotot -8 182,80 -5 100,00 -4 750,00 -4 750,00 -4 750,00 

Myyntituotot -204,73   -50,00 -50,00 -50,00 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -6 178,07 -5 100,00 -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 

Tuet ja avustukset -1 800,00   -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 

Toimintakulut 8 182,80 5 100,00 4 750,00 4 750,00 4 750,00 

Palvelujen ostot 91,05 100,00 100,00 100,00 100,00 

Annetut avustukset 5 298,98 5 000,00 4 650,00 4 650,00 4 650,00 

Muut toimintakulut 2 792,77         

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Diakoniarahaston kirjanpito hoidetaan seurakunnan kirjanpidossa diakoniatyön 

tehtäväalueen sisällä erillisenä tulosyksikkönä. Rahaston tuotot ja kulut ovat 

myös budjetoinnissa mukana. 

 

Rahaston osalta tuottojen ja kulujen erotus talousarviossa on aina nolla. Jos 

tilikauden aikana tuotot ovat kuluja suuremmat, nettotuottoa vastaava määrä 

siirretään tuloslaskelmasta taseeseen toimeksiantojen pääoman lisäykseksi. Jos 

puolestaan kulut ovat tuottoja suuremmat, nettokulua vastaava määrä siirre-

tään toimeksiantojen pääomasta tuottona tuloslaskelmaan.  
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Testamenttilahjoitus 

Testamenttilahjoitus 1002410300 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut (ulkoiset) 13 900,26 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 13 900,26 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 13 900,26 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 634,47   0,00 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 14 534,73 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

 

Testamenttilahjoitus 1002410300 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintakulut 13 900,26 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

Henkilöstökulut 9 183,10 5 382,00 10 070,00 10 371,00 10 683,00 

Palkat ja palkkiot 7 333,12 4 346,00 8 144,00 8 388,00 8 640,00 

Henkilösivukulut 1 849,98 1 036,00 1 926,00 1 983,00 2 043,00 

Palvelujen ostot 86,58   80,00 80,00 80,00 

Annetut avustukset 4 630,58 14 618,00 9 850,00 9 549,00 9 237,00 

TOIMINTAKATE 13 900,26 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

VUOSIKATE 13 900,26 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

Sisäiset vyörytyserät 634,47   0,00 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS 14 534,73 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 14 534,73 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 
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YV-keräys 

YV-keräys 1002410702 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset) -2 319,45 -2 900,00 -6 550,00 -6 550,00 -6 550,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 2 319,45 2 900,00 6 550,00 6 550,00 6 550,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät           

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

YV-keräys 1002410702 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintatuotot -2 319,45 -2 900,00 -6 550,00 -6 550,00 -6 550,00 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -2 319,45 -2 900,00 -6 550,00 -6 550,00 -6 550,00 

Toimintakulut 2 319,45 2 900,00 6 550,00 6 550,00 6 550,00 

Palvelujen ostot 0,00 110,00 10,00 10,00 10,00 

Aineet ja tarvikkeet     120,00 120,00 120,00 

Ostot tilikauden aikana     120,00 120,00 120,00 

Annetut avustukset 2 319,45 2 790,00 6 420,00 6 420,00 6 420,00 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Perheneuvonta (242) 

Perheneuvonta 1002420000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut (ulkoiset) 2 829,10 2 886,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 829,10 2 886,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 2 829,10 2 886,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät           

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 2 829,10 2 886,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 

 

Perheneuvonta 1002410000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintakulut 2 829,10 2 886,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 

Palvelujen ostot 2 829,10 2 886,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 

TOIMINTAKATE 2 829,10 2 886,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 

VUOSIKATE 2 829,10 2 886,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 

TILIKAUDEN TULOS 2 829,10 2 886,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 2 829,10 2 886,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 

 

Perheneuvonnan asiointi hoidetaan Kuopion perheasianneuvottelukeskuksessa. 
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Sielunhoito (255) 

Sielunhoito 1002550000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut (ulkoiset) 66,26 7 825,00 8 527,00 8 782,00 9 044,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 66,26 7 825,00 8 527,00 8 782,00 9 044,00 

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 66,26 7 825,00 8 527,00 8 782,00 9 044,00 

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 82,32   0,00 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 148,58 7 825,00 8 527,00 8 782,00 9 044,00 

 

Sielunhoito 1002550000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintakulut 66,26 7 825,00 8 527,00 8 782,00 9 044,00 

Henkilöstökulut 66,26 7 825,00 8 477,00 8 732,00 8 994,00 

Palkat ja palkkiot 0,00 6 320,00 6 855,00 7 061,00 7 272,00 

Henkilösivukulut 66,26 1 505,00 1 622,00 1 671,00 1 722,00 

Palvelujen ostot     50,00 50,00 50,00 

TOIMINTAKATE 66,26 7 825,00 8 527,00 8 782,00 9 044,00 

VUOSIKATE 66,26 7 825,00 8 527,00 8 782,00 9 044,00 

Sisäiset vyörytyserät 82,32   0,00 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS 148,58 7 825,00 8 527,00 8 782,00 9 044,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 148,58 7 825,00 8 527,00 8 782,00 9 044,00 

 

Sielunhoidon tehtävänä on sellaisten kohtaamisten järjestäminen, joilla on eri-

tyinen sielunhoidollinen luonne, mm. sururyhmätoiminta, kriisiryhmät, kahden-

keskiset luottamukselliset keskustelut. 

 

Keskeiset painopisteet suunnittelukaudella: 

Sielunhoitoa tarvitsevien asiakkaiden kohtaaminen tarpeen mukaan. 
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Lähetys (260) 

Lähetys 1002600000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset)   -1 700,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 50 792,62 55 813,00 59 345,00 60 345,00 61 375,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 50 792,62 54 113,00 58 145,00 59 145,00 60 175,00 

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 22 060,47   19 000,00 19 000,00 19 000,00 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 72 853,09 54 113,00 77 145,00 78 145,00 79 175,00 

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 17 526,90   0,00 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 90 379,99 54 113,00 77 145,00 78 145,00 79 175,00 

 

Lähetys 1002600000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintatuotot   -1 700,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 

Maksutuotot   -1 500,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat   -200,00       

Toimintakulut 72 853,09 55 813,00 78 345,00 79 345,00 80 375,00 

Henkilöstökulut 19 988,33 25 871,00 28 412,00 29 264,00 30 142,00 

Palkat ja palkkiot 15 572,89 20 894,00 22 978,00 23 667,00 24 377,00 

Henkilösivukulut 4 415,44 4 977,00 5 434,00 5 597,00 5 765,00 

Palvelujen ostot 9 542,28 6 742,00 7 973,00 8 121,00 8 273,00 

Vuokrakulut 103,72 550,00 400,00 400,00 400,00 

Sisäiset vuokrakulut 22 060,47   19 000,00 19 000,00 19 000,00 

Aineet ja tarvikkeet 3 658,29 5 150,00 5 060,00 5 060,00 5 060,00 

Ostot tilikauden aikana 3 658,29 5 150,00 5 060,00 5 060,00 5 060,00 

Annetut avustukset 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 

TOIMINTAKATE 72 853,09 54 113,00 77 145,00 78 145,00 79 175,00 

VUOSIKATE 72 853,09 54 113,00 77 145,00 78 145,00 79 175,00 

Sisäiset vyörytyserät 17 526,90   0,00 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS 90 379,99 54 113,00 77 145,00 78 145,00 79 175,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 90 379,99 54 113,00 77 145,00 78 145,00 79 175,00 

 

Lähetystyö ml. talousarviossa lähetysjärjestöille osoitetut varat ja nimikkosopi-

mukset. Lähetystyön retket, seurakuntamatkojen ja leirien sekä lähetystyön hy-

väksi järjestetyt juhlat, tempaukset ja myyjäiset. Lähetystyö vastaa seurakun-

nan lähetystyöstä ja kansainvälisestä diakoniasta.  
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Seurakunnan ja sen jäsenten tulee edistää lähetystyötä, Jumalan rakkauden 

levittäminen sanoin ja teoin lähellä ja kaukana. 

 

Keskeiset painopisteet suunnittelukaudella: 

 

Nimikkolähettien ja nimikkokohteiden taloudellinen tukeminen sopimuk-

sen mukaisesti. Suomen lähetysseuran kanssa: alueellinen hankeasiantuntija 

Eija Mustonen (Thaimaa, Myanmar) yhdessä Rautalammin kanssa. SUS Uplift 

yhteisönkehittämishanke ja FL vammaisten lasten koulutus (Nepal), Suomen lä-

hetysseuran työ Etiopiassa lapsityössä, Medialähetystyö Sansa Toivoa naisille. 

Yhteydenpito nimikkolähetin ja –kohteen ja seurakunnan kanssa. 

Lähetystyön piiritoiminta ympäri vuoden. 

Lähetystyön Tapulin kirpputoritoiminta ympäri vuoden. 

Osallistuminen Rautalammin rovastikunnan kautta Nyakaton raamattukoulun 

sopimuksen kannattamiseen ja ystävyysseurakunnan Skuoritsa tukemiseen 

sekä Rautalammin rovastikunnan lähetystiimin toimintaan. 

Kolehtien keruu suunnitelmien mukaisesti. 

Tammikuu: Loppiaisen jumalanpalvelus ja Kauneimmat joululaulut-tilaisuus 

Helmikuu: Laskiaistapahtuman järjestäminen. 

Maaliskuu: Marianpäivä-tapahtuma 

Huhtikuu: Pääsiäismyyjäiset, Naistentapahtuma yhdessä diakoniatyön kanssa, 

Vappusimaa + munkki 

Toukokuu: Äitienpäiväkakutleivonta ja- myynti Seurakuntakodissa, lähetysjuh-

lat (17.-19.5. Tampere) osallistuminen seurakuntalaisten kanssa. 

Kesäkuu: Lähetystyön oppitunnit 2024 rippikoululaisille, Juhannusjuhlat Kaat-

ronlammella. 

Heinäkuu: Mansikkakirkko ja muut kirkkokahvitukset järjestäjinä lähetyspiirit 

ja –johtokunta jumalanpalvelusten jälkeen. Lähetystyön oppitunnit 2024 rippi-

koululaisille. 

Elokuu: Naisten ja miesten saunaillat Saunaniemessä yhdessä diakoniatyön 

kanssa. Hiippakunnalliset lähetysjuhlat (31.8-1.9. Iisalmi  

Syyskuu: Piirien aloitus, Syysmyyjäiset diakoniatyön kanssa. Lähetyssanomien 

tilausten vahvistus. 

Lokakuu: Rovastikunnallinen lähetyspyhä 6.10.2024 Niiniveden seurakun-

nassa. Keskikaupungin piirin Lähetyslounas Seurakuntakodissa. 
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Marraskuu - Joulukuu: Joululehden valmistaminen, Joulumyyjäiset yhdessä 

diakoniatyön kanssa, Kauneimmat joululaulut kirkossa ja eri kylillä.  

 

Sitovat toiminnalliset tavoitteet: 

Tavoite Mittari Toteutuminen 

1. Seurakuntalaisten 

lähetystietoisuu-

den lisääminen. 

Dokumentointi miten on 

tehty 
Listaus 

2. Koulu- ja lähetys-

järjestöjen yhteis-
työn lähentämi-

nen. 

Dokumentointi miten on 

tehty 
Listaus 

3. Lähetystyön vah-

vistaminen akti-

voimalla seura-
kuntapiirejä ja lä-

hetysrengasta. 

Dokumentointi miten on 

tehty 
Listaus 

4. Yhteistyön tekemi-

nen Rautalammin 
seurakunnan 

kanssa. 

Dokumentointi miten on 

tehty 
Listaus 
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Nimikkolähetti 

Nimikkolähetti 100260300 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset) -18 447,05 -11 750,00 -14 050,00 -14 050,00 -14 050,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 18 447,05 11 750,00 14 050,00 14 050,00 14 050,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät           

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Nimikkolähetti 1002600300 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintatuotot -18 447,05 -11 750,00 -14 050,00 -14 050,00 -14 050,00 

Myyntituotot -256,72 -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -18 190,33 -11 700,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 

Toimintakulut 18 447,05 11 750,00 14 050,00 14 050,00 14 050,00 

Palvelujen ostot 44,40 35,00 50,00 50,00 50,00 

Aineet ja tarvikkeet 34,75         

Ostot tilikauden aikana 34,75         

Annetut avustukset 18 367,90 11 715,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Kirpputori 

Kirpputori 1002600400 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset) -5 294,86 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 5 294,86 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja si-
säinen) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät           

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Kirpputori 1002600400 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintatuotot -5 294,86 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 

Kolehdit, keräykset ja lahjoi-
tusvarat 

-5 294,86 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 

Toimintakulut 5 294,86 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

Annetut avustukset 5 294,86 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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2.3 Hautaustoimi (pl 4) 

Tähän pääluokkaan sisältyvät hautausmaahallinnon sekä hautausmaiden tulot 

ja menot. Suonenjoen seurakunnalla on kaksi hautausmaata (Vanha hautaus-

maa ja Lepomäen hautausmaa) yhteensä noin 8 hehtaaria. Hautauksia on vuo-

dessa noin 110 kpl. 

 

 Vanha hautausmaa 

1004030000, Lepomäen hau-
tausmaa 1004030100 ja varsi-
nainen hautaustoimi 

1004040000 

Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset) -47 633,00 -42 875,00 -41 400,00 -41 400,00 -41 400,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 176 566,46 215 072,00 246 870,00 241 241,00 246 253,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 128 933,46 172 197,00 205 470,00 199 841,00 204 853,00 

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 19 008,68   16 500,00 16 500,00 16 500,00 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 147 942,14 172 197,00 221 970,00 216 341,00 221 353,00 

Poistot ja arvonalentumiset 3 253,52 3 254,00 3 254,00 3 254,00 3 254,00 

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut 11 765,17         

Sisäiset vyörytyserät 44 734,03   0,00 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 207 694,86 175 451,00 225 224,00 219 595,00 224 607,00 
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Vanha hautausmaa 
1004030000, Lepomäen hau-
tausmaa 1004030100 ja varsi-
nainen hautaustoimi 
1004040000 

Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintatuotot -47 633,00 -42 875,00 -41 400,00 -41 400,00 -41 400,00 

Maksutuotot -45 533,00 -40 725,00 -39 250,00 -39 250,00 -39 250,00 

Tuet ja avustukset -2 100,00 -2 150,00 -2 150,00 -2 150,00 -2 150,00 

Toimintakulut 195 575,14 215 072,00 263 370,00 257 741,00 262 753,00 

Henkilöstökulut 99 931,86 102 403,00 114 175,00 119 456,00 123 378,00 

Palkat ja palkkiot 78 442,17 82 704,00 92 337,00 95 501,00 98 703,00 

Henkilösivukulut 21 489,69 19 699,00 21 838,00 23 955,00 24 675,00 

Palvelujen ostot 67 418,82 91 919,00 101 645,00 102 735,00 103 825,00 

Sisäiset vuokrakulut 19 008,68   16 500,00 16 500,00 16 500,00 

Aineet ja tarvikkeet 9 165,78 20 750,00 31 050,00 19 050,00 19 050,00 

Ostot tilikauden aikana 9 165,78 20 750,00 31 050,00 19 050,00 19 050,00 

Annetut avustukset 50,00         

TOIMINTAKATE 147 942,14 172 197,00 221 970,00 216 341,00 221 353,00 

Rahoitustuotot- ja kulut 11 780,42         

Korkokulut 15,25         

Sisäiset korkokulut 11 765,17         

VUOSIKATE 159 722,56 172 197,00 221 970,00 216 341,00 221 353,00 

Poistot ja arvonalentumiset 3 253,52 3 254,00 3 254,00 3 254,00 3 254,00 

Suunnitelman mukaiset poistot 3 253,52 3 254,00 3 254,00 3 254,00 3 254,00 

Sisäiset vyörytyserät 44 734,03   0,00 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS 207 710,11 175 451,00 225 224,00 219 595,00 224 607,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 207 710,11 175 451,00 225 224,00 219 595,00 224 607,00 

 

Hautaustoimi on seurakunnalle annettu yhteiskunnallinen tehtävä, jonka hoita-

miseksi se saa valtionrahoitusta valtiolta. Hautaustoimen kulut katetaan valti-

onrahoituksella ja hautauksesta perittävillä maksuilla (80/20). 
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Hautausmaakiinteistöt (403) 

Vanha hautausmaa 

Vanha hautausmaa 1004030000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset) -600,00 -950,00 -950,00 -950,00 -950,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 42 399,74 54 450,00 61 389,00 64 362,00 65 934,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 41 799,74 53 500,00 60 439,00 63 412,00 64 984,00 

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 12 672,45   11 000,00 11 000,00 11 000,00 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 54 472,19 53 500,00 71 439,00 74 412,00 75 984,00 

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 14 547,84   0,00 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 69 020,03 53 500,00 71 439,00 74 412,00 75 984,00 

 

Vanha hautausmaa 1004030000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintatuotot -600,00 -950,00 -950,00 -950,00 -950,00 

Tuet ja avustukset -600,00 -950,00 -950,00 -950,00 -950,00 

Toimintakulut 55 072,19 54 450,00 72 389,00 75 362,00 76 934,00 

Henkilöstökulut 31 500,46 34 157,00 40 049,00 43 022,00 44 594,00 

Palkat ja palkkiot 24 014,69 27 586,00 32 389,00 33 670,00 34 961,00 

Henkilösivukulut 7 485,77 6 571,00 7 660,00 9 352,00 9 633,00 

Palvelujen ostot 7 630,50 15 243,00 16 190,00 16 190,00 16 190,00 

Sisäiset vuokrakulut 12 672,45   11 000,00 11 000,00 11 000,00 

Aineet ja tarvikkeet 3 218,78 5 050,00 5 150,00 5 150,00 5 150,00 

Ostot tilikauden aikana 3 218,78 5 050,00 5 150,00 5 150,00 5 150,00 

Annetut avustukset 50,00         

TOIMINTAKATE 54 472,19 53 500,00 71 439,00 74 412,00 75 984,00 

VUOSIKATE 54 472,19 53 500,00 71 439,00 74 412,00 75 984,00 

Sisäiset vyörytyserät 14 547,84   0,00 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS 69 020,03 53 500,00 71 439,00 74 412,00 75 984,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 69 020,03 53 500,00 71 439,00 74 412,00 75 984,00 
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Lepomäen hautausmaa 

Lepomäen hautausmaa 
1004030100 

Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset) -20 913,00 -18 425,00 -17 450,00 -17 450,00 -17 450,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 91 733,44 115 991,00 139 252,00 129 209,00 131 193,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 70 820,44 97 566,00 121 802,00 111 759,00 113 743,00 

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset) 6 336,23   5 500,00 5 500,00 5 500,00 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 77 156,67 97 566,00 127 302,00 117 259,00 119 243,00 

Poistot ja arvonalentumiset 3 253,52 3 254,00 3 254,00 3 254,00 3 254,00 

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut 11 765,17         

Sisäiset vyörytyserät 29 229,27   0,00 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 121 404,63 100 820,00 130 556,00 120 513,00 122 497,00 

 

Lepomäen hautausmaa 1004030100 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintatuotot -20 913,00 -18 425,00 -17 450,00 -17 450,00 -17 450,00 

Maksutuotot -19 413,00 -17 225,00 -16 250,00 -16 250,00 -16 250,00 

Tuet ja avustukset -1 500,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 

Toimintakulut 98 069,67 115 991,00 144 752,00 134 709,00 136 693,00 

Henkilöstökulut 54 416,43 53 815,00 58 897,00 60 764,00 62 658,00 

Palkat ja palkkiot 43 290,52 43 463,00 47 632,00 49 161,00 50 706,00 

Henkilösivukulut 11 125,91 10 352,00 11 265,00 11 603,00 11 952,00 

Palvelujen ostot 31 418,84 46 476,00 54 455,00 54 545,00 54 635,00 

Sisäiset vuokrakulut 6 336,23   5 500,00 5 500,00 5 500,00 

Aineet ja tarvikkeet 5 898,17 15 700,00 25 900,00 13 900,00 13 900,00 

Ostot tilikauden aikana 5 898,17 15 700,00 25 900,00 13 900,00 13 900,00 

TOIMINTAKATE 77 156,67 97 566,00 127 302,00 117 259,00 119 243,00 

Rahoitustuotot- ja kulut 11 780,42         

Korkokulut 15,25         

Sisäiset korkokulut 11 765,17         

VUOSIKATE 88 937,09 97 566,00 127 302,00 117 259,00 119 243,00 

Poistot ja arvonalentumiset 3 253,52 3 254,00 3 254,00 3 254,00 3 254,00 

Suunnitelman mukaiset poistot 3 253,52 3 254,00 3 254,00 3 254,00 3 254,00 

Sisäiset vyörytyserät 29 229,27   0,00 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS 121 419,88 100 820,00 130 556,00 120 513,00 122 497,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 121 419,88 100 820,00 130 556,00 120 513,00 122 497,00 
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Keskeiset painopisteet suunnittelukaudella: 

Ympäristöohjelman tavoitteiden esillä pitäminen hautausmaiden ja viheraluei-

den hoidossa. Seurakunnalle jo kolmannen kerran myönnetty ympäristödiplomi 

merkitsee, että seurakunta haluaa olla esimerkillinen suhteessa luontoon ja ym-

päristöön. 

 

Sitovat toiminnalliset tavoitteet: 

Tavoite Mittari Toteutuminen 

1. Hautausmaiden 
hoitotason ylläpi-

täminen ja edel-
leen kehittäminen 

mahdollisimman 
taloudellisesti vi-

heralueiden hoi-
dosta huolehti-

malla ja talvikun-
nossapidosta huo-

lehtiminen tarkoi-

tuksenmukaisesti. 

Hautausmaiden hoito-
suunnitelman laatiminen 

ja kirkkoneuvoston suo-

rittama katselmus 

Uusi hautausmaiden hoi-
tosuunnitelma ja kirkko-

neuvoston katselmus-

pöytäkirja 

 

 

Varsinainen hautaustoimi (404) 

Varsinainen hautaustoimi 
1004040000 

Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset) -26 120,00 -23 500,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 42 433,28 44 631,00 46 229,00 47 670,00 49 126,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 16 313,28 21 131,00 23 229,00 24 670,00 26 126,00 

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 16 313,28 21 131,00 23 229,00 24 670,00 26 126,00 

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät 956,92         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 17 270,20 21 131,00 23 229,00 24 670,00 26 126,00 

 



79 

Varsinainen hautaustoimi 
1004040000 

Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintatuotot -26 120,00 -23 500,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 

Maksutuotot -26 120,00 -23 500,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 

Toimintakulut 42 433,28 44 631,00 46 229,00 47 670,00 49 126,00 

Henkilöstökulut 14 014,97 14 431,00 15 229,00 15 670,00 16 126,00 

Palkat ja palkkiot 11 136,96 11 655,00 12 316,00 12 670,00 13 036,00 

Henkilösivukulut 2 878,01 2 776,00 2 913,00 3 000,00 3 090,00 

Palvelujen ostot 28 369,48 30 200,00 31 000,00 32 000,00 33 000,00 

Aineet ja tarvikkeet 48,83         

Ostot tilikauden aikana 48,83         

TOIMINTAKATE 16 313,28 21 131,00 23 229,00 24 670,00 26 126,00 

VUOSIKATE 16 313,28 21 131,00 23 229,00 24 670,00 26 126,00 

Sisäiset vyörytyserät 956,92         

TILIKAUDEN TULOS 17 270,20 21 131,00 23 229,00 24 670,00 26 126,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 17 270,20 21 131,00 23 229,00 24 670,00 26 126,00 

 

Varsinaisella hautaustoimella tarkoitetaan hautaamiseen liittyviä palveluja, ku-

ten vainajan säilyttäminen, kuljettaminen ja tuhkaaminen sekä siunaustilaisuu-

den järjestäminen, haudan kaivuu, peittäminen ja peruskunnostus. Varsinaisen 

hautaustoimen kulua on myös se osuus suntion palkkakuluista sivukuluineen, 

joka hänen työajastaan kuluu hautausten järjestämiseen. 

 

Keskeiset painopisteet suunnittelukaudella: 

Ympäristöohjelman tavoitteiden esillä pitäminen hautausmaiden ja viheraluei-

den hoidossa. Seurakunnalle jo kolmannen kerran myönnetty ympäristödiplomi 

merkitsee, että seurakunta haluaa olla esimerkillinen suhteessa luontoon ja ym-

päristöön. 
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Sitovat toiminnalliset tavoitteet: 

Tavoite Mittari Toteutuminen 

1. Hautojen hallinta-

aikojen tarkastelu 
tehdään vuosit-

tain. 

Tarkastelu tehty. Suoritettu / ei 

2. Hautaustoimen 

omakustannushin-
tojen selvittämi-

nen. Hinnoittelun 

tarkistaminen las-

kelmien pohjalta. 

Omakustannushintalas-

kelmat ja hautaustoimen 
hintojen tarkistus on 

tehty. 

Laskelmien tekeminen ja 

hintojen tarkistus tehty / 

ei 

 

Perustelut haasteet/epävarmuustekijät/henkilöstöresurssit/toimitilat: 

Hautaustoimen tehtävät eivät tulevaisuudessa vähene vaan lisääntyvät väestön 

ikääntyessä.  

 

 

2.4 Kiinteistötoimi (pl 5) 

Kiinteistötoimi yhteensä: 

Kiinteistötoimi 1005020000 - 
1005100000 

Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset) -162 921,32 -102 015,00 -264 169,00 -95 225,00 -95 225,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 378 036,27 446 047,00 433 051,50 396 449,50 401 478,50 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 215 114,95 344 032,00 168 882,50 301 224,50 306 253,50 

Toimintatuotot (sisäiset) -455 422,37   -386 070,00 -380 950,00 -380 950,00 

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -240 307,42 344 032,00 -217 187,50 -79 725,50 -74 696,50 

Poistot ja arvonalentumiset 82 677,01 82 474,00 84 815,00 83 588,00 83 588,00 

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut 64 363,96   71 560,00 34 500,00 34 500,00 

Sisäiset vyörytyserät 20 614,12   0,00 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -72 652,33 426 506,00 -60 812,50 38 362,50 43 391,50 
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Kiinteistötoimi 1005020000 - 
1005100000 

Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintatuotot -618 343,69 -102 015,00 -650 239,00 -476 175,00 -476 175,00 

Myyntituotot -22 750,16 -25 000,00 -24 250,00 -24 250,00 -24 250,00 

Maksutuotot -1 890,00 -24 150,00 -17 800,00 -2 500,00 -2 500,00 

Vuokratuotot -15 529,66 -22 665,00 -29 919,00 -28 275,00 -28 275,00 

Metsätalouden tuotot -81 000,74 -30 000,00 -192 000,00 -40 000,00 -40 000,00 

Tuet ja avustukset -600,00 -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 

Muut toimintatuotot -41 150,76         

Sisäiset tuotot -455 422,37   -386 070,00 -380 950,00 -380 950,00 

Toimintakulut 378 036,27 446 047,00 433 051,50 396 449,50 401 478,50 

Henkilöstökulut 108 170,51 107 961,00 117 844,50 121 028,50 124 315,50 

Palkat ja palkkiot 86 717,26 87 191,00 95 305,00 97 822,00 100 416,00 

Henkilösivukulut 21 453,25 20 770,00 22 539,50 23 206,50 23 899,50 

Palvelujen ostot 125 303,69 97 316,00 104 908,00 94 552,00 96 294,00 

Vuokrakulut 16 223,58 15 434,00 15 176,00 15 176,00 15 176,00 

Aineet ja tarvikkeet 96 017,77 187 683,00 154 050,00 137 150,00 137 150,00 

Ostot tilikauden aikana 96 017,77 187 683,00 154 050,00 137 150,00 137 150,00 

Annetut avustukset 89,96         

Muut toimintakulut 32 230,76 37 653,00 41 073,00 28 543,00 28 543,00 

TOIMINTAKATE -240 307,42 344 032,00 -217 187,50 -79 725,50 -74 696,50 

Rahoitustuotot- ja kulut 64 790,51   71 560,00 34 500,00 34 500,00 

Korkotuotot -0,09         

Korkokulut 426,64         

Sisäiset korkokulut 64 363,96   71 560,00 34 500,00 34 500,00 

VUOSIKATE -175 516,91 344 032,00 -145 627,50 -45 225,50 -40 196,50 

Poistot ja arvonalentumiset 82 677,01 82 474,00 84 815,00 83 588,00 83 588,00 

Suunnitelman mukaiset poistot 82 677,01 82 474,00 84 815,00 83 588,00 83 588,00 

Sisäiset vyörytyserät 20 614,12   0,00 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS -72 225,78 426 506,00 -60 812,50 38 362,50 43 391,50 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -72 225,78 426 506,00 -60 812,50 38 362,50 43 391,50 

 

Kiinteistötoimi huolehtii seurakunnan kiinteän omaisuuden hoidosta mahdolli-

simman hyvin ja korjaustarpeisiin nopeasti reagoiden. 

Kiinteistötoimen tehtävänä on tukea seurakunnallista toimintaa ylläpitämällä ja 

korjaamalla seurakunnan omistamia rakennuksia ja muuta kiinteää omaisuutta. 

Kiinteistötoimi toteuttaa kiinteistötoimen tehtäviä kirkkovaltuuston hyväksymän 

kiinteistöstrategian mukaisesti. Investoinnit on esitetty Investointiosassa. 
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Kirkko 

Kirkko 1005020000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset) -1 800,00 -1 800,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 77 631,18 108 893,00 112 925,00 111 624,00 113 434,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 75 831,18 107 093,00 111 225,00 109 924,00 111 734,00 

Toimintatuotot (sisäiset) -110 433,36   -102 918,00 -102 918,00 -102 918,00 

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -34 602,18 107 093,00 8 307,00 7 006,00 8 816,00 

Poistot ja arvonalentumiset 12 636,67 12 637,00 12 637,00 12 637,00 12 637,00 

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut 20 232,54   36 060,00     

Sisäiset vyörytyserät 1 732,97   0,00 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 119 730,00 57 004,00 19 643,00 21 453,00 

 

Kirkko 1005020000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintatuotot -112 233,36 -1 800,00 -104 618,00 -104 618,00 -104 618,00 

Vuokratuotot -1 200,00 -1 600,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 

Tuet ja avustukset -600,00 -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 

Sisäiset tuotot -110 433,36   -102 918,00 -102 918,00 -102 918,00 

Toimintakulut 77 631,18 108 893,00 112 925,00 111 624,00 113 434,00 

Henkilöstökulut 25 182,57 26 043,00 27 985,00 28 674,00 29 384,00 

Palkat ja palkkiot 20 181,11 21 033,00 22 632,00 23 161,00 23 706,00 

Henkilösivukulut 5 001,46 5 010,00 5 353,00 5 513,00 5 678,00 

Palvelujen ostot 22 706,41 24 830,00 33 340,00 34 350,00 35 450,00 

Vuokrakulut 337,15 370,00 400,00 400,00 400,00 

Aineet ja tarvikkeet 21 482,62 49 700,00 42 700,00 39 700,00 39 700,00 

Ostot tilikauden aikana 21 482,62 49 700,00 42 700,00 39 700,00 39 700,00 

Muut toimintakulut 7 922,43 7 950,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 

TOIMINTAKATE -34 602,18 107 093,00 8 307,00 7 006,00 8 816,00 

Rahoitustuotot- ja kulut 20 287,01   36 060,00     

Korkokulut 54,47         

Sisäiset korkokulut 20 232,54   36 060,00     

VUOSIKATE -14 315,17 107 093,00 44 367,00 7 006,00 8 816,00 

Poistot ja arvonalentumiset 12 636,67 12 637,00 12 637,00 12 637,00 12 637,00 

Suunnitelman mukaiset poistot 12 636,67 12 637,00 12 637,00 12 637,00 12 637,00 

Sisäiset vyörytyserät 1 732,97   0,00 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS 54,47 119 730,00 57 004,00 19 643,00 21 453,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 54,47 119 730,00 57 004,00 19 643,00 21 453,00 
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Kellotapuli 

Kellotapuli 1005030000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut (ulkoiset) 2 860,25 9 828,00 7 593,50 7 687,50 7 788,50 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 860,25 9 828,00 7 593,50 7 687,50 7 788,50 

Toimintatuotot (sisäiset) -7 514,61   -6 144,00 -6 144,00 -6 144,00 

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -4 654,36 9 828,00 1 449,50 1 543,50 1 644,50 

Poistot ja arvonalentumiset 1 662,58 1 663,00 1 663,00 1 663,00 1 663,00 

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut 2 991,78   2 500,00 2 500,00 2 500,00 

Sisäiset vyörytyserät           

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 11 491,00 5 612,50 5 706,50 5 807,50 

 

Kellotapuli 1005030000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintatuotot -7 514,61   -6 144,00 -6 144,00 -6 144,00 

Sisäiset tuotot -7 514,61   -6 144,00 -6 144,00 -6 144,00 

Toimintakulut 2 860,25 9 828,00 7 593,50 7 687,50 7 788,50 

Henkilöstökulut   1 238,00 1 236,50 1 236,50 1 236,50 

Palkat ja palkkiot   1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

Henkilösivukulut   238,00 236,50 236,50 236,50 

Palvelujen ostot 1 520,09 6 530,00 4 807,00 4 901,00 5 002,00 

Aineet ja tarvikkeet 932,79 1 650,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 

Ostot tilikauden aikana 932,79 1 650,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 

Muut toimintakulut 407,37 410,00 450,00 450,00 450,00 

TOIMINTAKATE -4 654,36 9 828,00 1 449,50 1 543,50 1 644,50 

Rahoitustuotot- ja kulut 3 027,96   2 500,00 2 500,00 2 500,00 

Korkokulut 36,18         

Sisäiset korkokulut 2 991,78   2 500,00 2 500,00 2 500,00 

VUOSIKATE -1 626,40 9 828,00 3 949,50 4 043,50 4 144,50 

Poistot ja arvonalentumiset 1 662,58 1 663,00 1 663,00 1 663,00 1 663,00 

Suunnitelman mukaiset poistot 1 662,58 1 663,00 1 663,00 1 663,00 1 663,00 

TILIKAUDEN TULOS 36,18 11 491,00 5 612,50 5 706,50 5 807,50 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 36,18 11 491,00 5 612,50 5 706,50 5 807,50 
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Siunauskappeli 

Siunauskappeli 1005040000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset) -5 833,85 -4 400,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 33 884,29 33 925,00 27 496,00 27 967,00 28 487,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 28 050,44 29 525,00 22 896,00 23 367,00 23 887,00 

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 28 050,44 29 525,00 22 896,00 23 367,00 23 887,00 

Poistot ja arvonalentumiset 1 941,15 1 942,00 4 168,00 4 168,00 4 168,00 

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut 2 491,45   2 000,00 2 000,00 2 000,00 

Sisäiset vyörytyserät 9 197,13   0,00 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 41 680,17 31 467,00 29 064,00 29 535,00 30 055,00 

 

Siunauskappelli 1005040000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintatuotot -5 833,85 -4 400,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 

Maksutuotot -1 890,00 -1 750,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 

Vuokratuotot -2 760,00 -2 650,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 

Muut toimintatuotot -1 183,85         

Toimintakulut 33 884,29 33 925,00 27 496,00 27 967,00 28 487,00 

Henkilöstökulut 9 959,49 9 433,00 10 130,00 10 419,00 10 718,00 

Palkat ja palkkiot 8 007,82 7 618,00 8 193,00 8 424,00 8 662,00 

Henkilösivukulut 1 951,67 1 815,00 1 937,00 1 995,00 2 056,00 

Palvelujen ostot 13 552,41 5 752,00 4 996,00 5 178,00 5 399,00 

Aineet ja tarvikkeet 9 031,89 17 400,00 10 920,00 10 920,00 10 920,00 

Ostot tilikauden aikana 9 031,89 17 400,00 10 920,00 10 920,00 10 920,00 

Muut toimintakulut 1 340,50 1 340,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00 

TOIMINTAKATE 28 050,44 29 525,00 22 896,00 23 367,00 23 887,00 

Rahoitustuotot- ja kulut 2 491,45   2 000,00 2 000,00 2 000,00 

Sisäiset korkokulut 2 491,45   2 000,00 2 000,00 2 000,00 

VUOSIKATE 30 541,89 29 525,00 24 896,00 25 367,00 25 887,00 

Poistot ja arvonalentumiset 1 941,15 1 942,00 4 168,00 4 168,00 4 168,00 

Suunnitelman mukaiset poistot 1 941,15 1 942,00 4 168,00 4 168,00 4 168,00 

Sisäiset vyörytyserät 9 197,13   0,00 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS 41 680,17 31 467,00 29 064,00 29 535,00 30 055,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 41 680,17 31 467,00 29 064,00 29 535,00 30 055,00 
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Kerhotalo 

Kerhotalo 1005040200 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset) -657,27 -500,00 -700,00 -700,00 -700,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 17 969,38 20 795,00 23 792,00 21 996,00 22 208,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 17 312,11 20 295,00 23 092,00 21 296,00 21 508,00 

Toimintatuotot (sisäiset) -36 979,43   -32 258,00 -32 258,00 -32 258,00 

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -19 667,32 20 295,00 -9 166,00 -10 962,00 -10 750,00 

Poistot ja arvonalentumiset 10 772,70 10 773,00 10 773,00 10 773,00 10 773,00 

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut 8 508,71   6 000,00 6 000,00 6 000,00 

Sisäiset vyörytyserät 385,91   0,00 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 31 068,00 7 607,00 5 811,00 6 023,00 

 

Kerhotalo 1005040200 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintatuotot -37 636,70 -500,00 -32 958,00 -32 958,00 -32 958,00 

Vuokratuotot -657,27 -500,00 -700,00 -700,00 -700,00 

Sisäiset tuotot -36 979,43   -32 258,00 -32 258,00 -32 258,00 

Toimintakulut 17 969,38 20 795,00 23 792,00 21 996,00 22 208,00 

Henkilöstökulut 5 722,66 6 185,00 6 790,00 6 979,00 7 174,00 

Palkat ja palkkiot 4 506,56 4 995,00 5 491,00 5 641,00 5 795,00 

Henkilösivukulut 1 216,10 1 190,00 1 299,00 1 338,00 1 379,00 

Palvelujen ostot 4 673,05 3 000,00 4 462,00 4 477,00 4 494,00 

Vuokrakulut 367,91 410,00 410,00 410,00 410,00 

Aineet ja tarvikkeet 4 697,30 8 780,00 9 580,00 7 580,00 7 580,00 

Ostot tilikauden aikana 4 697,30 8 780,00 9 580,00 7 580,00 7 580,00 

Annetut avustukset 89,96         

Muut toimintakulut 2 418,50 2 420,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 

TOIMINTAKATE -19 667,32 20 295,00 -9 166,00 -10 962,00 -10 750,00 

Rahoitustuotot- ja kulut 8 586,21   6 000,00 6 000,00 6 000,00 

Korkokulut 77,50         

Sisäiset korkokulut 8 508,71   6 000,00 6 000,00 6 000,00 

VUOSIKATE -11 081,11 20 295,00 -3 166,00 -4 962,00 -4 750,00 

Poistot ja arvonalentumiset 10 772,70 10 773,00 10 773,00 10 773,00 10 773,00 

Suunnitelman mukaiset poistot 10 772,70 10 773,00 10 773,00 10 773,00 10 773,00 

Sisäiset vyörytyserät 385,91   0,00 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS 77,50 31 068,00 7 607,00 5 811,00 6 023,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 77,50 31 068,00 7 607,00 5 811,00 6 023,00 
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Seurakuntakoti 

Seurakuntakoti 1005060000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset) -35 139,40 -29 950,00 -28 650,00 -28 650,00 -28 650,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 143 684,60 133 063,00 138 992,00 140 567,00 142 198,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 108 545,20 103 113,00 110 342,00 111 917,00 113 548,00 

Toimintatuotot (sisäiset) -158 405,75   -141 320,00 -141 320,00 -141 320,00 

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -49 860,55 103 113,00 -30 978,00 -29 403,00 -27 772,00 

Poistot ja arvonalentumiset 29 825,01 29 826,00 31 988,00 31 988,00 31 988,00 

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut 16 760,28   13 900,00 13 900,00 13 900,00 

Sisäiset vyörytyserät 3 275,26   0,00 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 132 939,00 14 910,00 16 485,00 18 116,00 

 

Seurakuntakoti 1005060000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintatuotot -193 545,15 -29 950,00 -169 970,00 -169 970,00 -169 970,00 

Myyntituotot -22 750,16 -25 000,00 -24 250,00 -24 250,00 -24 250,00 

Vuokratuotot -5 016,29 -4 950,00 -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 

Muut toimintatuotot -7 372,95         

Sisäiset tuotot -158 405,75   -141 320,00 -141 320,00 -141 320,00 

Toimintakulut 143 684,60 133 063,00 138 992,00 140 567,00 142 198,00 

Henkilöstökulut 47 655,33 45 937,00 50 267,00 51 684,00 53 146,00 

Palkat ja palkkiot 38 251,46 37 100,00 40 653,00 41 782,00 42 946,00 

Henkilösivukulut 9 403,87 8 837,00 9 614,00 9 902,00 10 200,00 

Palvelujen ostot 47 967,20 21 957,00 23 725,00 23 883,00 24 052,00 

Vuokrakulut 842,52 1 044,00 600,00 600,00 600,00 

Aineet ja tarvikkeet 36 393,74 53 300,00 52 800,00 52 800,00 52 800,00 

Ostot tilikauden aikana 36 393,74 53 300,00 52 800,00 52 800,00 52 800,00 

Muut toimintakulut 10 825,81 10 825,00 11 600,00 11 600,00 11 600,00 

TOIMINTAKATE -49 860,55 103 113,00 -30 978,00 -29 403,00 -27 772,00 

Rahoitustuotot- ja kulut 16 858,97   13 900,00 13 900,00 13 900,00 

Korkokulut 98,69         

Sisäiset korkokulut 16 760,28   13 900,00 13 900,00 13 900,00 

VUOSIKATE -33 001,58 103 113,00 -17 078,00 -15 503,00 -13 872,00 

Poistot ja arvonalentumiset 29 825,01 29 826,00 31 988,00 31 988,00 31 988,00 

Suunnitelman mukaiset poistot 29 825,01 29 826,00 31 988,00 31 988,00 31 988,00 

Sisäiset vyörytyserät 3 275,26   0,00 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS 98,69 132 939,00 14 910,00 16 485,00 18 116,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 98,69 132 939,00 14 910,00 16 485,00 18 116,00 
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Valkeisen toimitila 

Valkeisen toimitila 1005060100 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset)           

Toimintakulut (ulkoiset) 4 953,67 9 000,00 15 468,00 0,00 0,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 4 953,67 9 000,00 15 468,00 0,00 0,00 

Toimintatuotot (sisäiset) -9 843,67   -5 120,00 0,00 0,00 

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -4 890,00 9 000,00 10 348,00 0,00 0,00 

Poistot ja arvonalentumiset 3 273,80 3 274,00 1 227,00 0,00 0,00 

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut 1 616,20   1 000,00     

Sisäiset vyörytyserät           

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 12 274,00 12 575,00 0,00 0,00 

 

Valkeisen toimitila 1005060100 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintatuotot -9 843,67   -5 120,00 0,00 0,00 

Sisäiset tuotot -9 843,67   -5 120,00 0,00 0,00 

Toimintakulut 4 953,67 9 000,00 15 468,00 0,00 0,00 

Palvelujen ostot 799,35 1 575,00 938,00 0,00 0,00 

Aineet ja tarvikkeet 3 108,35 6 380,00 2 000,00 0,00 0,00 

Ostot tilikauden aikana 3 108,35 6 380,00 2 000,00 0,00 0,00 

Muut toimintakulut 1 045,97 1 045,00 12 530,00 0,00 0,00 

TOIMINTAKATE -4 890,00 9 000,00 10 348,00 0,00 0,00 

Rahoitustuotot- ja kulut 1 681,67   1 000,00     

Korkokulut 65,47         

Sisäiset korkokulut 1 616,20   1 000,00     

VUOSIKATE -3 208,33 9 000,00 11 348,00 0,00 0,00 

Poistot ja arvonalentumiset 3 273,80 3 274,00 1 227,00 0,00 0,00 

Suunnitelman mukaiset poistot 3 273,80 3 274,00 1 227,00 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS 65,47 12 274,00 12 575,00 0,00 0,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 65,47 12 274,00 12 575,00 0,00 0,00 
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Asuinosakkeet (Asemakatu 11 LH1 ja LH5) 

Asuinosakkeet (Asemakatu 11 LH1 ja 
LH5) 1005070000 

Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset)     -11 100,00 -11 100,00 -11 100,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 11 864,11 21 380,00 12 720,00 12 793,00 12 872,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 11 864,11 21 380,00 1 620,00 1 693,00 1 772,00 

Toimintatuotot (sisäiset) -14 091,16   -14 337,00 -14 337,00 -14 337,00 

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -2 227,05 21 380,00 -12 717,00 -12 644,00 -12 565,00 

Poistot ja arvonalentumiset 2 089,52 2 090,00 2 090,00 2 090,00 2 090,00 

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut 137,53   100,00 100,00 100,00 

Sisäiset vyörytyserät           

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 23 470,00 -10 527,00 -10 454,00 -10 375,00 

 

Asuinosakkeet (Asemakatu 11 LH1 ja 
LH5) 1005070000 

Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintatuotot -14 091,16   -25 437,00 -25 437,00 -25 437,00 

Vuokratuotot     -11 100,00 -11 100,00 -11 100,00 

Sisäiset tuotot -14 091,16   -14 337,00 -14 337,00 -14 337,00 

Toimintakulut 11 864,11 21 380,00 12 720,00 12 793,00 12 872,00 

Palvelujen ostot 752,36 11 630,00 2 070,00 2 143,00 2 222,00 

Vuokrakulut 9 615,00 9 100,00 9 100,00 9 100,00 9 100,00 

Aineet ja tarvikkeet 1 496,75 650,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 

Ostot tilikauden aikana 1 496,75 650,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 

TOIMINTAKATE -2 227,05 21 380,00 -12 717,00 -12 644,00 -12 565,00 

Rahoitustuotot- ja kulut 147,53   100,00 100,00 100,00 

Korkokulut 10,00         

Sisäiset korkokulut 137,53   100,00 100,00 100,00 

VUOSIKATE -2 079,52 21 380,00 -12 617,00 -12 544,00 -12 465,00 

Poistot ja arvonalentumiset 2 089,52 2 090,00 2 090,00 2 090,00 2 090,00 

Suunnitelman mukaiset poistot 2 089,52 2 090,00 2 090,00 2 090,00 2 090,00 

TILIKAUDEN TULOS 10,00 23 470,00 -10 527,00 -10 454,00 -10 375,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 10,00 23 470,00 -10 527,00 -10 454,00 -10 375,00 
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As Oy Pihlajakatu 13 (D19, AT4) 

As Oy Pihlajakatu 13 (D19, AT4) 
1005070001 

Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset) -6 015,00 -6 015,00 -6 015,00 -6 015,00 -6 015,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 5 723,75 4 510,00 5 066,00 5 066,00 5 066,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -291,25 -1 505,00 -949,00 -949,00 -949,00 

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -291,25 -1 505,00 -949,00 -949,00 -949,00 

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut 2 139,15   2 000,00 2 000,00 2 000,00 

Sisäiset vyörytyserät           

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 1 847,90 -1 505,00 1 051,00 1 051,00 1 051,00 

 

 As Oy Pihlajakatu 13 (D19, AT4) 
1005070001 

Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintatuotot -6 015,00 -6 015,00 -6 015,00 -6 015,00 -6 015,00 

Vuokratuotot -6 015,00 -6 015,00 -6 015,00 -6 015,00 -6 015,00 

Toimintakulut 5 723,75 4 510,00 5 066,00 5 066,00 5 066,00 

Palvelujen ostot 374,50         

Vuokrakulut 5 061,00 4 510,00 4 666,00 4 666,00 4 666,00 

Aineet ja tarvikkeet 288,25   400,00 400,00 400,00 

Ostot tilikauden aikana 288,25   400,00 400,00 400,00 

TOIMINTAKATE -291,25 -1 505,00 -949,00 -949,00 -949,00 

Rahoitustuotot- ja kulut 2 158,13   2 000,00 2 000,00 2 000,00 

Korkokulut 18,98         

Sisäiset korkokulut 2 139,15   2 000,00 2 000,00 2 000,00 

VUOSIKATE 1 866,88 -1 505,00 1 051,00 1 051,00 1 051,00 

TILIKAUDEN TULOS 1 866,88 -1 505,00 1 051,00 1 051,00 1 051,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 1 866,88 -1 505,00 1 051,00 1 051,00 1 051,00 
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Leirikeskus 

Leirikeskus 1005080000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset) 542,90 -29 350,00 -19 000,00 -2 000,00 -2 000,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 57 080,45 86 755,00 69 476,00 60 216,00 60 882,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 57 623,35 57 405,00 50 476,00 58 216,00 58 882,00 

Toimintatuotot (sisäiset) -85 556,79   -83 973,00 -83 973,00 -83 973,00 

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -27 933,44 57 405,00 -33 497,00 -25 757,00 -25 091,00 

Poistot ja arvonalentumiset 18 264,89 18 265,00 18 265,00 18 265,00 18 265,00 

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut 8 304,36   7 000,00 7 000,00 7 000,00 

Sisäiset vyörytyserät 1 364,19   0,00 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00 75 670,00 -8 232,00 -492,00 174,00 

 

Leirikeskus 1005080000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintatuotot -85 013,89 -29 350,00 -102 973,00 -85 973,00 -85 973,00 

Maksutuotot   -22 400,00 -16 000,00 -700,00 -700,00 

Vuokratuotot 542,90 -6 950,00 -3 000,00 -1 300,00 -1 300,00 

Sisäiset tuotot -85 556,79   -83 973,00 -83 973,00 -83 973,00 

Toimintakulut 57 080,45 86 755,00 69 476,00 60 216,00 60 882,00 

Henkilöstökulut 19 650,46 19 125,00 21 436,00 22 036,00 22 657,00 

Palkat ja palkkiot 15 770,31 15 445,00 17 336,00 17 814,00 18 307,00 

Henkilösivukulut 3 880,15 3 680,00 4 100,00 4 222,00 4 350,00 

Palvelujen ostot 15 837,87 14 192,00 11 180,00 11 220,00 11 265,00 

Aineet ja tarvikkeet 17 978,09 49 823,00 33 000,00 23 100,00 23 100,00 

Ostot tilikauden aikana 17 978,09 49 823,00 33 000,00 23 100,00 23 100,00 

Muut toimintakulut 3 614,03 3 615,00 3 860,00 3 860,00 3 860,00 

TOIMINTAKATE -27 933,44 57 405,00 -33 497,00 -25 757,00 -25 091,00 

Rahoitustuotot- ja kulut 8 369,69   7 000,00 7 000,00 7 000,00 

Korkokulut 65,33         

Sisäiset korkokulut 8 304,36   7 000,00 7 000,00 7 000,00 

VUOSIKATE -19 563,75 57 405,00 -26 497,00 -18 757,00 -18 091,00 

Poistot ja arvonalentumiset 18 264,89 18 265,00 18 265,00 18 265,00 18 265,00 

Suunnitelman mukaiset poistot 18 264,89 18 265,00 18 265,00 18 265,00 18 265,00 

Sisäiset vyörytyserät 1 364,19   0,00 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS 65,33 75 670,00 -8 232,00 -492,00 174,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 65,33 75 670,00 -8 232,00 -492,00 174,00 
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Pikku Pappila 

Pikku Pappila 1005090000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset) -32 997,96   -404,00 -460,00 -460,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 4 173,03   275,00 285,00 295,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -28 824,93   -129,00 -175,00 -165,00 

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -28 824,93   -129,00 -175,00 -165,00 

Poistot ja arvonalentumiset 206,88         

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät           

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -28 618,05   -129,00 -175,00 -165,00 

 

Pikku Pappila 1005090000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintatuotot -32 997,96   -404,00 -460,00 -460,00 

Vuokratuotot -404,00   -404,00 -460,00 -460,00 

Muut toimintatuotot -32 593,96         

Toimintakulut 4 173,03   275,00 285,00 295,00 

Palvelujen ostot 2 974,83   190,00 200,00 210,00 

Aineet ja tarvikkeet 607,99         

Ostot tilikauden aikana 607,99         

Muut toimintakulut 590,21   85,00 85,00 85,00 

TOIMINTAKATE -28 824,93   -129,00 -175,00 -165,00 

VUOSIKATE -28 824,93   -129,00 -175,00 -165,00 

Poistot ja arvonalentumiset 206,88         

Suunnitelman mukaiset poistot 206,88         

TILIKAUDEN TULOS -28 618,05   -129,00 -175,00 -165,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -28 618,05   -129,00 -175,00 -165,00 
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Maa- ja metsätalous 100510000 

Maa- ja metsätalous 1005100000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset) -81 020,74 -30 000,00 -192 000,00 -40 000,00 -40 000,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 18 207,92 17 898,00 19 248,00 8 248,00 8 248,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -62 812,82 -12 102,00 -172 752,00 -31 752,00 -31 752,00 

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -62 812,82 -12 102,00 -172 752,00 -31 752,00 -31 752,00 

Poistot ja arvonalentumiset 2 003,81 2 004,00 2 004,00 2 004,00 2 004,00 

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut 1 181,96   1 000,00 1 000,00 1 000,00 

Sisäiset vyörytyserät 4 658,66   0,00 0,00 0,00 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -54 968,39 -10 098,00 -169 748,00 -28 748,00 -28 748,00 

 

Maa- ja metsätalous 1005100000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintatuotot -81 020,74 -30 000,00 -192 000,00 -40 000,00 -40 000,00 

Vuokratuotot -20,00         

Metsätalouden tuotot -81 000,74 -30 000,00 -192 000,00 -40 000,00 -40 000,00 

Toimintakulut 18 207,92 17 898,00 19 248,00 8 248,00 8 248,00 

Palvelujen ostot 14 145,62 7 850,00 19 200,00 8 200,00 8 200,00 

Muut toimintakulut 4 062,30 10 048,00 48,00 48,00 48,00 

TOIMINTAKATE -62 812,82 -12 102,00 -172 752,00 -31 752,00 -31 752,00 

Rahoitustuotot- ja kulut 1 181,89   1 000,00 1 000,00 1 000,00 

Korkotuotot -0,09         

Korkokulut 0,02         

Sisäiset korkokulut 1 181,96   1 000,00 1 000,00 1 000,00 

VUOSIKATE -61 630,93 -12 102,00 -171 752,00 -30 752,00 -30 752,00 

Poistot ja arvonalentumiset 2 003,81 2 004,00 2 004,00 2 004,00 2 004,00 

Suunnitelman mukaiset poistot 2 003,81 2 004,00 2 004,00 2 004,00 2 004,00 

Sisäiset vyörytyserät 4 658,66   0,00 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS -54 968,46 -10 098,00 -169 748,00 -28 748,00 -28 748,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -54 968,46 -10 098,00 -169 748,00 -28 748,00 -28 748,00 

 

Metsätalouden tuotoissa on huomioitus Viitaselän maa-alueen myynnistä tulevat 

hakkuutulot n. 100 000 €, mutta ei itse maa-alueen myyntiä. 
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III Tuloslaskelmaosa 

 

Tuloslaskelmaosasta nähdään koko seurakunnan tulos, joka sisältää sisäiset 

erät. 

Tuloslaskelmaosa osoittaa seurakunnan tulorahoituksen riittävyyden toiminnan 

menoihin, korko- ja muihin rahoitusmenoihin, pitkävaikutteisten omaisuuserien 

hankintamenojen jaksottamisesta aiheutuviin poistoihin ja arvonalentumisiin. 

 

4.1 Perustelut 

Suonenjoen seurakunnan tuloslaskelmaosan erien tulo-/menoarvioista sitovia 

ovat kirkollisverotuloarviot, rahastomaksut, valtionrahoitus.  

Talousarvion verotuloarvio on Kirkkohallituksen tilaamaan FCG:n verotuloennus-

teen (31.8.2023) mukainen. Rahastomaksut ja valtionrahoituksen määrä perus-

tuvat Kirkkohallituksen arvioihin. Kirkolliskokous päättää maksut ja valtionra-

hoituksen jaettavan summan marraskuussa. 

Talousarvio on suunniteltu 32 609,50 euroa ylijäämäiseksi. Kuluvan 2023 vuo-

den alijäämäksi on budjetoitu talousarviossa lisätalousarvion jälkeen 123 133,00 

euroa. Tilinpäätösennusteen merkittävin epävarmuustekijä on, ettei sote-vero-

uudistuksen lopullista vaikutusta kuluvan vuoden verokertymään vielä tiedetä.  

Talousarvion 2024 toimintatulojen ja -menojen erotuksena muodostuva toimin-

takate on 1 175 085,50 euroa. Vuoden 2022 tilinpäätökseen nähden toiminta-

kate eli toiminnan nettomenot kasvavat 116 264,70 euroa. 
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4.2 Tuloslaskelmat 

Virallinen tuloslaskelma (ulkoinen) 

 

  TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Toimintatuotot 261 466,76 194 950,00 353 684,00 184 725,00 184 725,00 

Korvaukset 1 184,44         

Myyntituotot 25 236,61 26 050,00 25 350,00 25 350,00 25 350,00 

Maksutuotot 58 316,44 76 585,00 69 465,00 54 150,00 54 150,00 

Vuokratuotot 15 529,66 22 665,00 29 919,00 28 275,00 28 275,00 

Metsätalouden tuotot 81 000,74 30 000,00 192 000,00 40 000,00 40 000,00 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 33 798,11 35 900,00 31 300,00 31 300,00 31 300,00 

Tuet ja avustukset 5 150,00 3 750,00 5 650,00 5 650,00 5 650,00 

Muut toimintatuotot 41 250,76         

Toimintakulut -1 320 287,56 -1 445 542,00 -1 528 769,50 -1 500 731,50 -1 528 280,50 

Henkilöstökulut -681 916,12 -709 844,00 -791 961,50 -816 450,50 -840 161,50 

Palkat ja palkkiot -560 332,49 -578 871,00 -646 077,00 -664 621,00 -683 654,00 

Henkilösivukulut -138 036,48 -134 973,00 -149 884,50 -155 829,50 -160 507,50 

Henkilökulujen oikaisuerät 16 452,85 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 

Palvelujen ostot -366 316,95 -352 344,00 -375 719,00 -364 923,00 -369 073,00 

Vuokrakulut -26 098,80 -28 655,00 -25 776,00 -25 776,00 -25 776,00 

Aineet ja tarvikkeet -144 132,04 -242 703,00 -222 200,00 -193 300,00 -193 300,00 

Ostot  tilikauden aikana -144 132,04 -242 703,00 -222 200,00 -193 300,00 -193 300,00 

Annetut avustukset -64 865,73 -72 323,00 -70 020,00 -69 719,00 -69 407,00 

Muut toimintakulut -36 957,92 -39 673,00 -43 093,00 -30 563,00 -30 563,00 

TOIMINTAKATE -1 058 820,80 -1 250 592,00 -1 175 085,50 -1 316 006,50 -1 343 555,50 

Kirkollisverotulot 1 173 528,55 1 194 247,00 1 281 000,00 1 296 000,00 1 303 000,00 

Valtionrahoitus 137 172,00 139 705,00 138 427,00 138 427,00 138 427,00 

Verotuskulut -17 804,62 -17 602,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 

Kirkon rahastomaksut -92 757,15 -103 563,00 -103 563,00 -103 638,00 -103 638,00 

Toiminta-avustukset     -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 

Rahoitustuotot ja -kulut -9 187,99 400,00 -100,00 -100,00 -100,00 

Korkotuotot 0,85 500,00       

Arvonalentumiset sijoituksista -7 922,17         

Korkokulut -1 266,67 -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 

VUOSIKATE 132 129,99 -37 405,00 120 678,50 -5 317,50 -25 866,50 

Poistot ja arvonalentumiset -85 930,53 -85 728,00 -88 069,00 -86 842,00 -86 842,00 

Suunnitelman mukaiset poistot -85 930,53 -85 728,00 -88 069,00 -86 842,00 -86 842,00 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot -0,00   0,00 0,00 0,00 

Tuotot 112 132,93   85 000,00 85 000,00 85 000,00 

Kulut -56 121,81   -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 

Siirrot rahastosta/rahastoon -56 011,12   -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 

TILIKAUDEN TULOS 46 199,46 -123 133,00 32 609,50 -92 159,50 -112 708,50 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 46 199,46 -123 133,00 32 609,50 -92 159,50 -112 708,50 
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Tuloslaskelma (sisäinen) 

  TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Toimintatuotot 455 422,37   386 070,00 380 950,00 380 950,00 

Sisäiset tuotot 455 422,37   386 070,00 380 950,00 380 950,00 

Toimintakulut -455 422,37   -386 070,00 -386 070,00 -386 070,00 

Sisäiset vuokrakulut -455 422,37   -386 070,00 -386 070,00 -386 070,00 

TOIMINTAKATE 0,00   0,00 -5 120,00 -5 120,00 

Rahoitustuotot ja -kulut 0,00   0,00 37 060,00 37 060,00 

Sisäiset korkotuotot 76 129,13   71 560,00 71 560,00 71 560,00 

Sisäiset korkokulut -76 129,13   -71 560,00 -34 500,00 -34 500,00 

VUOSIKATE 0,00   0,00 31 940,00 31 940,00 

Sisäiset vyörytyserät 0,00         

TILIKAUDEN TULOS 0,00   0,00 31 940,00 31 940,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00   0,00 31 940,00 31 940,00 
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IV Investointiosa 

Investointiosa sisältää määrärahat ja tuloarviot taseen pysyviin vastaaviin akti-

voitaville seurakuntatalouden investointihankkeille tai hankeryhmille. Investoin-

tiosa sisältää myös määrärahat pysyviin vastaaviin aktivoitavien aineettomien 

ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenoihin sekä seurakunnan toiminnan 

mahdollistamiseksi hankittavien sijoitusten hankintamenoihin. 

 

4.1 Perustelut 

Investointeihin on varattu yhteensä 630.000,00 euron määrärahat vuodelle 

2024. Koko suunnittelukauden 2024–2026 investoinnit ovat yhteensä 0,66 mil-

joonaa euroa.  

 

Suunnittelukauden merkittävin investointi on kirkon julkisivujen kunnostus.  

Hankkeen kokonaiskustannusarvio 0,6 milj. euroa. Investoinnin hankintamenon 

jaksottamista voidaan tarkistaa kokonaiskustannusarvion rajoissa talousarvi-

ossa, tilinpäätöksen yhteydessä tai erillisellä kirkkovaltuuston tekemällä talous-

arvion muutospäätöksellä. 

Kirkon korjaukseen haetaan Kirkkohallituksen avustusta kirkollisen kulttuuripe-

rinnön hoitoon (ent. rakennusavustus). Investointiin on arvioitu saatavan noin 

3000 euron avustus, joka on esitetty tuloarviona investointiosassa. Päätös saa-

daan huhtikuussa 2024. 

Suonenjoen kirkko on kirkkolailla suojeltu kirkko ja sen peruskorjaus on tärkeää 

sekä seurakunnallisen toiminnan että kirkon kulttuuriperinnön säilyttämisen 

kannalta. 

 

Kellotapuli paanukaton tervaukseen kahteen kertaan, kaiteen kunnostuk-

seen ja noin viidenkymmenen paanun vaihtamiseen on varattu investointiosassa 

30.000,00 €. 

Kellotapulin paanukaton tervaukseen haetaan avustusta Kirkkohallitukselta. 

Avustuksen määrä on 70 % edellyttäen, että hanke toteutetaan paanukattojen 

hoito- ja korjausohjeen periaatteita noudattaen. Avustuksen määrä on noin 12 

300 €. 

 

Seurakuntakodin lämmönvaihdin on alkuperäinen, joten sen uusiminen on 

ajankohtaista. 
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Alustavan kyselyn mukaan kustannusarvio ennen kilpailutusta on noin 

20.000,00 €. 

Mahdollisen korjausavustuksen mahdollisuutta selvitetään. Kirkkohallituksen 

avustuksen määrä on noin 1200 €. 

 

Siunauskappelin katto kaipaa kunnostusta tai kokonaan uusimista. Investoin-

tiosaan on vuodelle 2025 varattu 30.000,00 € kyseistä toimenpidettä varten. 

 

4.2 Investointiosa hankkeittain 

Investointiosa on kirkkovaltuustoon nähden sitova hankekohtaisesti, mikä tar-

koittaa talousarvion vuotuisuusperiaatteen mukaisesti, että kuluvan vuoden ta-

lousarvioon merkitty summa on sitova. 

 

Kirkon julkisivujen kunnostus TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Hanke/hankeryhmä   
  

600.000,00 
  

Hanketavoitteet   
     

Kustannusarvio ja sen jak-
sotus   

     

Investointimenot   
  

600.000,00 
  

Investointitulot   
     

  Korjausavustus 
  

3.000,00 
  

  Rahoitusosuudet 
     

  Omaisuuden myynti 
     

Sitova valtuustoon nähden   
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Kellotapulin katon tervaus ja kaide TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Hanke/hankeryhmä   
  

30.000,00 
  

Hanketavoitteet   
     

Kustannusarvio ja sen jak-
sotus   

     

Investointimenot   
  

30.000,00 
  

Investointitulot   
     

  Korjausavustus 
  

12.300,00 
  

  Rahoitusosuudet 
     

  Omaisuuden myynti 
     

Sitova valtuustoon nähden   
     

 

Seurakuntakodin lämmönvaihdin TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Hanke/hankeryhmä   
  

20.000,00 
  

Hanketavoitteet   
     

Kustannusarvio ja 

sen jaksotus   
     

Investointimenot   
  

20.000,00 
  

Investointitulot   
     

  Korjausavustus 
  

1.200,00  
 

  Rahoitusosuudet 
     

  Omaisuuden myynti 
     

Sitova valtuustoon 

nähden   
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Siunauskappelin katon korjaus TP 2022 TA 2023 TA 2024 TS 2025 TS 2026 

Hanke/hankeryhmä   
  

 30.000,00 
 

Hanketavoitteet   
     

Kustannusarvio ja sen jak-
sotus   

     

Investointimenot   
  

  
 

Investointitulot   
     

  Korjausavustus 
   

1.200,00 
 

  Rahoitusosuudet 
     

  Omaisuuden myynti 
     

Sitova valtuustoon nähden   
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V Rahoitusosa 

Talousarvion rahoitusosa osoittaa, miten suunniteltu toiminta vaikuttaa seura-

kuntatalouden rahavaroihin ja erityisesti maksuvalmiuteen. Varsinaisen toimin-

nan ja investointien rahavirta kertoo miten vuosikate ja muu tulorahoitus riittää 

investointimenojen kattamiseen.  

 

RAHOITUSOSA Tilinpäätös 
2022 

Kuluvan vuoden  
TA 2023 

TA 2024 
TS 
2025 

TS 
2026 

  EUR EUR EUR EUR EUR 

Tulorahoitus -99 536 37 405 
-132 
079 

-26 623 -6 074 

Vuosikate -132 130 37 405 
-120 
679 

-26 623 -6 074 

Satunnaiset erät           

Tulorahoituksen korjauserät 32 594   -11 400     

Investoinnit -23 917 581 258 633 500 28 800   

Investointimenot 32 083 581 258 650 000 30 000   

Pysyvien vastaavien myyntitulot -56 000         

Sijoitukset           

Rahoitusosuudet investointimenoihin     -16 500 -1 200   

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta -123 453 618 663 501 422 2 178 -6 074 

Antolainauksen muutokset           

Pitkäaikaisten lainasaamisten lisäys           

Lyhytaikaiset lainasaamisten lisäys           

Pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys           

Lyhytaikaiset lainasaamisten vähennys           

Lainakannan muutokset           

Pitkäaikaisten lainojen lisäys           

Pitkäaikaisten lainojen vähennys           

Lyhytaikaisten lainojen muutos           

Muut maksuvalmiuden muutokset -132 374         

Toimeksiantojen varojen muutokset 14 056         

Toimeksiantojen pääomien muutokset -15 059         

Vaihto-omaisuuden muutos           

Pitkäaikaisten saamisten muutos           

Lyhytaikaisten saamisten muutos -17 357         

Korottomien pitkäaikaisten vieraan pääoman 
muutokset 

          

Korottomien lyhytaikaisten vieraan pääoman 
muutokset 

-114 014         

Muut muutokset           
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Rahoitustoiminnan nettorahavirta -132 374         

Rahavarojen muutos -255 828 618 663 501 422 2 178 -6 074 

Rahavarojen muutos (tase) -255 828         

Osakkeiden ja osuuksien muutos -816 977         

Muiden arvopaperien muutos           

Rahojen ja pankkisaamisten muutos 561 149         

 

VI Yhteenvetotaulukko 

 

Yhteenvetotaulukko sitovista eristä 

Sitovuustasoa osoittava ot-
sikko TA 2024 TA-muutos 

Muutettu 
TS 2024 Toteuma Poikkeama 

Käyttötalousosa           

Toimintakate 1175085,50         

Tuloslaskelmaosa           

Kirkollisvero 1281000,00         

Valtionrahoitus 138427,00         

Keskusrahastomaksu 45638,00         

Eläkerahastomaksu 57925,00         

Avustukset 1000,00         

Investointiosa           

Kirkon julkisivujen kunnostus 600000,00         

Kellotapulin katon tervaus 30000,00         

Seurakuntakodin lämmönvaihdin 20000,00         

Rahoitusosa           

Antolainojen muutokset           

Ottolainojen muutokset           
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VII Testamenttirahasto 

 

TESTAMENTTIRAHASTO 

 
Tehtäväalue 

Yksinäiset ja tukea tarvitsevat vanhukset 
 

Toiminta-ajatus 
Vanhuksia tuetaan kotikäyntityön ja ystäväpalvelun kautta sekä tarjotaan mah-

dollisuuksia osallistua seurakunnan toimintaan. 
 

Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella 2024 - 2026 

Eniten apua tarvitsevien vanhusten tavoittaminen ja vapaaehtoisten ystävien 
löytäminen. 

 
Tavoitteet talousarviovuodelle 2024 

Yksinäisten vanhusten tavoittaminen kotikäyntien ja yhteistyöverkostojen 
kautta. 

Ystäväpalvelussa mukana olevien tukeminen. 
Uusien henkilöiden etsiminen ystäväpalveluun. 

 
Testamenttirahaston kiinteä omaisuus: 

 
4 asunto-osaketta:  

Asunto Oy  Väinönkatu 5 53m2 lahjoitusvuosi 1989 
Asunto Oy Pihlajakatu 5 28m2 lahjoitusvuosi 1976 

Asunto Oy Pihlajakatu 9 50m2 lahjotusvuosi 1976  

Asunto Oy Pihlajakatu 13 60m2 lahjoitusvuosi 2001 
 

Testamenttirahastolla on metsää 72,3 ha 
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Talousarvio 2024 ja taloussuunnitelma 2025 – 2026 

 

Testamenttirahasto 2002410000 Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset) -46 077,07 -20 870,00 -19 370,00 -18 870,00 -18 870,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 4 773,35 22 360,00 17 582,00 15 923,00 16 720,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -41 303,72 1 490,00 -1 788,00 -2 947,00 -2 150,00 

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -41 303,72 1 490,00 -1 788,00 -2 947,00 -2 150,00 

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät           

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -41 303,72 1 490,00 -1 788,00 -2 947,00 -2 150,00 

 

Testamenttirahasto 2002410000 
Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintatuotot -46 077,07 -20 870,00 -19 370,00 -18 870,00 -18 870,00 

Vuokratuotot   -18 870,00 -18 870,00 -18 870,00 -18 870,00 

Metsätalouden tuotot -46 077,07 -2 000,00 -500,00     

Toimintakulut 4 773,35 22 360,00 17 582,00 15 923,00 16 720,00 

Henkilöstökulut 44,11 6 727,00       

Palkat ja palkkiot   5 432,00       

Henkilösivukulut 44,11 1 295,00       

Palvelujen ostot 3 598,89 1 800,00 3 170,00 1 170,00 1 170,00 

Vuokrakulut 220,85 12 165,00 13 294,00 13 635,00 14 000,00 

Aineet ja tarvikkeet 862,00 1 120,00 1 070,00 1 070,00 1 070,00 

Ostot tilikauden aikana 862,00 1 120,00 1 070,00 1 070,00 1 070,00 

Muut toimintakulut 47,50 548,00 48,00 48,00 480,00 

TOIMINTAKATE -41 303,72 1 490,00 -1 788,00 -2 947,00 -2 150,00 

Rahoitustuotot- ja kulut 6,14 -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 

Korkotuotot   -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 

Korkokulut 6,14         

VUOSIKATE -41 297,58 1 390,00 -1 888,00 -3 047,00 -2 250,00 

TILIKAUDEN TULOS -41 297,58 1 390,00 -1 888,00 -3 047,00 -2 250,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -41 297,58 1 390,00 -1 888,00 -3 047,00 -2 250,00 
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VIII Hautainhoitorahasto 

 

Seurakunta voi sopia hautaoikeuden haltijan kanssa, että seurakunta hoitaa 

hautaa määräajan maksua vastaan. Hoitosopimuksista saatujen varojen sijoit-

taminen taloudellisesti ja tuottavasti sekä varojen riittävyyden turvaaminen 

määräaikaisten hoitosopimusten vaatiman hoitovelvoitteen ajan. Rahaston tuo-

tot ja kulut eivät sisälly seurakunnan varsinaisiin toimintakuluihin ja -tuottoihin. 

 

Keskeiset painopisteet suunnittelukaudella 

Hyvä asiakaspalvelu hautojen hoidossa ja hoitosopimusten markkinoinnissa. 

Ympäristöasioiden huomioiminen hautojen hoidossa. 

 

Tavoitteet talousarviovuodelle 2024 

Päättyvien pitkäaikaisten sopimusten tilalle tarjotaan automaattisesti uusia so-

pimuksia niin kesähoitojen kuin pitkäaikaistenkin hoitosopimusten osalta. 

Tarjotaan perennahoitoa kesäkukkavaihtoehdon rinnalle. 

Palkataan nuoria kesätyöntekijöitä hoitamaan hoitohautoja. 

 

 

Hautaisnhoitorahasto 
9004050000 

Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA 
2023 

TA 
2024 

TS2 
2025 

TS3 
2026 

Toimintatuotot (ulkoiset) -3 330,00 -34 230,00 -7 030,00 -7 030,00 -7 030,00 

Toimintakulut (ulkoiset) 31 094,30 31 443,00 27 188,00 27 596,00 28 021,00 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 27 764,30 -2 787,00 20 158,00 20 566,00 20 991,00 

Toimintatuotot (sisäiset)           

Toimintakulut (sisäiset)           

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 27 764,30 -2 787,00 20 158,00 20 566,00 20 991,00 

Poistot ja arvonalentumiset           

Laskennalliset erät           

Sisäiset korkokulut           

Sisäiset vyörytyserät           

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 27 764,30 -2 787,00 20 158,00 20 566,00 20 991,00 
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Hautainhoitorahasto 
9004050000 

Edellinen TP 
2022 

Kuluvan vuoden TA  
2023 

TA 
2024 

TS1  
2025 

TS2  
2026 

Toimintatuotot -3 330,00 -34 230,00 -7 030,00 -7 030,00 -7 030,00 

Maksutuotot -3 025,00 -30 000,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 

Vuokratuotot   -4 230,00 -4 230,00 -4 230,00 -4 230,00 

Tuet ja avustukset -300,00   -300,00 -300,00 -300,00 

Muut toimintatuotot -5,00         

Toimintakulut 31 094,30 31 443,00 27 188,00 27 596,00 28 021,00 

Henkilöstökulut 27 757,80 23 596,00 21 657,00 22 004,00 22 366,00 

Palkat ja palkkiot 23 094,66 19 057,00 17 514,00 17 739,00 17 972,00 

Henkilösivukulut 4 663,14 4 539,00 4 143,00 4 265,00 4 394,00 

Palvelujen ostot 730,10 800,00 800,00 800,00 800,00 

Vuokrakulut   2 597,00 2 031,00 2 092,00 2 155,00 

Aineet ja tarvikkeet 2 606,40 4 450,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 

Ostot tilikauden aikana 2 606,40 4 450,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 

TOIMINTAKATE 27 764,30 -2 787,00 20 158,00 20 566,00 20 991,00 

Rahoitustuotot- ja kulut   -170,00 -180,00 -180,00 -180,00 

Korkotuotot   -170,00 -180,00 -180,00 -180,00 

VUOSIKATE 27 764,30 -2 957,00 19 978,00 20 386,00 20 811,00 

TILIKAUDEN TULOS 27 764,30 -2 957,00 19 978,00 20 386,00 20 811,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 27 764,30 -2 957,00 19 978,00 20 386,00 20 811,00 
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HAUTAINHOITORAHASTON HINNASTO  2023  Hyväksytty 29.11.2023 
     Kirkkoneuvosto, 183 § 
Suonenjoen seurakunta  
Siioninsillankatu 1, 77600 Suonenjoki  
     
0400 195 301, Toimistosihteeri Kirsi Robertson  
0400 195 303, Talouspäällikkö Auli Soininen  
  

KESÄKUKKAHOITO 
HINNASTO: 

Vuosi 2023 Vuosi 2022 

Vuosihoito 
1 hautapaikka 
   jokaiselta seuraavalta 

 
95 
58 

 
95 
58 

5 vuotta 
1 hautapaikka 
jokaiselta seuraavalta 

 
550 
170 

 
550 
170 

10 vuotta 
1 hautapaikka 
jokaiselta seuraavalta 

 
1220 
340 

 
1220 
340 

Lisäkukat 
istutuksineen/kpl 

 
18 

 
18 

 

- sisältäen kukat hautapaikkaluvun mukaan 
- hoitoon sisältyy rikkaruohojen ja roskien poistaminen, kukkien istutus ja hoito sekä 

nurmikon hoito, Vanhalla hautausmaalla haravointi. 

- Hauta-alueen ja muistomerkin peruskunnostus ei kuulu sopimuksiin. 
- Kukat ovat istutusvaiheessa pienenkokoisia, mutta niissä on jo näkyvissä kukat ja kukan väri 

 

 
PERENNAHOITOHINNASTO 

 

 Perennat ovat monivuotisia ruohovartisia koristekasveja. Pääsääntöisesti maanpäälliset 
osat lakastuvat talveksi ja jatkavat kasvua keväällä juurakkosilmusta.  

 Seurakunta valitsee perennat kasvupaikan mukaan.   
 
Huom! Omaisille tiedoksi: 

Mahdolliset kanervaistutukset syksyisin tehtävä varoen, ettei lakastuneiden perennojen juu-

ret vaurioidu. 

 

Perenna kpl 5 vuotta 10 vuotta 

15 € 290 € 580 € 

Esim. Perennahoito 5 v ja 2 perennaa, yhteensä 320 € (290 € + 30 €) 

 
Vanha hautausmaa:  Pelkkä  kesäharavointi, viikoittain 70 €/kesä 
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  PALVELUHINNASTO 2024 
 

 1.1.2024 alkaen  

    

Siioninsillankatu 1, 77600 Suonenjoki Kirkkoneuvosto 29.11.2023 

p. 0400 195 301  183 §  

    

    

SIUNAUSKAPPELI Suonenjoen ev.lut. Muut Väestörekisterin  

  seurakunnan jäsen seurakunnat jäsen 

Siunauskappeli Ei peritä 180 € 300 € 

Kylmiö Ei peritä 70 € 140 € 

    

    

HAUTAPAIKKAMAKSU Suonenjoella Ulkopaikka- Rintamamiestunnuksen 

  kirjoilla oleva kuntalainen omaava tai puoliso 

  Arkku 160 € Arkku 380 € 0 € 

  Uurna 90 € Uurna 160 € 0 € 

    

    

HAUTAUSPALVELUMAKSU Suonenjoella Ulkopaikka-  
  kirjoilla oleva kuntalainen  
Matala hauta 270 € 450 €  
haudankaivu ja -peitto      
Syvä hauta 320 € 500 €  
haudankaivu ja -peitto      
Vanha hautausmaa /      
reunakivien siirto ja 200 € 200 €  
paikoilleen laitto      
Uurnahautaus 90 € 160 €  

    

    

PALKAT Pääemäntä Apuemäntä Suntio  * 

Normaalitunnit 30,00 € 28,00 € 31,00 € 

Pyhätunnit 60,00 € 56,00 € 62,00 € 

Tuntiveloituksiin sisältyy alv 14%   

* Suntion työtunnit veloitetaan ev.lut. seurakunnan ulkopuolisilta  

    

LIINOJEN PESU     

Kpl 7,00 €   

Hintaan sisältyy alv 24%    
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REUNAKEHIKOIDEN JA ROUDANSULATTAJIEN LAINAUS ORTODOKSISEN SEURAKUNNAN  

HAUTAUKSIIN (sisältää siirrot ja palkkakustannukset)   

Talvella 150 €   

Kesällä 100 €   

    

Hautakiven oikaisu  50 €/perus + konetyö 94,00 €/h  
Reunakiven siirto / poisto 200 € Vanha hautausmaa  

 

SEURAKUNTAKOTI 
Oman 
srk:n Toisen srk:n Väestörekisterin Peritään 

  
jäsen jäsen jäsen 

ohjelma-
maksu 

Pääsali         

Muut kuin srk:n järjestämät         

konsertit, joissa kerätään 160,00 € 270,00 € 450,00 € 500,00 € 

ohjelmatuloja järjestäjälle         

(sis. yhden harjoituskerran)         

Iso kahvio 140,00 € 240,00 € 330,00 € 240,00 € 

Takkahuone ja Kerhotalo         

kertamaksu 95,00 € 150,00 € 215,00 €   

yhdistykset 1-2 krt/kk 30,00 €       

yhdistykset 3-4-krt/kk 45,00 €       

Tarinatupa         

yhdistykset 1-2 krt/kk 30,00 €       

yhdistykset 3-4-krt/kk 45,00 €       

Vuokriin sisältyy alv 24%     

     

Ei sisällä emäntäpalveluja.     

     

Hinnat oikeuttavat tilojen käyttöön neljän tunnin 
ajan.   

Käyttökorvaus sisältää valon, lämmön ja siivouksen sekä astioiden käyttöoikeuden.  
Pitemmistä tilaisuuksista ja niiden käytöstä ja hinnoista sekä toistuvista tilaisuuksista 

päättää kirkkoneuvosto.     

     

Järjestettävien tilaisuuksien tulee olla luonteeltaan sopivia seurakunnan tiloissa pidettäviksi. 

     

Alkoholijuomien tarjoilu on kielletty.    
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Eri järjestöjen/yhteisöjen järjestämien kirkkopyhien 
kahvituksista   

 - ei peritä vuokraa     

 - peritään emäntien normaali työtuntiveloitus ja tarjoilutarvikkeiden kulut  
 - tilaisuudesta sovitaan aina kirkkoherran kanssa   

     

     

KIRKKO         

Avioliittoon vihkiminen / oman srk:n 
jäsen   

maksuton 
  

Avioliittoon vihkiminen / muun ev.lut. 
srk:n jäsen   

260 € 
  

Hautaan siunaaminen     250 €   

Kirkkokonsertti / ulkopuolinen järjes-
täjä    

1 000 € 
  

Kirkkokonsertti / yhteistyökumppani   360 €   

Kirkkokonsertti / yhteistilaisuus   150 € + 10 % ohjelmatuloista   

Järjestö / yksityinen taitei-
lija,     190 €   

ei varainhankintaa         

Maksuton tilojen käyttö: 
    

veteraanit ja muut erikseen  
nimetyt tahot   

Ei sisällä arvonlisäveroa     
 

 

 

 

 

 


